

										, gestiuni cod de									
tip:SB0001,SB0002,SB0003,SB0004,SB0005,SB0006,SB0007,SB0008,SB0009,SB0010,SB0011,SB0012,SB0013,SB0014,SB0016,SB0017,SB0019,SB0020,SB0021,SB0022,SB0023,SB0024,SB0025,SB0026,SB0027,SB0028,SB0029,SB0030,SB0031,SB0032,SB0033,SB0015,SB0018,SB0034,SB0035,SB0036,SB0037,SB0038,SB0040,SB0041,SB0042,SB0043,SB0044,SB0050,SB0045,SB0051,SB0052,SB0053,SB0054,SB0055,SB0056,SB0057,SB0058,SB0059,SB0060,SB0061,SB0062,SB0063,SB0064,SB0065,SB0066,SB0070,SB0067,SB0071,SB0068,SB0072,SB0073,SB0074,SB0046,SB0047																			
Nr crt.	Produs \ Material	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric

SB0001 / A.T.I. JUDETEAN - mat. san.

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE PENTRU ANESTEZIE PLEXALA 100 MM (MSA01935) \ BUC			50,00	3.016,65	1,00	60,33	49,00	2.956,32
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	509,00	375,54	800,00	590,24	1.309,00	965,78		
3	ACE SPINALE 20 G (MSA00750) \ BUC	40,00	214,20			40,00	214,20		
4	ACE SPINALE 22 G (MSA01095) \ BUC	246,00	1.317,34			57,00	305,24	189,00	1.012,10
5	ACE SPINALE 23 G (MSA00734) \ BUC	41,00	219,56			41,00	219,56		
6	ACE SPINALE 25 G (MSA01563) \ BUC	381,00	2.040,26			295,00	1.579,73	86,00	460,53
7	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			150,00	2.052,75	150,00	2.052,75		
8	CANULE NAZALE PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN ADULTI (MSA01021) \ BUC			200,00	202,30	2,00	2,02	198,00	200,28
9	CATETER ARTERIAL SELDINGER 20G (MSA02982) \ BUC			50,00	2.186,63	24,00	1.049,58	26,00	1.137,05
10	CATETER MOUTH STERIL, CU PORT PENTRU BRONHOSCOPIE (MSA02941) \ BUC	40,00	257,04			3,00	19,28	37,00	237,76
11	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSA01356) \ BUC			200,00	116,62	200,00	116,62		
12	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC			1.800,00	942,48	820,00	429,35	980,00	513,13
13	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC			400,00	209,44	400,00	209,44		
14	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC			100,00	58,31	100,00	58,31		
15	CELULE PRESIUNE DUBLE PT GE DUBLE (MSA02259) \ BUC			15,00	1.597,58	15,00	1.597,58		
16	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			70,00	1.115,39	70,00	1.115,39		
17	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET			50,00	926,42	50,00	926,42		
18	DIALIZOR CAPILAR USCAT (MSA01485) \ BUC			60,00	4.212,60	10,00	702,10	50,00	3.510,50
19	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC			12.000,00	2.284,80	5.472,00	1.041,87	6.528,00	1.242,93
20	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC			120,00	129,95	120,00	129,95		
21	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC			100,00	161,84	100,00	161,84		
22	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC			200,00	426,02	200,00	426,02		
23	FILTRU ANTIBACTERIAN CU UMIDIFICATOR (MSA03252) \ BUC			200,00	595,00	200,00	595,00		
24	FISTULA NEEDLE UNIPUNCTIE 16G (MSA01490) \ BUC	11,00	117,16			2,00	21,30	9,00	95,86
25	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc			600,00	1.021,02	600,00	1.021,02		
26	KIT ECO COLECTARE SI MACERARE REZIDUURI BIOLOGICE ALE	306,00	17.478,72			306,00	17.478,72		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
	PACIENTULUI COMPATIBILE (MSA02715) \ SET								
27	KIT PRO-LUNG (MSA02911) \ BUC	1,00	14.875,00					1,00	14.875,00
28	KIT TORAYMYXIN (MSA02910) \ KIT	2,00	36.890,00					2,00	36.890,00
29	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA			144,00	733,42	144,00	733,42		
30	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE			84,00	593,76	84,00	593,76		
31	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA			36,00	211,63	36,00	211,63		
32	LINII SANGE POMPA SIMPLE (MSA01486) \ BUC			60,00	2.022,76	11,00	370,84	49,00	1.651,92
33	MANDREN PT SONDA IOT ADULTI (MSA01814) \ BUC			100,00	384,37	6,00	23,06	94,00	361,31
34	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC			55.000,00	17.017,00	49.238,00	15.234,24	5.762,00	1.782,76
35	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC			15.000,00	4.641,00	15.000,00	4.641,00		
36	MASCA LARINGEALA I-GEL ADULT NR 4 (MSA02058) \ BUC	1,00	52,86			1,00	52,86		
37	MASCA LARINGEALA NR 4 (MSA00390) \ BUC	12,00	178,21			1,00	14,85	11,00	163,36
38	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC			440,00	1.036,73	440,00	1.036,73		
39	MASTI FACIALE FFP2 (MSA02895) \ BUC			150,00	326,66	150,00	326,66		
40	MASTI OXIGEN ADULTI (MSA00737) \ BUC			330,00	746,13	6,00	13,57	324,00	732,56
41	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC			500,00	2.082,50	500,00	2.082,50		
42	PIPE GUEDEL NR. 3 (MSA00127) \ BUC			400,00	499,80	210,00	262,40	190,00	237,40
43	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC			700,00	874,65	469,00	586,02	231,00	288,63
44	PIPE GUEDEL NR. 5 (MSA00129) \ BUC			198,00	247,40	198,00	247,40		
45	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC			170,00	198,25	170,00	198,25		
46	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC			300,00	282,03	300,00	282,03		
47	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC			400,00	371,28	400,00	371,28		
48	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	65,00	158,57	150,00	365,93	189,00	461,07	26,00	63,43
49	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC			600,00	114,24	509,00	96,91	91,00	17,33
50	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	1.755,00	334,15	5.480,00	1.043,39	3.632,00	691,53	3.603,00	686,01
51	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			7.400,00	880,60	2.127,00	253,11	5.273,00	627,49
52	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	815,00	242,46	4.000,00	1.142,40	2.463,00	713,13	2.352,00	671,73
53	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			9.600,00	1.142,40	2.874,00	342,01	6.726,00	800,39
54	SET A/V FISTULA NEEDLE 16G (MSA01489) \ BUC	96,00	451,24					96,00	451,24
55	SET ANESTEZIE EPIDURALA (MSA02625) \ BUC	77,00	6.734,81	10,00	874,65			87,00	7.609,46
56	SET CATETER VENOS CENTRAL 4 LUMENI (CVADRUPLU LUMEN) 8.5 FR (MSA02085) \ BUC	18,00	3.213,00			11,00	1.963,50	7,00	1.249,50
57	SET CATETER VENOS CENTRAL DUBLU LUMEN 7 FR (MSA01620) \ BUC	34,00	3.074,96			26,00	2.351,44	8,00	723,52
58	SET CATETER VENOS CENTRAL TRIPLU LUMEN 7 FR (MSA01653) \ BUC	33,00	3.769,92			26,00	2.970,24	7,00	799,68
59	SET CIRCUIT CPAP CU CONEXIUNE DIRECTA, DEBIT VARIABIL DE Fio2 SI MASCA SILICON CU VALVA PEEP REGLABILA (MSA02860) \ BUC	22,00	6.152,30			22,00	6.152,30		
60	SET CONSUMABILE IMPREGNATE NTIMICROBIAN ASPIRATIE SECRETII BRONSICE SI FLUIDE MEDICALE CU GELIFIERE (MSA03411) \ BUC			300,00	10.710,00	106,00	3.784,20	194,00	6.925,80
61	SET PENTRU ANESTEZIE PERIDURALA (MSA03134) \ BUC	43,00	3.760,10					43,00	3.760,10
62	Set pentru schimbul terapeutic al plasmiei (MSA02958) \ BUC	7,00	9.100,00			5,00	6.500,00	2,00	2.600,00
63	SOLUTIE BICARBONAT PUDRA (MSA01487) \ BUC			50,00	1.187,03	10,00	237,41	40,00	949,62
64	SOLUTIE CONCENTRAT ACID PENTRU HEMODIALIZA (MSA01488) \ LITRU			100,00	380,80	40,00	152,32	60,00	228,48
65	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSA01010) \ BUC			1.200,00	742,56	631,00	390,46	569,00	352,10

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
66	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSA01011) \ BUC			1.200,00	742,56	640,00	396,03	560,00	346,53
67	SONDE ENDO BRONHIALE NR 28 DREAPTA (MSA03390) \ BUC	2,00	416,50					2,00	416,50
68	SONDE ENDO BRONHIALE NR 28 STANGA (MSA03391) \ BUC	2,00	416,50					2,00	416,50
69	SONDE ENDO BRONHIALE NR 32 DREAPTA (MSA00342) \ BUC	5,00	966,88			1,00	193,38	4,00	773,50
70	SONDE ENDO BRONHIALE NR 32 STANGA (MSA00245) \ BUC	5,00	864,12					5,00	864,12
71	SONDE ENDO BRONHIALE NR 35 DREAPTA (MSA00302) \ BUC	3,00	580,13			1,00	193,38	2,00	386,75
72	SONDE ENDO BRONHIALE NR 35 STANGA (MSA00250) \ BUC	18,00	3.110,82			3,00	518,47	15,00	2.592,35
73	SONDE ENDO BRONHIALE NR 37 DREAPTA (MSA02524) \ BUC	1,00	193,38			1,00	193,38		
74	SONDE ENDO BRONHIALE NR. 37 STANGA (MSA00378) \ BUC	9,00	1.555,41			1,00	172,82	8,00	1.382,59
75	SONDE ENDO BRONHIALE NR. 39 DREAPTA (MSA02525) \ BUC	4,00	833,00			4,00	833,00		
76	SONDE ENDO BRONHIALE NR. 39 STANGA (MSA02526) \ BUC	14,00	2.915,50			1,00	208,25	13,00	2.707,25
77	SONDE ENDO BRONHIALE NR. 41 STANGA (MSA02528) \ BUC	1,00	295,43					1,00	295,43
78	SONDE FOLEY 2 CAI CH 10 (MSA01887) \ BUC			10,00	23,80	10,00	23,80		
79	SONDE FOLEY 2 CAI CH 12 (MSA01371) \ BUC			10,00	26,78	10,00	26,78		
80	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC			100,00	267,75	100,00	267,75		
81	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC			150,00	401,63	150,00	401,63		
82	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC			10,00	26,78	10,00	26,78		
83	SONDE INTUB. ENDOTRAH. FLEXOMETALICE CU BALON NR. 7 (MSA00373) \ BUC	1,00	14,46	10,00	144,59	11,00	159,04		
84	SONDE INTUB. ENDOTRAH. FLEXOMETALICE CU BALON NR. 7,5 (MSA02803) \ BUC			10,00	144,59	10,00	144,59		
85	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSA00386) \ BUC	5,00	23,68			5,00	23,68		
86	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSA00248) \ BUC			100,00	473,62	100,00	473,62		
87	SONDE IOT CU BALONAS NR 8,5 (MSA00249) \ BUC			27,00	127,88	27,00	127,88		
88	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC			8.000,00	1.428,00	8.000,00	1.428,00		
89	TEGADERM PENTRU CATETER VENOS CENTRAL CU CLORHEXIDINA (MSA02945) \ BUC	144,00	6.854,40			144,00	6.854,40		
90	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC			100,00	297,50	100,00	297,50		
91	TRUSA INSERTIE LINIE VENOASA CENTRALA SAU DIALIZA CU CAMPURI MARI SI INSTRUMENTAR INOX (MSA02942) \ SET	63,00	7.347,06			61,00	7.113,82	2,00	233,24
92	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	1.512,00	1.151,54	500,00	380,80	1.257,00	957,33	755,00	575,01
93	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	265,00	309,04	400,00	466,48	665,00	775,52		
94	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC			1.200,00	1.313,76	491,00	537,55	709,00	776,21
95	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC			60,00	257,04	60,00	257,04		
		Total 302090000201	138.855,25	79.222,97		109.446,95		108.631,27	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MANUSI nitril nepudrate L (MSS00088) \ buc			4.000,00	523,60	4.000,00	523,60		
2	MANUSI nitril nepudrate M (MSS00087) \ buc			5.000,00	654,50	5.000,00	654,50		
3	SERINGI 10 ML (MSS00280) \ BUC			2.000,00	428,40	2.000,00	428,40		
4	SERINGI 2 ML (MSS00034) \ BC			500,00	77,35	500,00	77,35		
5	SERINGI 20 ML (MSS00281) \ BUC			1.600,00	552,16	1.600,00	552,16		
6	SERINGI 5 ML (MSS00279) \ BUC			1.000,00	166,60	1.000,00	166,60		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
		Total 302090000204			2.402,61	2.402,61			
30209000020801 / Materiale sanitare-COVID Venituri Proprii									
1	BRATARI DE IDENTIFICARE ADULTI (MSAC00023) \ BUC			300,00	92,82	300,00	92,82		
		Total 30209000020801			92,82	92,82			
		Total SB0001		138.855,25	81.718,40	111.942,38		108.631,27	
SB0002 / U.S.T.A.C- MATERIALE SANITARE									
302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	625,00	461,13	800,00	590,24	826,00	609,42	599,00	441,95
2	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC	80,00	1.094,80			80,00	1.094,80		
3	BUJIE PENTRU SONDA DE INTUBATIE 5,0 MM (MSA02133) \ BUC			5,00	57,95			5,00	57,95
4	BUJIE PENTRU SONDA INTUBATIE (MSA01259) \ BUC	7,00	81,13					7,00	81,13
5	CAMP BISTRATIFICAT 50X50 (MSA03130) \ BUC			200,00	345,10	1,00	1,73	199,00	343,37
6	CAMP CHIRURGICAL STERIL 75 CM X 90 CM CU APERTURA ADEZIVA VARIABILA (MSA03092) \ BUC	99,00	955,44	200,00	1.930,18	5,00	48,25	294,00	2.837,37
7	CAPAC CU PUNGA DE UNICA FOLOSINTA CU GEL FLOVAC 1000 ML (MSA02643) \ BUC	43,00	1.637,44			13,00	495,04	30,00	1.142,40
8	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	12,00	0,57			12,00	0,57		
9	CATETER VENOS CENTRAL 5 LUMENE (MSA02484) \ BUC	19,00	4.069,80			3,00	642,60	16,00	3.427,20
10	CEARCEAF ABSORBANT TRANSFER PACIENT 150 KG (MSA03208) \ BUC	87,00	4.130,85			46,00	2.184,13	41,00	1.946,72
11	CELULE PRESIUNE DUBLE PT GE DUBLE (MSA02259) \ BUC	29,00	3.088,65					29,00	3.088,65
12	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	20,00	370,57			20,00	370,57		
13	COMPRES STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	50,00	48,79			50,00	48,79		
14	DISPOZITIV DE ASPIRATIE DE UNICA FOLOSINTA PENTRU BORCAN DE 1000ML (MSA03226) \ BUC	85,00	3.236,80			8,00	304,64	77,00	2.932,16
15	ELECTROZI DEFIBRILARE NIHON KOHDEN ADULTI CU MUFA DE 4 PINI (SET 2 BUC) (MSA01748) \ BUC	29,00	1.690,99			1,00	58,31	28,00	1.632,68
16	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC	1.177,00	224,10	4.000,00	761,60	1.449,00	275,89	3.728,00	709,81
17	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	36,00	38,98			36,00	38,98		
18	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	44,00	93,72			41,00	87,33	3,00	6,39
19	GEL LUBRIFIANT STERIL CU SOL. ANESTEZIC LOCAL 6 ML (MSA02991) \ BUC	123,00	1.302,69			5,00	52,96	118,00	1.249,73
20	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	7,00	62,12					7,00	62,12
21	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	156,00	265,47	100,00	170,17	179,00	304,60	77,00	131,04
22	HARTIE EKG EDAN SE 1201 210/295 MM (MSA02114) \ BUC			10,00	329,63			10,00	329,63
23	HARTIE EKG NIHON KOHDEN CARDIOFAX 210MM X 140MM FARA CAROIAJ (MSA03246) \ TOP	11,00	248,71					11,00	248,71
24	HARTIE VIDEOPRINTER/ECOGRAF TIP MITSUBISHI K65 (MSA02558) \ BUC	51,00	2.915,50			1,00	59,50	50,00	2.856,00
25	HUSA STERILA SONDA ECOGRAF (MSA02214) \ BUC	15,00	431,43			1,00	28,76	14,00	402,67

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
26	KIT PERICARDIOCENTEZA TIP HEMOCLAV CU CATETER 20 CM 8 FR (MSA01522) \ BUC	36,00	25.704,00					36,00	25.704,00
27	LAME BISTURIU NR 10 (MSA00140) \ BUC	96,00	18,28			17,00	3,24	79,00	15,04
28	LAME BISTURIU NR 11 (MSA00141) \ BUC	136,00	25,89			7,00	1,33	129,00	24,56
29	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	25,00	127,33			6,00	30,56	19,00	96,77
30	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	19,00	134,30			9,00	63,62	10,00	70,68
31	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	21,00	123,45			21,00	123,45		
32	MANDREN PT SONDA IOT ADULTI (MSA01814) \ BUC	5,00	19,22			2,00	7,69	3,00	11,53
33	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	813,00	251,54			813,00	251,54		
34	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	1.518,00	578,05			1.518,00	578,05		
35	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	2.638,00	1.004,55			2.638,00	1.004,55		
36	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	1.223,00	465,72			1.223,00	465,72		
37	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 6,5 (MSA02191) \ PERECHE	45,00	197,60					45,00	197,60
38	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 6,5 (MSA01906) \ PERECHE	79,00	145,72			21,00	38,73	58,00	106,99
39	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE	36,00	66,40			36,00	66,40		
40	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE	29,00	53,49			29,00	53,49		
41	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8,5 (MSA01910) \ PERECHE	48,00	88,54			5,00	9,22	43,00	79,32
42	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	103,00	242,69			89,00	209,70	14,00	32,99
43	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 4 (MSA00746) \ BUC	33,00	202,25					33,00	202,25
44	MASCA VENTILATIE NEINVAZIVA CPAP TOATA FATA MARIME M (MSA02462) \ BUC	15,00	4.194,75			9,00	2.516,85	6,00	1.677,90
45	MASCA VENTILATIE NEINVAZIVA CPAP TOATA FATA MARIME XL (MSA01691) \ BUC	49,00	13.702,85			2,00	559,30	47,00	13.143,55
46	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	92,00	383,18	50,00	208,25	39,00	162,44	103,00	428,99
47	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC	137,00	171,19			15,00	18,74	122,00	152,45
48	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	85,00	99,13			57,00	66,47	28,00	32,66
49	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC	253,00	237,85			194,00	182,38	59,00	55,47
50	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC			120,00	199,92	100,00	166,60	20,00	33,32
51	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	7,00	12,50			7,00	12,50		
52	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC	38,00	35,28			38,00	35,27		
53	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	87,00	12,42			50,00	7,14	37,00	5,28
54	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	79,00	36,66			7,00	3,25	72,00	33,41
55	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC			800,00	152,32	349,00	66,45	451,00	85,87
56	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			800,00	95,20	216,00	25,70	584,00	69,50
57	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	948,00	282,03	800,00	228,48	842,00	246,73	906,00	263,78
58	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			600,00	71,40	82,00	9,76	518,00	61,64
59	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	200,00	952,00			14,00	66,64	186,00	885,36
60	SET CATETER VENOS CENTRAL 4 LUMENI (CVADRUPLU LUMEN) 8.5 FR (MSA02085) \ BUC	28,00	6.140,40			1,00	214,20	27,00	5.926,20
61	SET CATETER VENOS CENTRAL TRIPLU LUMEN 7 FR (MSA01653) \ BUC	46,00	3.558,10					46,00	3.558,10
62	SET CLISMA (CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	9,00	48,20					9,00	48,20

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
63	SET PUNCTIE PLEURA, CU ROBINET DE OPRIRE CU 3 CAI, TUB CONECTARE, SERINGA, PUNGA DRENAJ, AC 1,1 MM, AC 1,6 MM, AC 2,0 MM, LUNGIMEA ACULUI 80 MM (MSA02981) \ BUC	78,00	9.609,65					78,00	9.609,65
64	SISTEM DE MONITORIZARE A PRESIUNII ARTERIALE CU DOUA CELULE DE PRESIUNE (MSA02045) \ BUC	32,00	2.865,52					32,00	2.865,52
65	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSA01011) \ BUC	75,00	46,41			75,00	46,41		
66	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	4,00	10,71			2,00	5,36	2,00	5,35
67	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC	20,00	53,55			13,00	34,81	7,00	18,74
68	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC	45,00	120,49			6,00	16,07	39,00	104,42
69	SONDE FOLEY 3 CAI CH 18 (MSA00154) \ BUC	7,00	14,42			3,00	6,18	4,00	8,24
70	SONDE FOLEY 3 CAI CH 20 (MSA00073) \ BUC	7,00	17,16					7,00	17,16
71	SONDE INTUB. ENDOTRAH. FLEXOMETALICE CU BALON NR. 7 (MSA00373) \ BUC	8,00	115,67			1,00	14,46	7,00	101,21
72	SONDE INTUB. ENDOTRAH. FLEXOMETALICE CU BALON NR. 7,5 (MSA02803) \ BUC	5,00	72,30					5,00	72,30
73	SONDE INTUB. ENDOTRAH. FLEXOMETALICE CU BALON NR. 8 (MSA00375) \ BUC	7,00	101,21					7,00	101,21
74	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSA00246) \ BUC	3,00	14,21					3,00	14,21
75	SONDE IOT CU BALONAS NR 7.5 (MSA00247) \ BUC	14,00	66,31			1,00	4,74	13,00	61,57
76	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSA00248) \ BUC	77,00	364,69			1,00	4,74	76,00	359,95
77	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 14 (MSA02455) \ BUC	7,00	5,00			6,00	4,28	1,00	0,72
78	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA02501) \ buc	7,00	5,00			4,00	2,86	3,00	2,14
79	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	100,00	27,37					100,00	27,37
80	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	36,00	16,71			36,00	16,71		
81	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	63,00	187,43					63,00	187,43
82	TRUSA INFUSOMAT PLUS SAFESET LINES (MSA02593) \ BUC	125,00	2.049,78			16,00	262,37	109,00	1.787,41
83	TRUSA INSERTIE LINIE VENOASA CENTRALA SAU DIALIZA CU CAMPURI MARI SI INSTRUMENTAR INOX (MSA02942) \ SET	28,00	3.265,36					28,00	3.265,36
84	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	985,00	744,40			284,00	212,91	701,00	531,49
85	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	82,00	95,63			13,00	15,16	69,00	80,47
86	TUB GOFRAT (CIRCUITE ANESTEZIE) APARAT VENTILATIE MECAN. CU CAPCANE (MSA00757) \ BUC	14,00	269,39	30,00	577,27	13,00	250,15	31,00	596,51
87	TUB GOFRAT (CIRCUITE ANESTEZIE) PENTRU APARAT ANESTEZIE CU BALON ADU (MSA01358) \ BUC	87,00	1.552,95			1,00	17,85	86,00	1.535,10
88	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	255,00	294,35	200,00	218,96	274,00	315,15	181,00	198,16
89	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	24,00	102,81			4,00	17,14	20,00	85,67
		Total 302090000201	107.853,72	5.936,67		15.221,93		98.568,46	
		Total SB0002	107.853,72	5.936,67		15.221,93		98.568,46	

SB0004 / A.T.I. TRACT -mat. san.

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			500,00	368,90	109,00	80,42	391,00	288,48
---	--	--	--	--------	--------	--------	-------	--------	--------

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
2	ACE SPINALE 22 G (MSA01095) \ BUC	50,00	267,75			2,00	10,71	48,00	257,04
3	ACE SPINALE 23 G (MSA00734) \ BUC	47,00	251,69			6,00	32,13	41,00	219,56
4	ACE SPINALE 25 G (MSA01563) \ BUC	161,00	1.017,71			13,00	146,97	148,00	870,74
5	ALEZA ULTRA ABSORBANTA (MSA02713) \ BUC	70,00	2.332,40			52,00	1.732,64	18,00	599,76
6	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			100,00	1.368,50	33,00	451,61	67,00	916,89
7	BUJIE PENTRU SONDA DE INTUBATIE 5,0 MM (MSA02133) \ BUC			10,00	115,91	4,00	46,36	6,00	69,55
8	BURETI IMPREGNATI CU SAPUN (MSA02714) \ BUC	52,00	42,70			11,00	9,03	41,00	33,67
9	CATETER MOUTH STERIL, CU PORT PENTRU BRONHOSCOPIE (MSA02941) \ BUC	26,00	167,08			15,00	96,39	11,00	70,69
10	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC	296,00	154,99			203,00	106,29	93,00	48,70
11	CELULE PRESIUNE DUBLE PT GE DUBLE (MSA02259) \ BUC	1,00	106,51	5,00	532,53			6,00	639,04
12	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	35,00	1.415,26			35,00	1.415,27		
13	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC	630,00	119,95			630,00	119,95		
14	FILTRU ANTIBACTERIAN (MSA00789) \ BUC	22,00	51,84			22,00	51,84		
15	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA			30,00	152,80	7,00	35,65	23,00	117,15
16	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE			36,00	254,47	3,00	21,21	33,00	233,26
17	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA			36,00	211,63			36,00	211,63
18	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC			13.000,00	4.022,20	454,00	140,47	12.546,00	3.881,73
19	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC			10.000,00	3.094,00	746,00	230,81	9.254,00	2.863,19
20	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	2.009,00	765,03			1.468,00	559,01	541,00	206,02
21	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	2.255,00	858,70			1.754,00	667,92	501,00	190,78
22	MASCA LARINGEALA I-GEL ADULT NR 3 (MSA02057) \ BUC			75,00	4.701,69	15,00	940,34	60,00	3.761,35
23	MASCA LARINGEALA I-GEL ADULT NR 4 (MSA02058) \ BUC			50,00	3.134,46	36,00	2.256,81	14,00	877,65
24	MASCA LARINGEALA I-GEL ADULT NR 5 (MSA02102) \ BUC			100,00	6.268,92	15,00	940,34	85,00	5.328,58
25	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSA00745) \ BUC	343,00	2.102,08			109,00	668,01	234,00	1.434,07
26	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	25,00	104,13			25,00	104,13		
27	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC	7,00	8,75			7,00	8,75		
28	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	89,00	217,12			63,00	153,69	26,00	63,43
29	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	190,00	79,14			125,00	52,06	65,00	27,08
30	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	430,00	81,87	800,00	152,32	992,00	188,88	238,00	45,31
31	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			3.700,00	440,30	200,00	23,80	3.500,00	416,50
32	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC			1.600,00	456,96	176,00	50,27	1.424,00	406,69
33	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	541,00	70,82	4.800,00	571,20	1.087,00	135,79	4.254,00	506,23
34	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSA01660) \ BUC	28,00	33,32			20,00	23,80	8,00	9,52
35	SET CATETER VENOS CENTRAL 4 LUMENI (CVADRUPLU LUMEN) 8.5 FR (MSA02085) \ BUC	4,00	856,80					4,00	856,80
36	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02413) \ BUC	13,00	165,53					13,00	165,53
37	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSA01010) \ BUC	22,00	13,61	600,00	371,28	46,00	28,46	576,00	356,43

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
38	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSA01011) \ BUC			600,00	371,28	15,00	9,28	585,00	362,00
39	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	28,00	74,97					28,00	74,97
40	SONDE INTUB. ENDOTRAH. FLEXOMETALICE CU BALON NR. 7,5 (MSA02803) \ BUC			10,00	144,59	7,00	101,21	3,00	43,38
41	SONDE INTUB. ENDOTRAH. FLEXOMETALICE CU BALON NR. 8 (MSA00375) \ BUC	70,00	1.012,10			5,00	72,29	65,00	939,81
42	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSA00386) \ BUC	29,00	137,35			1,00	4,74	28,00	132,61
43	SONDE IOT CU BALONAS NR 6.5 (MSA00387) \ BUC	30,00	142,08			5,00	23,68	25,00	118,40
44	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSA00246) \ BUC	31,00	146,82			17,00	80,52	14,00	66,30
45	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSA00248) \ BUC			70,00	331,53	12,00	56,83	58,00	274,70
46	SONDE IOT CU BALONAS NR 8,5 (MSA00249) \ BUC	11,00	52,10			9,00	42,63	2,00	9,47
47	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 16 (MSA01791) \ BUC	51,00	36,41					51,00	36,41
48	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA02501) \ buc	196,00	139,94					196,00	139,94
49	SONDE PREFORMATE NAZO-TRAHEALE NR 5 ,5 (MSA03204) \ BUC	9,00	675,00					9,00	675,00
50	SONDE PREFORMATE NAZO-TRAHEALE NR 5 (MSA03202) \ BUC	7,00	280,00					7,00	280,00
51	SONDE PREFORMATE NAZO-TRAHEALE NR 6 (MSA03205) \ BUC	9,00	360,00			5,00	200,00	4,00	160,00
52	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC			8.000,00	1.428,00	682,00	121,74	7.318,00	1.306,26
53	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	371,00	172,18			221,00	102,57	150,00	69,61
54	TRUSA INSERTIE LINIE VENOASA CENTRALA SAU DIALIZA CU CAMPURI MARI SI INSTRUMENTAR INOX (MSA02942) \ SET	2,00	233,24			2,00	233,24		
55	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	1.861,00	1.395,19	500,00	380,80	149,00	111,71	2.212,00	1.664,28
56	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	230,00	268,23	400,00	466,48	10,00	11,66	620,00	723,05
57	TRUSE MINICRICOTOMIE VBM ADULT (MSA02615) \ BUC	2,00	1.618,40					2,00	1.618,40
58	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC			300,00	328,44	5,00	5,47	295,00	322,97
59	TUB RECTAL CH 28 (MSA01196) \ BUC	17,00	17,20			1,00	1,01	16,00	16,19
60	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC			60,00	257,04	20,00	85,68	40,00	171,36
		Total 302090000201	18.045,99	29.926,23		12.794,07		35.178,15	
		Total SB0004	18.045,99	29.926,23		12.794,07		35.178,15	

SB0005 / S. CHIR.PLASTICA-mat. s

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC			100,00	77,35	100,00	77,35		
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			200,00	147,56	200,00	147,56		
3	ACE SERINGA VIOLET 0.55/25 (MSA00106) \ BUC			100,00	73,78	100,00	73,78		
4	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	1,00	332,32					1,00	332,32
5	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	22,00	240,86			2,00	21,90	20,00	218,96
6	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 28 (MSA00227) \ BUC	4,00	3,09					4,00	3,09
7	CANULE NAZALE PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN ADULTI (MSA01021) \ BUC	7,00	7,83					7,00	7,83
8	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	50,00	5,36			25,00	2,68	25,00	2,68
9	CAPELINE CASCA SPALARE PACIENT (MSA02712) \ BUC	3,00	20,56			1,00	6,85	2,00	13,71

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
10	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	78,00	40,84			78,00	40,84		
11	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC			200,00	104,72	200,00	104,72		
12	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	116,00	67,64	200,00	116,62	184,00	107,29	132,00	76,97
13	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA	2,00	35,46	9,00	101,75	6,00	80,68	5,00	56,53
14	COMBITUBE 37 FR (MSA01860) \ BUC	2,00	505,51					2,00	505,51
15	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET	35,00	557,69	35,00	557,69	35,00	557,69	35,00	557,69
16	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	20,00	370,57	30,00	555,85	25,00	463,21	25,00	463,21
17	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	6,00	245,54			3,00	122,77	3,00	122,77
18	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	300,00	324,87	420,00	454,82	420,00	454,82	300,00	324,87
19	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	140,00	226,58			60,00	97,10	80,00	129,48
20	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	300,00	639,03			120,00	255,61	180,00	383,42
21	FILTRU ANTIBACTERIAN (MSA00789) \ BUC	10,00	28,32					10,00	28,32
22	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	5,00	8,51			5,00	8,51		
23	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC			50,00	181,48	30,00	108,89	20,00	72,59
24	LAME BISTURIU NR 10 (MSA00140) \ BUC	25,00	5,65			15,00	3,39	10,00	2,26
25	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	10,00	50,93	25,00	127,33	22,00	112,05	13,00	66,21
26	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	8,00	56,55	12,00	84,82	10,00	70,69	10,00	70,68
27	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	20,00	117,57	12,00	70,54	22,00	129,33	10,00	58,78
28	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	245,00	75,80	3.000,00	928,20	2.758,00	853,33	487,00	150,67
29	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	570,00	176,36	1.000,00	309,40	1.570,00	485,76		
30	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE			50,00	92,23	50,00	92,23		
31	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE			50,00	92,23	50,00	92,23		
32	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE			50,00	92,23	50,00	92,23		
33	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC			10,00	23,56	4,00	9,42	6,00	14,14
34	MASCA VENTILATIE NEINVAZIVA CPAP TOATA FATA MARIME L (MSA01690) \ BUC	5,00	1.344,70					5,00	1.344,70
35	MASCA VENTILATIE NEINVAZIVA CPAP TOATA FATA MARIME XL (MSA01691) \ BUC	9,00	2.420,46					9,00	2.420,46
36	MASTI CHIRURGICALE CU 3 PLIURI SI CU ELASTIC (MSA02556) \ BUC	90,00	9,64			60,00	6,43	30,00	3,21
37	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	30,00	124,95			26,00	108,29	4,00	16,66
38	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC			30,00	190,28	5,00	31,71	25,00	158,57
39	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	28,00	32,65			4,00	4,66	24,00	27,99
40	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC	20,00	18,80			5,00	4,70	15,00	14,10
41	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC	6,00	10,00			6,00	10,00		
42	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	50,00	71,40			33,00	47,12	17,00	24,28
43	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	55,00	98,18			43,00	76,76	12,00	21,42
44	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC	10,00	9,28			4,00	3,71	6,00	5,57
45	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	132,00	54,98			15,00	6,25	117,00	48,73
46	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC			100,00	22,61	1,00	0,23	99,00	22,38
47	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	438,00	83,40	600,00	114,24	979,00	186,40	59,00	11,24
48	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	1.039,00	123,64	1.000,00	119,00	810,00	96,39	1.229,00	146,25
49	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	576,00	171,36	600,00	171,36	947,00	276,78	229,00	65,94

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
50	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			800,00	95,20	372,00	44,27	428,00	50,93
51	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSA01660) \ BUC	18,00	21,42			18,00	21,42		
52	SET CATETER VENOS CENTRAL DUBLU LUMEN 7 FR (MSA01620) \ BUC	1,00	36,30					1,00	36,30
53	SET CATETER VENOS CENTRAL DUBLU LUMEN 7.5 FR (MSA02086) \ BUC	1,00	101,15					1,00	101,15
54	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	8,00	42,84					8,00	42,84
55	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 12 (MSA01009) \ BUC	13,00	8,04					13,00	8,04
56	SONDE FOLEY 2 CAI CH 14 (MSA02158) \ BUC	10,00	26,78					10,00	26,78
57	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	8,00	21,42					8,00	21,42
58	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00152) \ BUC	4,00	8,04					4,00	8,04
59	SONDE IOT CU BALONAS NR 8,5 (MSA00249) \ BUC	1,00	1,82					1,00	1,82
60	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 16 (MSA01791) \ BUC	8,00	18,09					8,00	18,09
61	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA01792) \ BUC	23,00	29,57					23,00	29,57
62	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	10,00	1,31			10,00	1,31		
63	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC	2,00	49,98					2,00	49,98
64	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	3.400,00	606,90			600,00	107,10	2.800,00	499,80
65	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	80,00	37,13	50,00	23,21	60,00	27,85	70,00	32,49
66	TAVITE RENALE PLASTIC (MSA00773) \ BUC	6,00	47,77					6,00	47,77
67	TIFON HIDROFIL , LATIME 90 CM, 22-24 GR/MP (MSA00770) \ ML	600,00	492,66	1.500,00	1.231,65	1.000,00	821,10	1.100,00	903,21
68	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	10,00	29,75					10,00	29,75
69	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	15,00	11,42	300,00	228,48	315,00	239,90		
70	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	82,00	95,63			82,00	95,63		
71	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	99,00	109,56					99,00	109,56
72	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	4,00	17,14	10,00	42,84	7,00	29,99	7,00	29,99
		Total 302090000201	10.531,60	6.431,03		6.920,91		10.041,72	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MASCA PROTECTIE RESPIRATORIE CUP 2026 (MSS00224) \ BUC	30,00	199,92					30,00	199,92
		Total 302090000204	199,92					199,92	
		Total SB0005	10.731,52	6.431,03		6.920,91		10.241,64	

SB0006 / S. GASTRO.-mat. san.

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	370,00	272,99	500,00	368,90	870,00	641,89		
2	ACE SPINALE 25 G (MSA01563) \ BUC	25,00	83,00			25,00	83,00		
3	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	2,00	230,86			2,00	230,86		
4	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	62,00	678,78			51,00	558,35	11,00	120,43
5	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	58,00	2,76			8,00	0,38	50,00	2,38

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	329,00	172,26			329,00	172,26		
7	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	888,00	450,97			608,00	314,35	280,00	136,62
8	COMBITUBE 41 FR (MSA01861) \ BUC	1,00	115,41					1,00	115,41
9	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	17,00	16,59	100,00	97,58	117,00	114,17		
10	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC			30,00	32,49	30,00	32,49		
11	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC			25,00	40,46	25,00	40,46		
12	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	10,00	21,30	40,00	85,20	26,00	55,38	24,00	51,12
13	FILTRU ANTIBACTERIAN (MSA00789) \ BUC	18,00	42,41			7,00	16,49	11,00	25,92
14	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	4,00	47,60			1,00	11,90	3,00	35,70
15	HARTIE EKG BIOSET 3500 110 MM X 30 M (MSA02963) \ BUC	4,00	44,84			1,00	11,21	3,00	33,63
16	LAME BISTURIU NR 21 (MSA00143) \ BUC	97,00	18,47			4,00	0,76	93,00	17,71
17	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA			10,00	50,93	10,00	50,93		
18	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	3,00	17,64	18,00	105,81	21,00	123,45		
19	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	2.692,00	832,90			1.164,00	360,14	1.528,00	472,76
20	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	3.434,00	1.307,67	5.000,00	1.904,00	5.237,00	1.994,25	3.197,00	1.217,42
21	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	3.216,00	1.224,65			2.642,00	1.006,07	574,00	218,58
22	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	1,00	2,36			1,00	2,36		
23	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR 5 (MSA00747) \ BUC	17,00	104,19					17,00	104,19
24	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSA00745) \ BUC	16,00	98,06					16,00	98,06
25	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	18,00	74,97	50,00	208,25	33,00	137,45	35,00	145,77
26	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	20,00	23,32			20,00	23,32		
27	SAC COLOSTOMIE CU FILTRU SI EVACUARE (MSA01805) \ BUC	43,00	302,56			18,00	131,31	25,00	171,25
28	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC			120,00	199,92	120,00	199,92		
29	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	173,00	247,04	60,00	85,68	233,00	332,72		
30	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	80,00	142,80			80,00	142,80		
31	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	80,00	15,23	100,00	22,61	97,00	19,08	83,00	18,76
32	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	870,00	165,65	800,00	152,32	1.670,00	317,97		
33	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			500,00	59,50	186,00	22,13	314,00	37,37
34	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	165,00	49,09	800,00	228,48	965,00	277,57		
35	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			500,00	59,50	266,00	31,65	234,00	27,85
36	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	18,00	85,68					18,00	85,68
37	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	33,00	176,72			16,00	85,68	17,00	91,04
38	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02413) \ BUC			50,00	636,65	4,00	50,93	46,00	585,72
39	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02710) \ BUC	23,00	292,86			23,00	292,86		
40	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	6,00	3,71			1,00	0,62	5,00	3,09
41	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 14 (MSA02455) \ BUC	18,00	12,85			9,00	6,43	9,00	6,42
42	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA02501) \ buc	12,00	8,57			5,00	3,57	7,00	5,00
43	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	89,00	24,36					89,00	24,36
44	SPATULE LINGUALE STERILE (MSA02859) \ BUC	29,00	3,45					29,00	3,45

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
45	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC			5,00	124,95	5,00	124,95		
46	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	33,00	15,32	100,00	46,41	117,00	54,30	16,00	7,43
47	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	690,00	525,50	1.500,00	1.142,40	1.375,00	1.047,20	815,00	620,70
48	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	1.083,00	1.262,99			645,00	752,20	438,00	510,79
49	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	22,00	94,25			22,00	94,25		
		Total 302090000201		5.652,04		9.970,06		4.994,61	
		Total SB0006		5.652,04		9.970,06		4.994,61	

SB0007 / S. OFTALMOLOGIE-mat. san

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	138,00	85,56			13,00	8,06	125,00	77,50
2	BETISOARE IGIENICE DIN BUMBAC (MSA01773) \ BUC	14,00	36,99			1,00	2,64	13,00	34,35
3	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	97,00	39,13			15,00	6,05	82,00	33,08
4	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	19,00	11,31					19,00	11,31
5	DISCHETE DEMACHIANTE (MSA01774) \ PACHET			30,00	142,80	2,00	9,52	28,00	133,28
6	ECHIPAMENT PROTECTIE PT PERSONAL MEDICAL IMPOTRIVA EBOLA (MSA01412) \ BUC	9,00	1.285,20					9,00	1.285,20
7	FLUORESCINA (MSA02728) \ BUC	900,00	374,85			300,00	124,95	600,00	249,90
8	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	1,00	5,09			1,00	5,09		
9	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLA	1,00	7,07			1,00	7,07		
10	MASTI OXIGEN ADULTI (MSA00737) \ BUC	3,00	5,82					3,00	5,82
11	PROBE TONOMETRU ICARE (MSA03053) \ BUC	300,00	1.320,00			100,00	440,00	200,00	880,00
12	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	18,00	7,50			6,00	2,50	12,00	5,00
13	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC			200,00	38,08	54,00	10,28	146,00	27,80
14	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			200,00	23,80	13,00	1,55	187,00	22,25
15	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC			200,00	57,12	70,00	19,99	130,00	37,13
16	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			100,00	11,90	20,00	2,38	80,00	9,52
		Total 302090000201		273,70		640,08		2.812,14	

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.	366,00	100,17			1,00	0,27	365,00	99,90
		Total 302090000207		100,17		0,27		99,90	
		Total SB0007		273,70		640,35		2.912,04	

SB0008 / S. CARDIOLOGIE INTERV.-ma

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final			
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric		
1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			800,00	590,24	452,00	333,49	348,00	256,75		
2	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET			2,00	230,86			2,00	230,86		
3	BURETI IMPREGNATI CU SAPUN (MSA02714) \ BUC	76,00	62,40			5,00	4,11	71,00	58,29		
4	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA	6,00	106,39					6,00	106,39		
5	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	16,00	296,45	20,00	370,57	36,00	667,02				
6	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC			450,00	85,68	450,00	85,68				
7	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC			20,00	21,66	20,00	21,66				
8	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	7,00	14,91	40,00	85,20	47,00	100,11				
9	HARTIE EKG NIHON KOHDEN CARDIOFAX 210MM X 140MM FARA CAROIAJ (MSA03246) \ TOP	2,00	45,22					2,00	45,22		
10	LAME BISTURIU NR 10 (MSA00140) \ BUC	76,00	15,07			5,00	0,95	71,00	14,12		
11	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	12,00	61,12	30,00	152,80	13,00	66,21	29,00	147,71		
12	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	23,00	162,58	24,00	169,65	4,00	28,27	43,00	303,96		
13	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	23,00	135,21	24,00	141,09			47,00	276,30		
14	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	303,00	93,75	3.000,00	928,20	2.787,00	862,30	516,00	159,65		
15	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC			400,00	152,32	400,00	152,32				
16	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC			110,00	259,18	66,00	155,51	44,00	103,67		
17	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC			90,00	374,85	60,00	249,90	30,00	124,95		
18	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	33,00	38,48	20,00	23,32	11,00	12,83	42,00	48,97		
19	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC			200,00	188,02	113,00	106,23	87,00	81,79		
20	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	60,00	13,57	300,00	57,12	76,00	14,54	284,00	56,15		
21	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC			500,00	95,20	234,00	44,55	266,00	50,65		
22	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			300,00	35,70	166,00	19,75	134,00	15,95		
23	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	63,00	18,74	500,00	142,80	207,00	59,87	356,00	101,67		
24	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			300,00	35,70	103,00	12,26	197,00	23,44		
25	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSA01660) \ BUC	282,00	335,58			28,00	33,32	254,00	302,26		
26	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC			200,00	54,74	13,00	3,56	187,00	51,18		
27	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC			200,00	92,82	112,00	51,98	88,00	40,84		
28	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC			500,00	380,80	361,00	274,94	139,00	105,86		
29	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	2,00	8,57	20,00	85,68	9,00	38,56	13,00	55,69		
		Total 302090000201		1.408,04		4.754,20		3.399,92		2.762,32	
		Total SB0008		1.408,04		4.754,20		3.399,92		2.762,32	

SB0009 / lab. ANGIOGRAFIE-mat. san.

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	5,00	18,98					5,00	18,98
2	BALON ANGIOPLASTIE PERIFERICA (MSA02215) \ BUC	1,00	578,34					1,00	578,34
3	BALON NONCOMPLIANT (MSA01996) \ BUC	1,00	172,55					1,00	172,55
4	CAMP CHIRURGICAL STERIL 150CMX240CM (MSA03072) \ BUC			100,00	1.731,45	46,00	796,47	54,00	934,98
5	CANULA VENOASA BIO MEDICUS LIFE SUPPORT MULTI (MSA03407) \ BUC	2,00	6.783,00					2,00	6.783,00

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
6	CAPAC CU PUNGA DE UNICA FOLOSINTA CU GEL FLOVAC 2000 ML (MSA02559) \ BUC	8,00	256,00					8,00	256,00
7	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	54,00	2,57			54,00	2,57		
8	CATETER CU BALON SEMICOMPLIANT TIP "OVER THE WIRE" (OTW) PENTRU PTA COMPATIBIL CU GHID 0.014"/0.018"/0.035" (MSA03305) \ BUC	3,00	1.535,10					3,00	1.535,10
9	CATETER DIAGNOSTIC PT ANGIOGRAFII CORONARIENE (MSA01630) \ BUC	454,00	21.610,40	600,00	28.560,00	465,00	22.134,00	589,00	28.036,40
10	CATETER GHID PENTRU PROCEDURI DE ANGIOPLASTIE (MSA02072) \ BUC	1,00	166,60					1,00	166,60
11	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	30,00	15,71					30,00	15,71
12	CEARCEAF ABSORBANT TRANSFER PACIENT 150 KG (MSA03208) \ BUC	8,00	379,85			3,00	142,44	5,00	237,41
13	COMBINEZON IMPERMEABIL POLIPROPILENA LAMINAT 60 GR /MP (MSA02411) \ BUC	4,00	160,89					4,00	160,89
14	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	189,00	3.501,85	50,00	926,42	47,00	870,83	192,00	3.557,44
15	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	20,00	811,16	10,00	404,36			30,00	1.215,52
16	DEVICE RECUPERARE CORP STRAIN TIP SNARE (MSA01920) \ BUC	2,00	3.451,00					2,00	3.451,00
17	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC	2.785,00	530,26	4.000,00	761,60	1.898,00	361,38	4.887,00	930,48
18	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC			60,00	64,97	7,00	7,58	53,00	57,39
19	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	6,00	12,78	40,00	85,20	18,00	38,34	28,00	59,64
20	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	3,00	25,71					3,00	25,71
21	GHID HIDROFIL (MSA01884) \ BUC	147,00	9.446,22			62,00	3.984,12	85,00	5.462,10
22	GHID LUNG TEFLONAT, 0.035" CU VARF IN J (MSA01354) \ buc	60,00	1.570,80			20,00	523,60	40,00	1.047,20
23	GHID SCURT TEFLONAT, 0.035" CU VARF IN J (MSA01335) \ BUC	460,00	9.196,32	500,00	9.996,00	246,00	4.918,03	714,00	14.274,29
24	GHID SUPER STIFF AMPLATZ (MSA03142) \ BUC	19,00	4.974,20					19,00	4.974,20
25	GHID TEFLONAT 0.035" EXTRADUR CU VARF IN J (MSA01393) \ BUC	34,00	1.820,70			1,00	53,55	33,00	1.767,15
26	GHIDURI CORONARIENE INTERMEDIARE (MSA03216) \ BUC	2,00	485,52					2,00	485,52
27	HALAT CHIRURGICAL STERIL RANFORSAT XL (MSA03073) \ BUC			50,00	951,41	1,00	19,03	49,00	932,38
28	HALAT STERIL RAMFORSAT (MSA02623) \ BUC	4,00	32,13			1,00	8,03	3,00	24,10
29	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	100,00	362,95	300,00	1.088,85	228,00	827,53	172,00	624,27
30	HUSA TARGA 230 X 140 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA03394) \ BUC	371,00	4.944,69	400,00	5.331,20	90,00	1.199,52	681,00	9.076,37
31	INDEFLATOR CU SET DE ACCESORII PCI (MSA01473) \ BUC	1,00	69,01					1,00	69,01
32	KIT SERINGA COMPATIBILA CU INJECTORUL TIP MEDRAD ARTERION MARK 7 150 ML (MSA03143) \ BUC	28,00	4.998,00			6,00	1.071,00	22,00	3.927,00
33	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	293,00	55,79			78,00	14,85	215,00	40,94
34	LENJERIE UNICA FOLOSINTA 60GR/MP (MSA02622) \ SET	6,00	58,80					6,00	58,80
35	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	36,00	183,35	10,00	50,93			46,00	234,28
36	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	83,00	586,70	48,00	339,29			131,00	925,99
37	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	70,00	411,50	36,00	211,63			106,00	623,13
38	MANDREN PT SONDA IOT ADULTI (MSA01814) \ BUC	3,00	11,53					3,00	11,53
39	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC			2.000,00	618,80	86,00	26,61	1.914,00	592,19
40	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	992,00	306,92			126,00	38,98	866,00	267,94
41	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	682,00	259,71			620,00	236,10	62,00	23,61
42	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	3.976,00	1.514,06	1.000,00	380,80	978,00	372,42	3.998,00	1.522,44
43	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	2.818,00	1.073,09			718,00	273,41	2.100,00	799,68

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
44	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 6 (MSA02190) \ PERECHE			650,00	2.854,22	163,00	715,75	487,00	2.138,47
45	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 6,5 (MSA02191) \ PERECHE	311,00	1.365,63	400,00	1.756,44	125,00	548,89	586,00	2.573,18
46	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 7 (MSA02192) \ PERECHE	275,00	1.207,55	400,00	1.756,44	109,00	478,63	566,00	2.485,36
47	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 7.5 (MSA02193) \ PERECHE			400,00	1.756,44	67,00	294,20	333,00	1.462,24
48	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 8 (MSA02194) \ PERECHE	174,00	764,05	400,00	1.756,44	65,00	285,42	509,00	2.235,07
49	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 6,5 (MSA01906) \ PERECHE	266,00	490,64			8,00	14,76	258,00	475,88
50	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE	302,00	557,03			151,00	278,52	151,00	278,51
51	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8,5 (MSA01910) \ PERECHE	130,00	239,79			5,00	9,22	125,00	230,57
52	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	154,00	362,86			26,00	61,26	128,00	301,60
53	MASTI FACIALE FFP2 (MSA02895) \ BUC	26,00	17,02					26,00	17,02
54	OMNIFIX 15 CM X 10 M (MSA01650) \ BUC	20,00	690,20					20,00	690,20
55	OMNIFIX 20 CM X 10 M (MSA03084) \ BUC	5,00	238,00					5,00	238,00
56	PIPE GUEDEL NR. 2 (MSA01361) \ BUC			10,00	12,50			10,00	12,50
57	PIPE GUEDEL NR. 3 (MSA00127) \ BUC			20,00	24,99			20,00	24,99
58	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC			20,00	24,99			20,00	24,99
59	PIPE GUEDEL NR. 5 (MSA00129) \ BUC			10,00	12,50			10,00	12,50
60	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC	106,00	99,65	100,00	94,01	142,00	133,49	64,00	60,17
61	ROBINETI CU TREI CAI 1200 PSI PRESIUNE INALTA (MSA03271) \ BUC	147,00	3.460,12			7,00	164,77	140,00	3.295,35
62	ROBINETI CU TREI CAI DE INALTA PRESIUNE SI EXTENSIE ROTATIVA VYGON (MSA01027) \ BUC	20,00	31,42			20,00	31,42		
63	SERINGI CU INJECTARE MANUALA SUBSTANTA DE CONTRAST (MSA00717) \ BUC	49,00	379,02					49,00	379,02
64	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	92,00	38,32			75,00	31,24	17,00	7,08
65	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC			100,00	22,61	7,00	1,58	93,00	21,03
66	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	1.347,00	256,47	700,00	133,28	795,00	151,37	1.252,00	238,38
67	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	201,00	23,92	700,00	83,30	387,00	46,05	514,00	61,17
68	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	1.016,00	302,26	800,00	228,48	595,00	174,14	1.221,00	356,60
69	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			200,00	23,80	13,00	1,55	187,00	22,25
70	SET ANGIOGRAFIE STERIL 2 (MSA01637) \ SET	655,00	61.186,83	100,00	9.341,50	273,00	25.502,30	482,00	45.026,03
71	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	13,00	52,00					13,00	52,00
72	SET INTRODUCATOR MEDIU PENTRU ABORD FEMURAL (MSA01749) \ BUC	381,00	32.344,84			60,00	5.093,68	321,00	27.251,16
73	SET INTRODUCATOR SCURT APLICABIL PT ABORD RADIAL (MSA01848) \ BUC	610,00	50.087,10			274,00	22.498,14	336,00	27.588,96
74	SET PACE MAKER (MSA01496) \ SET	137,00	15.536,76	60,00	6.804,42	48,00	5.443,54	149,00	16.897,64
75	SISTEM DE PROTECTIE IMPOTRIVA EMBOLIILOR (MSA01639) \ BUC	3,00	7.675,50					3,00	7.675,50
76	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	3,00	1,56					3,00	1,56
77	SONDE DE STIMULARE TEMPORARA (MSA01866) \ BUC	10,00	2.356,20					10,00	2.356,20
78	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSA00246) \ BUC	12,00	35,56					12,00	35,56
79	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSA00248) \ BUC	3,00	11,94					3,00	11,94
80	SPIKE-URI (MSA01265) \ BUC	197,00	937,72					197,00	937,72

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
81	STENT ACOPERIT CU PTFE PE BALON EXPANDABIL (MSA03145) \ BUC	3,00	11.250,00					3,00	11.250,00
82	STENTURI AUTOEXPANDABILE OPEN CELL PT ARTERE CAROTIDE (MSA01640) \ BUC	2,00	4.500,00					2,00	4.500,00
83	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	99,00	45,95	50,00	23,21			149,00	69,16
84	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	102,00	77,66	75,00	57,12	13,00	9,88	164,00	124,90
85	TUB ASPIRATIE CU CONECTOARE TIP GODET LA CAPETE CH 36 5 M (MSA00765) \ BUC	12,00	82,54					12,00	82,54
86	TUB CONECTOR DE INALTA PRESIUNE PT SERINGA COMPATIBILA CU INJECTORUL MEDRAD ARTERION MARK 7 (MSA03144) \ BUC	28,00	4.998,00			5,00	892,50	23,00	4.105,50
87	TUB GOFRAT (CIRCUITE ANESTEZIE) PENTRU APARAT ANESTEZIE CU BALON ADU (MSA01358) \ BUC	9,00	160,65			1,00	17,85	8,00	142,80
88	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	1.213,00	1.400,17	300,00	328,44	449,00	518,10	1.064,00	1.210,51
89	TUB PRELUNGITOR SCURT (MSA01025) \ BUC	242,00	1.972,66	450,00	2.206,26	172,00	895,26	520,00	3.283,66
90	URINAR BARBATI (MSA00363) \ BUC	20,00	66,40					20,00	66,40
91	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	5,00	21,42					5,00	21,42
		Total 302090000201		287.700,15		80.804,30		102.213,90	
								266.290,55	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	BALON CRIOABLATIE (MSS00278) \ BUC.	1,00						1,00	
2	MASCA FFFP2 (MSS00038) \ BC	30,00	53,10			1,00	1,77	29,00	51,33
		Total 302090000204		53,10		1,77		51,33	
		Total SB0009		287.753,25		80.804,30		102.215,67	
								266.341,88	

SB0010 / S. RECUPERARE-ASTRA-mat.

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA NEGRE 0,7 X 50 MM (MSA01282) \ BUC			100,00	62,00	100,00	62,00		
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			100,00	73,78	100,00	73,78		
3	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 50 MM (MSA01283) \ BUC			100,00	77,35	100,00	77,35		
4	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	10,00	109,48					10,00	109,48
5	CANULE NAZALE PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN ADULTI (MSA01021) \ BUC	10,00	11,19					10,00	11,19
6	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	130,00	6,19			50,00	2,38	80,00	3,81
7	CAPELINE CASCA SPALARE PACIENT (MSA02712) \ BUC	10,00	68,54					10,00	68,54
8	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	588,00	298,36			36,00	18,85	552,00	279,51
9	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	351,00	192,29			19,00	9,31	332,00	182,98
10	COMBITUBE 37 FR (MSA01860) \ BUC	2,00	384,11					2,00	384,11
11	COMBITUBE 41 FR (MSA01861) \ BUC	2,00	384,11					2,00	384,11
12	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	15,00	14,64					15,00	14,64
13	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	1,00	1,08			1,00	1,08		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
14	GEL TECAR (MSA03247) \ L	14,00	1.032,92			4,00	295,12	10,00	737,80
15	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	6,00	53,98			3,00	26,99	3,00	26,99
16	HARTIE EKG CONTEC 300G (MSA03023) \ buc	4,00	28,08			1,00	7,02	3,00	21,06
17	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	6,00	42,41			3,00	21,21	3,00	21,20
18	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	20,00	117,57			1,00	5,88	19,00	111,69
19	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	1.341,00	414,91			787,00	243,50	554,00	171,41
20	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	2.554,00	790,21			780,00	241,33	1.774,00	548,88
21	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	952,00	362,52			190,00	72,35	762,00	290,17
22	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	20,00	47,12					20,00	47,12
23	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	29,00	72,95			1,00	4,17	28,00	68,78
24	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	20,00	126,85			1,00	6,34	19,00	120,51
25	PIPE GUEDEL NR. 3 (MSA00127) \ BUC	1,00	0,89					1,00	0,89
26	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC	2,00	1,78					2,00	1,78
27	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	20,00	23,32			3,00	3,50	17,00	19,82
28	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC	59,00	55,46					59,00	55,46
29	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	120,00	164,22			54,00	73,90	66,00	90,32
30	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	116,00	207,06			20,00	35,70	96,00	171,36
31	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00113) \ BC	3,00	2,78			3,00	2,78		
32	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	40,00	16,66			6,00	2,50	34,00	14,16
33	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	384,00	73,11	200,00	38,08	397,00	75,59	187,00	35,60
34	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	2.453,00	426,80	200,00	23,80	745,00	144,44	1.908,00	306,16
35	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	1.112,00	412,26			115,00	50,63	997,00	361,63
36	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	4.537,00	671,06	300,00	35,70	1.153,00	219,53	3.684,00	487,23
37	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	2,00	6,84					2,00	6,84
38	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSA01010) \ BUC	3,00	1,25					3,00	1,25
39	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSA01011) \ BUC	4,00	1,57					4,00	1,57
40	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	4,00	1,57					4,00	1,57
41	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	10,00	26,78					10,00	26,78
42	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC	15,00	40,17					15,00	40,17
43	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSA00246) \ BUC	3,00	14,21					3,00	14,21
44	SONDE IOT CU BALONAS NR 7.5 (MSA00247) \ BUC	3,00	8,89					3,00	8,89
45	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA02501) \ buc	6,00	4,28					6,00	4,28
46	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	80,00	10,47			20,00	2,62	60,00	7,85
47	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENTIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC	9,00	224,91			1,00	24,99	8,00	199,92
48	SUPRAINCALTAMINTE IMPERMEABILA (POLIPROPILENA LAMINAT 50 CM INALTIME) (MSA02391) \ BUC	70,00	149,94					70,00	149,94
49	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	299,00	225,95			53,00	39,73	246,00	186,22
50	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	2,00	3,10					2,00	3,10
51	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	2,00	8,57			2,00	8,57		
		Total 302090000201	7.343,41	310,71		1.853,14		5.800,98	
		Total SB0010	7.343,41	310,71		1.853,14		5.800,98	

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
SB0011 / S. ORTOPEDIE-materiale sanit									
302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	500,00	368,90			444,00	327,58	56,00	41,32
2	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC	27,00	372,36			6,00	84,97	21,00	287,39
3	CANISTRA COLECTARE 800 ML PENTRU TERAPIA CU VACUUM (MSA02609) \ BUC	6,00	1.751,73			1,00	291,95	5,00	1.459,78
4	CAPELINE CASCA SPALARE PACIENT (MSA02712) \ BUC	16,00	109,67					16,00	109,67
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC	191,00	100,01			56,00	29,32	135,00	70,69
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	344,00	180,12			106,00	55,50	238,00	124,62
7	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	229,00	116,83	100,00	52,36	112,00	58,64	217,00	110,55
8	COMPRESE NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET	96,00	1.529,67	70,00	1.115,39	134,00	2.135,17	32,00	509,89
9	COMPRESE NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	5,00	92,64			5,00	92,64		
10	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	10,00	404,36			6,00	242,62	4,00	161,74
11	FESI GIPSATE RAPIDE PE SUPORT RIGID 15 CM X 2,7 - 3M (MSA00033) \ BUC	107,00	343,79			68,00	218,48	39,00	125,31
12	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	161,00	174,35	120,00	129,95	112,00	121,28	169,00	183,02
13	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	309,00	500,09	300,00	485,52	403,00	652,22	206,00	333,39
14	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	243,00	517,61	400,00	852,04	298,00	634,77	345,00	734,88
15	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	104,00	377,47			82,00	297,62	22,00	79,85
16	KIT PANSAMENT PENTRU TRATAMENT CU PRESIUNE NEGATIVA MARIME MARE (MSA02610) \ BUC	6,00	1.768,86			1,00	294,81	5,00	1.474,05
17	LAME BISTURIU NR 23 (MSA00144) \ BUC	76,00	14,47			76,00	14,47		
18	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	129,00	26,44	100,00	20,23	91,00	18,75	138,00	27,92
19	LENJERIE UNICA FOLOSINTA 60GR/MP (MSA02622) \ SET	10,00	91,27					10,00	91,27
20	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	7,00	35,65	20,00	101,86	25,00	127,33	2,00	10,18
21	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	23,00	162,58			21,00	148,44	2,00	14,14
22	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	28,00	164,60	24,00	141,09	31,00	182,24	21,00	123,45
23	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	1.940,00	600,24	2.000,00	618,80	560,00	173,26	3.380,00	1.045,78
24	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	836,00	318,35			836,00	318,35		
25	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	232,00	88,35	2.000,00	761,60	2.031,00	773,40	201,00	76,55
26	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	2.001,00	761,98			2.001,00	761,98		
27	MANUSI NESTERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE			250,00	461,13	54,00	99,60	196,00	361,53
28	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	24,00	56,54			4,00	9,42	20,00	47,12
29	MASTI FACIALE FFP2 (MSA02895) \ BUC	7,00	3,85			7,00	3,85		
30	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	38,00	151,10			30,00	117,77	8,00	33,33
31	OMNIFIX 15 CM X 10 M (MSA01650) \ BUC	11,00	379,61			9,00	310,59	2,00	69,02
32	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	16,00	101,49			7,00	44,40	9,00	57,09
33	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	70,00	81,63			24,00	27,99	46,00	53,64
34	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC	6,00	5,64					6,00	5,64
35	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC	163,00	271,56	240,00	399,84	403,00	671,40		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
36	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	94,00	134,23	120,00	171,36	214,00	305,59		
37	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	10,00	24,40					10,00	24,40
38	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	267,00	60,37			13,00	2,94	254,00	57,43
39	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	1.421,00	270,56	1.200,00	228,48	1.449,00	275,89	1.172,00	223,15
40	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			300,00	35,70	109,00	12,97	191,00	22,73
41	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	1.049,00	312,08	800,00	228,48	1.139,00	329,99	710,00	210,57
42	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	92,00	12,04	500,00	59,50	223,00	27,63	369,00	43,91
43	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	4,00	21,42					4,00	21,42
44	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02413) \ BUC	8,00	101,86			4,00	50,93	4,00	50,93
45	SONDE FOLEY 2 CAI CH 14 (MSA02158) \ BUC	3,00	8,03			3,00	8,03		
46	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	16,00	42,85	20,00	53,55	13,00	34,81	23,00	61,59
47	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC			20,00	53,55	2,00	5,36	18,00	48,19
48	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC	6,00	16,07	20,00	53,55	1,00	2,68	25,00	66,94
49	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 16 (MSA01791) \ BUC	7,00	5,00					7,00	5,00
50	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	115,00	29,33			95,00	26,00	20,00	3,33
51	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC	1,00	24,99			1,00	24,99		
52	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	11.165,00	1.992,95	6.000,00	1.071,00	6.826,00	1.218,44	10.339,00	1.845,51
53	TIFON HIDROFIL , LATIME 90 CM, 22-24 GR/MP (MSA00770) \ ML	400,00	328,44			300,00	246,33	100,00	82,11
54	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	26,00	77,35			3,00	8,93	23,00	68,42
55	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	1.174,00	886,10	500,00	380,80	753,00	565,46	921,00	701,44
56	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	165,00	192,42			75,00	87,47	90,00	104,95
57	URINAR BARBATI (MSA00363) \ BUC	2,00	6,64			2,00	6,64		
58	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	74,00	317,02			31,00	132,80	43,00	184,22
		Total 302090000201	16.887,96	7.475,78		12.714,69		11.649,05	

30209000020801 / Materiale sanitare-COVID Venituri Proprii

1	BRATARI DE IDENTIFICARE ADULTI (MSAC00023) \ BUC	47,00	14,54					47,00	14,54
2	SET LENJERIE PAT UNICA FOLOSINTA (MSAC00018) \ SET	4,00	92,58					4,00	92,58
		Total 30209000020801	107,12					107,12	
		Total SB0011	16.995,08	7.475,78		12.714,69		11.756,17	

SB0012 / BL. OP.CENTRAL mat. sa

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 0 90 CM 30 MM1/2/ CERC ROTUND (MSA03330) \ BUC	133,00	1.503,57			133,00	1.503,57		
2	APLICATOR FLEXIBIL LAPAROSCOPIC 12,25 CM (MSA03397) \ SET			4,00	952,00	1,00	238,00	3,00	714,00
3	APLICATOR FLEXIBIL LAPAROSCOPIC 14 MM (MSA03396) \ SET			2,00	666,40			2,00	666,40
4	ARISTA AH- 1G VOLUME PUDRA HEMOSTATICA (MSA02683) \ BUC			16,00	4.760,00	1,00	297,50	15,00	4.462,50

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
5	ARISTA AH- 3G VOLUME- PUDRA HEMOSTATICA (MSA02684) \ BUC			8,00	3.712,80	2,00	928,20	6,00	2.784,60
6	BUCLE DE SILICON ALBASTRU MAXI, 2.5x1.02 MM, 16"/40 CM (MSA03239) \ BUC			240,00	4.284,00	26,00	464,10	214,00	3.819,90
7	BUCLE DE SILICON ALBASTRU MINI, 1.5x 0.88 MM, 16"/40 CM (MSA03241) \ BUC			240,00	4.284,00	18,00	321,30	222,00	3.962,70
8	BUCLE DE SILICON ROSU MAXI, 2.5x1.02 MM, 16"/40 CM (MSA03238) \ BUC			240,00	4.284,00	4,00	71,40	236,00	4.212,60
9	BUCLE DE SILICON ROSU MINI, 1.5x 0.88 MM, 16"/40 CM (MSA03242) \ BUC			240,00	4.284,00	4,00	71,40	236,00	4.212,60
10	BURETE HEMOSTATIC 8CM x 12,25CM x 1CM (MSA03398) \ BUC			4,00	1.523,20	2,00	761,60	2,00	761,60
11	BURETE SPALARE CHIRURGICALA CU CLORHEXIDINA (MSA02632) \ BUC			1.159,00	3.034,26	743,00	1.945,17	416,00	1.089,09
12	BURETE SPALARE CHIRURGICALA USCAT (MSA03277) \ BUC			1.080,00	3.457,19	583,00	1.866,24	497,00	1.590,95
13	CAMP ACOPERIRE MASA STERIL 150CM X 190 CM (MSA03090) \ BUC			190,00	2.937,04	190,00	2.937,04		
14	CAMP CHIRURGICAL STERIL 120 CM X 150 CM CU APERTURA ADEZIVA OVALA PE LATIME DE 7 CM X 10 CM (MSA03091) \ BUC	344,00	4.044,48	10,00	117,57	354,00	4.162,05		
15	CAMP CHIRURGICAL STERIL 150CMX240CM (MSA03072) \ BUC	224,00	3.878,45	60,00	1.038,87	284,00	4.917,32		
16	CAMP CHIRURGICAL STERIL 75 CM X 90 CM CU APERTURA ADEZIVA VARIABILA (MSA03092) \ BUC			490,00	4.728,94	490,00	4.728,94		
17	CANISTRA ASPIRATOR CU ULTRASUNETE (MSA03417) \ BUC			1,00	737,80			1,00	737,80
18	CARTUS ARTICULAT PENTRU ANASTOMOZA LINIARA CU LUNGIMEA DE SECTIUNE SI SUTURA MINIM 30, 45 SI 60 MM (MSA02825) \ BUC	39,00	30.630,60			39,00	30.630,60		
19	CARTUS ARTICULAT PENTRU ANASTOMOZA LINIARA CU LUNGIMEA DE SECTIUNE SI SUTURA DISPONIBILE MINIM DE 45 SI 60 MM (MSA02827) \ BUC	18,00	13.708,80			7,00	5.331,20	11,00	8.377,60
20	CARTUS PENTRU ANASTOMOZA LINIARA CU LUNGIMEA DE SECTIUNE SI SUTURA LINIARA DE MINIM 60 SI 80 MM (MSA02820) \ BUC	53,00	11.983,30			27,00	6.104,70	26,00	5.878,60
21	CARTUS PENTRU ANASTOMOZA LINIARA CU LUNGIMEA SUTURII SI SECTIUNII DE MAXIM 40 MM (MSA03303) \ BUC	6,00	2.142,00					6,00	2.142,00
22	CARTUS PENTRU SUTURA LINIARA U LUNGIMI SUTURA DISPONIBILE 30, 45 SI 60 MM (MSA02817) \ BUC	21,00	3.748,50			3,00	535,50	18,00	3.213,00
23	CATETER EMBOLECTOMIE FABRICAT DIN PEBAX CU BALON FABRICART DIN LATEX SAU SILICON (MSA02832) \ BUC	73,00	14.510,80			38,00	7.184,98	35,00	7.325,82
24	CATETER TORACIC CU TROCAR CH8, CH10, CH12, CH16, LUNGIME 23 CM, CH 20, CH24, CH28, CH32 LUNGIME 39 (MSA03082) \ BUC			120,00	10.080,25	33,00	2.772,07	87,00	7.308,18
25	CATETER TORACIC DIN SILICON CU FIR RADIOOPAC DIMENSIUNE 16/18/20/24/28/32 FR x70 CM (MSA03304) \ BUC	64,00	4.095,88			10,00	639,98	54,00	3.455,90
26	CEARA STERILA PENTRU SUTURI CHIRURGICALE PLIC 2,5 GR (MSA01365) \ PLIC	150,00	874,65	96,00	559,78	28,00	163,27	218,00	1.271,16
27	CLIPURI DIN TITAN MEDIUM-LARGE (MSA02716) \ BUC	13,00	665,21			13,00	665,21		
28	CLIPURI DIN TITAN MICRO (MSA03078) \ BUC	20,00	833,00			8,00	333,20	12,00	499,80
29	CLIPURI DIN TITAN SMALL MEDIUM (MSA03080) \ BUC	11,00	458,15			11,00	458,15		
30	CLIPURI LIGATURA DIN POLYMER TIP HEM-O-LOCK XL (MSA02779) \ CARTUS			56,00	4.798,08	28,00	2.399,04	28,00	2.399,04
31	CLIPURI LIGATURA DIN POLYMER TIP HEM-O-LOCK L (MSA02777) \ CARTUS			42,00	3.598,56	7,00	599,76	35,00	2.998,80
32	CLIPURI LIGATURA DIN POLYMER TIP HEM-O-LOCK ML (MSA02778) \ BUC			14,00	1.199,52	6,00	514,08	8,00	685,44
33	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET	40,00	637,36			40,00	637,36		
34	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET			50,00	926,42	30,00	555,85	20,00	370,57

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
35	DECAPSATOR COMPATIBIL CU SISTEMUL DE SUTURA LA NIVELUL TEGUMENTULUI (MSA02829) \ BUC	10,00	178,50			2,00	35,70	8,00	142,80
36	DISPOZITIV DE ASPIRATIE DE UNICA FOLOSINTA PENTRU BORCAN DE 1000ML (MSA03226) \ BUC	25,00	952,00	100,00	3.808,00	125,00	4.760,00		
37	DISPOZITIV DE ASPIRATIE DE UNICA FOLOSINTA PENTRU BORCAN DE 2000ML (MSA03227) \ BUC	200,00	7.616,00	400,00	15.232,00	500,00	19.040,00	100,00	3.808,00
38	DISPOZITIV DE FIXARE A PLASELOR DE HERNIE CU CAPSE RESORBABILE 30 TACK/BUC (MSA02580) \ BUC	28,00	44.982,00			6,00	9.639,00	22,00	35.343,00
39	DISPOZITIV MEDICAL FLUID, TRANSLUCID SI STERIL 1 ML (MSA02581) \ BUC	1,00	511,70			1,00	511,70		
40	FESI GIPSATE RAPIDE PE SUPTOR RIGID 10 CM X 2,7 - 3M (MSA0032) \ BUC			20,00	59,50	20,00	59,50		
41	FESI GIPSATE RAPIDE PE SUPTOR RIGID 15 CM X 2,7 - 3M (MSA00033) \ BUC	126,00	404,84			126,00	404,84		
42	FESI GIPSATE RAPIDE PE SUPTOR RIGID 20 CM X 2,7 - 3M (MSA00034) \ BUC	30,00	107,10			30,00	107,10		
43	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	20,00	32,37					20,00	32,37
44	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	20,00	42,60			2,00	4,26	18,00	38,34
45	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 0 90 CM 36 MM STRONG 1/2/ CERC ROTUND (MSA03329) \ BUC	145,00	1.639,23			145,00	1.639,23		
46	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2 90 CM 48 MM STRONG 1/2/ CERC ROTUND (MSA03333) \ BUC	254,00	3.370,20			254,00	3.370,20		
47	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2/0 90 CM 26 MM STRONG 1/2/ CERC ROTUND (MSA03327) \ BUC	12,00	135,66			12,00	135,66		
48	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2/0 90 CM 30 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03328) \ BUC	265,00	2.995,83			265,00	2.995,83		
49	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 3/0 70 CM 26 MM EASY RELEASE 1/2/ CERC ROTUND (MSA03325) \ BUC	11,00	159,04			11,00	159,04		
50	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 3&4 120 CM 48 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA01733) \ FIR	59,00	1.351,54			59,00	1.351,54		
51	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 5/0 45 CM 16 MM 3/8 CERC, DUBLU ARMAT TRIUNGIULAR (MSA03382) \ BUC	10,00	749,70			10,00	749,70		
52	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 6/0 45 CM 8 MM 3/8 CERC, DUBLU ARMAT TRIUNGIULAR (MSA03283) \ BUC	11,00	824,67					11,00	824,67
53	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 7/0 45 CM 6.4 MM 3/8 CERC, DUBLU ARMAT SPATULAT (MSA03383) \ BUC	12,00	1.213,80			4,00	404,60	8,00	809,20
54	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 8/0 45 CM 6.4 MM 3/8 CERC, DUBLU ARMAT SPATULAT (MSA03384) \ BUC	11,00	1.112,65			5,00	505,75	6,00	606,90
55	FIR COPOLIMER POLIGLECAPRONE MONOFILAMENT 0 30 CM CU ANCORE 36 MM STRONG 1/2 CERC ROTUND (MSA03356) \ BUC	11,00	1.454,95			11,00	1.454,95		
56	FIR COPOLIMER POLIGLECAPRONE MONOFILAMENT 2/0 30 CM CU ANCORE 26 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03355) \ BUC	6,00	793,61			6,00	793,61		
57	FIR COPOLIMER POLIGLECAPRONE MONOFILAMENT 3/0 60 CM CU ANCORE 18 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSA03354) \ BUC	10,00	1.713,60			10,00	1.713,60		
58	FIR COPOLIMER POLIGLECAPRONE MONOFILAMENT 3/0 70 CM 26 MM 1/2 CERC TRIUNGIULAR (MSA03353) \ BUC	7,00	92,88			7,00	92,88		
59	FIR MATASE MULTIFILAMENT 2 90 CM 48 MM 1/2 CERC TRIUNGHILAR (MSA02385) \ FIR	18,00	294,53			18,00	294,53		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
60	FIR MATASE MULTIFILAMENT 5/0 45 CM 12 MM 3/8 CERC DUBLU ARMAT TRIUNGHIULAR (MSA03377) \ BUC	12,00	642,60					12,00	642,60
61	FIR MONOFILAMENT DIN GLYCOMER 2/0 23CM 30MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03314) \ BUC	19,00	2.713,20			19,00	2.713,20		
62	FIR MONOFILAMENT DIN GLYCOMER 2/0 45CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03313) \ BUC	8,00	1.094,80			8,00	1.094,80		
63	FIR MONOFILAMENT DIN GLYCOMER 3/0 15CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03309) \ BUC	9,00	1.231,65			9,00	1.231,65		
64	FIR MONOFILAMENT DIN GLYCOMER 3/0 23CM 276MM 5/8 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03312) \ BUC	12,00	1.999,20			12,00	1.999,20		
65	FIR MONOFILAMENT DIN GLYCOMER 3/0 30CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03310) \ BUC	24,00	3.284,40			24,00	3.284,40		
66	FIR MONOFILAMENT DIN POIBUTESTER 0 45CM 27MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03323) \ BUC	11,00	1.505,35			11,00	1.505,35		
67	FIR MONOFILAMENT DIN POIBUTESTER 2/0 30CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03322) \ BUC	6,00	856,80			6,00	856,80		
68	FIR MONOFILAMENT DIN POLYGLYCONAT 2/0 30CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03320) \ BUC	12,00	1.642,20			12,00	1.642,20		
69	FIR MONOFILAMENT DIN POLYGLYCONAT 3/0 23CM 30MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03316) \ BUC	9,00	1.231,65			9,00	1.231,65		
70	FIR MONOFILAMENT DIN POLYGLYCONAT 3/0 30CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03315) \ BUC	12,00	1.642,20			12,00	1.642,20		
71	FIR NYLON MONOFILAMENT 10/0 30CM 6MM 3/8 CERC, DUBLU ARMAT SPATULAT (MSA03285) \ BUC	56,00	5.331,20			3,00	285,60	53,00	5.045,60
72	FIR NYLON/POLIPROPILENA MONOFILAMENT 6/0 75 CM 13 MM 3/8 CERC DUBLU ARMAT (MSA03378) \ BUC	8,00	347,48			5,00	217,18	3,00	130,30
73	FIR NYLON/POLIPROPILENA MONOFILAMENT 8/0 30 CM 6,4 MM (MSA03284) \ BUC	21,00	2.249,10					21,00	2.249,10
74	FIR NYLON/POLIPROPILENA MONOFILAMENT 8/0 30 CM 6,4 MM 1/4 CERC DUBLU ARMAT SPATULAT (MSA03379) \ BUC	12,00	1.056,72					12,00	1.056,72
75	FIR POLIAMIDA MULTIFILAMENT 2 75 CM 48 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03371) \ 288	240,00	2.827,44			240,00	2.827,44		
76	FIR POLIAMIDA MONOFILAMENT 10/0 30 CM 6 MM SPAT 3/8 DUBLU ARMAT SPATULAT (MSA03381) \ BUC	24,00	2.227,68			11,00	1.021,02	13,00	1.206,66
77	FIR POLIAMIDA MULTIFILAMENT 0 75 CM 39.2 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03370) \ BUC	140,00	1.649,34			140,00	1.649,34		
78	FIR POLIAMIDA MULTIFILAMENT 2/0 100 CM 29.7 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03369) \ BUC	142,00	1.672,90			142,00	1.672,90		
79	FIR POLIAMIDA MULTIFILAMENT 2/0 400 CM ROLA (MSA00586) \ ROLA	17,00	221,52			17,00	221,52		
80	FIR POLIAMIDA MULTIFILAMENT 2/0 75 CM 26 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03367) \ BUC	69,00	738,99			69,00	738,99		
81	FIR POLIAMIDA MULTIFILAMENT 3/0 400 CM ROLA (MSA00585) \ ROLA	75,00	954,98			75,00	954,98		
82	FIR POLIAMIDA MULTIFILAMENT 3/0 75 CM 26 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03368) \ BUC	88,00	832,52			88,00	832,52		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
83	FIR POLIBUTESTER MONOFILAMENT 2/0 15 CM CU ANCORE 26 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03373) \ BUC	12,00	2.213,40			12,00	2.213,40		
84	FIR POLIBUTESTER MONOFILAMENT 3/0 15 CM CU ANCORE 26 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03372) \ BUC	4,00	737,80			4,00	737,80		
85	FIR POLIDIOXANONA MONOFILAMENT 0 30CM CU ANCORE 36MM STRONG 1/2 CERC ROTUND (MSA03348) \ BUC	10,00	1.445,85			10,00	1.445,85		
86	FIR POLIDIOXANONA MONOFILAMENT 1 45CM CU ANCORE 36MM STRONG 1/2 CERC ROTUND (MSA03350) \ BUC	11,00	1.767,15			11,00	1.767,15		
87	FIR POLIDOXANONA 0 110 MM 30 MM TIP J TAIETOR (MSA03349) \ BUC	11,00	441,79			11,00	441,79		
88	FIR POLIDOXANONA 0 150 CM LOOPED 40 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA02335) \ FIR	8,00	322,73			8,00	322,73		
89	FIR POLIDOXANONA 1 150 CM LOOPED 40 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA02338) \ FIR	9,00	377,53			9,00	377,53		
90	FIR POLIDOXANONA 5/0 70 CM 16 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03336) \ BUC	5,00	93,42			5,00	93,42		
91	FIR POLIDOXANONA 6/0 75 CM 12 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02309) \ FIR	12,00	239,19			7,00	139,53	5,00	99,66
92	FIR POLIDOXANONA MONOFILAMENT 2/0 90 CM 26 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03344) \ BUC	6,00	116,38			6,00	116,38		
93	FIR POLIDOXANONA MONOFILAMENT 2/0 90 CM 26 MM DUBLU ARMAT 1/2 CERC ROTUND (MSA03345) \ BUC	7,00	162,02			7,00	162,02		
94	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 0 75 CM 24 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03365) \ BUC	15,00	168,68			15,00	168,68		
95	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 0 75 CM 40 MM 1/2 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02500) \ BUC	5,00	58,91			5,00	58,91		
96	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 2 90 CM 40 MM 1/2 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02374) \ FIR	2,00	28,56			2,00	28,56		
97	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 2/0 75 CM 24 MM 3/8 CERC TRIUNGHI (MSA01216) \ FIR	22,00	247,40			22,00	247,40		
98	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 2/0 75 CM 30 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03363) \ BUC	183,00	2.057,93			183,00	2.057,93		
99	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 19 MM 3/8 CERC TRIUNGHI (MSA01594) \ FIR	20,00	224,91			20,00	224,91		
100	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 26 MM DA 3/8 CERC O DUBLU ARMAT ROTUND (MSA01972) \ FIR	9,00	267,75			9,00	267,75		
101	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 4/0 75 CM 18 MM DA 3/8 CERC ROTUND (MSA00832) \ FIR	2,00	59,50			2,00	59,50		
102	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 4/0 75 CM 19 MM 3/8 CERC TRIUNGHI (MSA01214) \ FIR	4,00	44,98			4,00	44,98		
103	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 4/0 75 CM 22 MM 3/8 CERC O DUBLU ARMAT ROTUND (MSA01974) \ FIR	77,00	2.290,75			77,00	2.290,75		
104	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 5/0 75 CM 12 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02358) \ FIR	3,00	38,56			3,00	38,56		
105	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 5/0 75 CM 13 MM 3/8 CERC O DUBLU	24,00	728,28			24,00	728,28		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
	ARMAT ROTUND (MSA01975) \ FIR								
106	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 5/0 75 CM 16 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03357) \ BUC	12,00	144,94			12,00	144,94		
107	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 5/0 75 CM 19 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03358) \ BUC	12,00	134,95			12,00	134,95		
108	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 6/0 45 CM 16 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02357) \ FIR	10,00	146,37			6,00	87,82	4,00	58,55
109	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 6/0 75 CM 12 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02356) \ FIR	12,00	192,78					12,00	192,78
110	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 6/0 75 CM 13 MM 3/8 CERC O DUBLU ARMAT ROTUND (MSA01977) \ FIR	113,00	3.698,17			17,00	528,00	96,00	3.170,17
111	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 9/0 30 CM 6,4 MM 3/8 DUBLU ARMAT SPATULAT (MSA03380) \ BUC	12,00	1.056,72					12,00	1.056,72
112	HALAT CHIRURGICAL STERIL RANFORSAT XL (MSA03073) \ BUC	429,00	8.163,05			429,00	8.163,05		
113	HUSA ACOPERIRE CAMERA IMPATURATA TELESCOPIC 13CM X 250CM (MSA03123) \ BUC	17,00	145,66			17,00	145,66		
114	HUSA MICROSCOP ZEISS STERILA (MSA02444) \ BUC	14,00	4.998,00			12,00	4.284,00	2,00	714,00
115	IR POLIAMIDA MULTIFILAMENT 1 75 CM 39.2 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03376) \ BUC	283,00	3.334,02			154,00	1.814,27	129,00	1.519,75
116	KIT DRENAJ PLEURAL PE TERMEN LUNG TIP ASEPT (MSA02967) \ BUC	1,00	2.143,81					1,00	2.143,81
117	LAMA CRANIOTOMIE (MSA03282) \ BUC	1,00	481,95					1,00	481,95
118	LAME BISTURIU NR 10 (MSA00140) \ BUC	195,00	37,13			11,00	2,09	184,00	35,04
119	LAME BISTURIU NR 11 (MSA00141) \ BUC	111,00	21,13			19,00	3,62	92,00	17,51
120	LAME BISTURIU NR 15 (MSA00142) \ BUC	294,00	55,98			10,00	1,90	284,00	54,08
121	LAME BISTURIU NR 21 (MSA00143) \ BUC	100,00	19,04			66,00	12,57	34,00	6,47
122	LAME BISTURIU NR 23 (MSA00144) \ BUC	157,00	29,89			147,00	27,99	10,00	1,90
123	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	371,00	71,83			65,00	12,38	306,00	59,45
124	LAME ELECTRODERMATOM AESCULAP (MSA02765) \ 10BUC/CUTI	1,00	663,56					1,00	663,56
125	LAMELE ELECTRODERMATOM PADGETT (MSA00139) \ 10BUC/CUT	2,00	1.911,38			1,00	955,69	1,00	955,69
126	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	10,00	50,93					10,00	50,93
127	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	40,00	282,74			30,00	212,06	10,00	70,68
128	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	15,00	88,18			5,00	29,39	10,00	58,79
129	MANER HIBRID TIP PISTOL PENTRU ANASTAMOZA LINIARA CU LUNGIMEA DE SUTURA SI SECTIUNE DE MAXIM 40 MM PENTRU CHIRURGIE DESCHISA (MSA02818) \ BUC	1,00	1.309,00			1,00	1.309,00		
130	MANER TIP FOARFECA PENTRU ANASTOMOZA LINIARA CU LUNGIMEA DE SECTIUNE SI SUTURA LINIARA DE 60 SI 80 MM PENTRU CHIRURGIE DESCHISA (MSA02819) \ BUC	7,00	4.081,70			7,00	4.081,70		
131	MANER TIP PISTOL PENTRU ANASTOMOZA LINIARA CU LUNGIMI DE SECTIUNE SI SUTURA DISPONIBILE MINIM DE 30, 45 SI 60 MM (MSA02822) \ BUC	4,00	4.379,20			4,00	4.379,20		
132	MANER TIP PISTOL PENTRU SUTURS LINIARA CU LUNGIMI DISPONIBILE DE 30, 45 SI 60 MM PT CHIRURGIE DESCHISA (MSA02940) \ BUC	9,00	4.605,30			9,00	4.605,30		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
133	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	3.000,00	928,20			2.000,00	618,80	1.000,00	309,40
134	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	3.000,00	928,20			2.000,00	618,80	1.000,00	309,40
135	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	1.800,00	685,44	600,00	228,48	2.400,00	913,92		
136	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 6 (MSA02190) \ PERECHE	1.376,00	6.042,16			431,00	1.892,56	945,00	4.149,60
137	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 6,5 (MSA02191) \ PERECHE	1.325,00	5.818,21	1.900,00	8.343,09	717,00	3.148,42	2.508,00	11.012,88
138	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 7 (MSA02192) \ PERECHE	1.074,00	4.716,05	4.850,00	21.296,84	916,00	4.022,25	5.008,00	21.990,64
139	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 7.5 (MSA02193) \ PERECHE	3.155,00	13.853,92	1.400,00	6.147,54	826,00	3.627,05	3.729,00	16.374,41
140	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 8 (MSA02194) \ PERECHE	719,00	3.157,20	650,00	2.854,22	275,00	1.207,55	1.094,00	4.803,87
141	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 8.5 (MSA02195) \ PERECHE	54,00	237,12			16,00	70,26	38,00	166,86
142	MARKER TATUARE PERMANENTA COLON (MSA03068) \ BUC	2,00	2.800,00					2,00	2.800,00
143	PLACUTA TITAN DE OSTEOSINTEZA COASTE 15MM x 55MM (MSA02595) \ BUC	4,00	3.296,40					4,00	3.296,40
144	PLACUTA TITAN DE OSTEOSINTEZA COASTE 22MM x 55MM (MSA02597) \ BUC	9,00	7.443,00					9,00	7.443,00
145	PLACUTA TITAN OSTEOSINTEZA COASTE 17MM X 55MM (MSA02505) \ BUC	2,00	1.700,40					2,00	1.700,40
146	PLACUTA TITAN OSTEOSINTEZA COASTE 19MM x 65MM (MSA02504) \ BUC	1,00	798,00					1,00	798,00
147	PLASA CHIRURGICALA DIN POLIETILENTEREFTALAT SI POLIPROPILENA 20 x 20 (CMxCM) (MSA02577) \ BUC	5,00	11.200,00	4,00	8.960,00	5,00	11.200,00	4,00	8.960,00
148	PLASA CHIRURGICALA DIN POLIPROPILENA MONOFILAMENT 15x15 (CMxCM) (MSA02572) \ BUC	26,00	2.340,00	80,00	7.200,00	21,00	1.890,00	85,00	7.650,00
149	PLASA CHIRURGICALA DIN POLIPROPILENA MONOFILAMENT 30x30 (CMxCM) (MSA02573) \ BUC	5,00	775,00			5,00	775,00		
150	PLASA CHIRURGICALA DIN POLIPROPILENA MONOFILAMENT 50x50 (CMxCM) (MSA02574) \ BUC	1,00	850,00			1,00	850,00		
151	PLASA CHIRURGICALA DIN POLIPROPILENA MONOFILAMENT 8 X 15 (CMxCM) (MSA02571) \ BUC	28,00	2.100,00	50,00	3.750,00	23,00	1.725,00	55,00	4.125,00
152	PLASA CHIRURGICALA DIN POLIPROPILENA MONOFILAMENT 8x13.5 (CMxCM) (MSA02575) \ BUC	3,00	1.050,00			3,00	1.050,00		
153	PLASA CHIRURGICALA OMBILICALA DIN POLIETILENTEREFTALAT SI POLIPROPILENA 9 CM DIAM (MSA02578) \ BUC	6,00	11.100,00	6,00	11.100,00	3,00	5.550,00	9,00	16.650,00
154	PROTECTOR PLAGA CU INEL FLEXIBIL PT CONFORMITATE CU ANATOMIA ZONEI (MSA02718) \ BUC	9,00	2.484,72			9,00	2.484,72		
155	PROTEZE VALVULARE CARDIACE MECANICE CU DOUA VALVULE (BI-LEAFLET) CU IMPLANTARE TOTAL SUPRAANULARA (MSA02406) \ BUC	29,00	118.537,50					29,00	118.537,50
156	PROTEZE VASCULARE DE EPTFE CU PERETE REGULAR/SUBTIRE, RANFORSATE SAU NERANFORSATE (MSA02831) \ BUC	5,00	13.819,85			2,00	5.527,94	3,00	8.291,91
157	PROTEZE VASCULARE DE POLIESTER TRICOTAT IMPREGNATE CU GELATINA BIFURCATE (MSA02830) \ BUC	3,00	3.580,59	2,00	2.387,06			5,00	5.967,65
158	PROTEZE VASCULARE DE POLIESTER TRICOTAT IMPREGNATE CU GELATINA LINIARE (MSA03301) \ BUC	8,00	7.035,60	4,00	3.517,80	1,00	879,45	11,00	9.673,95

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
159	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	669,00	780,19	250,00	291,55	418,00	487,47	501,00	584,27
160	SARMA GIGILI (MSA02870) \ BUC	3,00	103,53	10,00	345,10			13,00	448,63
161	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC	47,00	43,63			6,00	5,57	41,00	38,06
162	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	30,00	73,19			7,00	17,08	23,00	56,11
163	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			200,00	23,80	15,00	1,79	185,00	22,01
164	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	66,00	8,64	500,00	59,50	207,00	25,42	359,00	42,72
165	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC			570,00	2.713,20	186,00	885,36	384,00	1.827,84
166	SET CATETER DRENAJ PNEUMOTHORAX TIP PIGTAIL (MSA03028) \ BUC	11,00	9.350,06			2,00	1.700,01	9,00	7.650,05
167	SET CATETER DRENAJ PNEUMOTORAX- TIP SELDINGER (MSA03043) \ BUC	8,00	2.360,01			8,00	2.360,01		
168	SET CHIRURGICAL CRANIU (MSA03097) \ BUC	39,00	23.390,64			39,00	23.390,64		
169	SET CHIRURGICAL INTERVENTII LAPAROSCOPICE (MSA03095) \ BUC	21,00	12.794,88			21,00	12.794,88		
170	SET CHIRURGICAL INTERVENTII RECT (MSA03096) \ BUC	41,00	26.785,71			41,00	26.785,71		
171	SET CHIRURGICAL SPINAL (MSA03098) \ BUC	77,00	47.464,34			77,00	47.464,34		
172	SET CHIRURGICAL UNIVERSAL (MSA03071) \ BUC	147,00	106.707,30			147,00	106.707,30		
173	SET PUNCTIE PLEURA TIP MATTHYS-DRAIN PENTRU DRENAJ PE TERMEN LUNG (MSA03044) \ BUC	7,00	2.595,21			4,00	1.482,98	3,00	1.112,23
174	SHUNT CAROTIDA SIMPLU (MSA03168) \ BUC	4,00	2.633,83					4,00	2.633,83
175	SHUNT DE CAROTIDA CU BALONAS (MSA03169) \ BUC	5,00	6.880,57					5,00	6.880,57
176	SISTEM DE ANASTOMOZA CIRCULARA CU DIAMETRUL EXTERN DE MINIM 24, 26, 29, 32 SI 34 MM (MSA02821) \ BUC	13,00	12.221,30			5,00	4.700,50	8,00	7.520,80
177	SISTEM DE DRENAJ TIP REDON 500 ML CU TROCAR CH 10 (MSA03181) \ BUC	48,00	1.919,23			12,00	479,81	36,00	1.439,42
178	SISTEM DE DRENAJ TIP REDON 500 ML CU TROCAR CH 16 (MSA00758) \ BUC	44,00	1.759,30			14,00	559,78	30,00	1.199,52
179	SISTEM DE DRENAJ TIP REDON 500 ML CU TROCAR CH14 (MSA02056) \ BUC	95,00	3.798,48			6,00	239,90	89,00	3.558,58
180	SISTEM DRENAJ MONOCAMERAL CAPACITATE 1150 ML0 BATERIE MONOCAMERALA ASPIRATIE TORACICA USCATA (MSA03094) \ BUC			24,00	4.480,49	7,00	1.306,81	17,00	3.173,68
181	SISTEM DRENAJ TORACIC TRICAMERAL, CAPACITATE 2400 ML- BATERIE TRICAMERALA ASPIRATIE TORACICA UMEDA (MSA02990) \ BUC	37,00	11.025,55	40,00	11.919,52	38,00	11.323,54	39,00	11.621,53
182	SISTEM PROTECTOR/RETRACTOR PT ABORD LAPAROSCOPIC INAINTE SI DUPA EXTRAGEREA ESANTIONULUI (MSA02719) \ BUC	2,00	952,00			1,00	476,00	1,00	476,00
183	SISTEM PT SUTURA LA NIVELUL TEGUMENTULUI CE CONTINE MANERUL PREINCARCAT CU UN CARTUS CE CONTINE 35 CAPSE DIN OTEL INOXIDABIL, CU DIMENSIUNEA DE 6.9 MM (MSA02828) \ BUC	35,00	1.874,25			32,00	1.713,60	3,00	160,65
184	SONDE ALIMENTATIE CH 10 (MSA01329) \ BUC	90,00	68,54			25,00	19,04	65,00	49,50
185	SONDE ALIMENTATIE CH 6 (MSA00067) \ BC	78,00	59,40			1,00	0,76	77,00	58,64
186	SONDE ALIMENTATIE CH 8 (MSA00068) \ BC	50,00	38,08			2,00	1,52	48,00	36,56
187	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC	77,00	206,17			77,00	206,17		
188	SONDE NELATON CH 16 (MSA00081) \ BUC	4,00	2,24			4,00	2,24		
189	SONDE NELATON CH 18 (MSA00155) \ BUC	72,00	40,27			72,00	40,27		
190	SONDE NELATON CH 20 (MSA00156) \ BUC	93,00	52,01			93,00	52,01		
191	TALC STERIL 4 GR (MSA02485) \ BUC	21,00	2.678,93					21,00	2.678,93
192	TAMPOANE TIFON 30/30 CM (MSA01820) \ BUC	28.000,00	6.664,00			13.000,00	3.094,00	15.000,00	3.570,00
193	TIFON HIDROFIL , LATIME 90 CM, 22-24 GR/MP (MSA00770) \ ML	200,00	164,22			100,00	82,11	100,00	82,11
194	TROCAR DE UF OPTIC DE 11 MM X 100 MM PENTRU INTERVENTII LAPAROSCOPICE (MSA03055) \ BUC			120,00	20.706,00	40,00	6.902,00	80,00	13.804,00

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
195	TROCAR DE UF OPTIC DE 12 MM X 150 MM PENTRU INTERVENTII LAPAROSCOPICE (MSA03414) \ BUC			38,00	9.496,20	10,00	2.499,00	28,00	6.997,20
196	TROCAR DE UF OPTIC DE 5 MM X 100 MM PENTRU INTERVENTII LAPAROSCOPICE (MSA03054) \ BUC			120,00	20.706,00	38,00	6.556,90	82,00	14.149,10
197	TROCAR DE UF OPTIC DE 5 MM X 150 MM PENTRU INTERVENTII LAPAROSCOPICE (MSA03061) \ BUC			91,00	22.740,90			91,00	22.740,90
198	TRUSA CHIRURGIE CARDIACA CU ACCESORII INCLUSE (MSA02225) \ BUC	1,00	34.763,64					1,00	34.763,64
199	TUBULATURA IRIGATIE SI ASPIRATIE SONOPET IQ (MSA03418) \ BUC			2,00	7.247,10			2,00	7.247,10
200	VALVA HEIMLICH CU PUNGA (MSA02966) \ BUC	2,00	183,26			1,00	91,63	1,00	91,63
201	VALVE CARDIACE BIOLOGICE DIN PERICARD BOVIN CU SUPORT VALVULAR METALIC (SARMA INOX), POZITIE SUPRAANULARA (MSA02418) \ BUC	2,00	17.440,00					2,00	17.440,00
202	VALVE CARDIACE BIOLOGICE DIN PERICARD PORCIN CU SUPORT VALVULAR DIN MATERIAL PLASTIC (MSA02566) \ BUC	5,00	24.525,00					5,00	24.525,00
203	VARF PIESA DE MANA 12CM IQ STANDARD (MSA03416) \ BUC			2,00	18.118,94			2,00	18.118,94
204	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	30,00	128,52			20,00	85,68	10,00	42,84
205	VENT VENTRICULAR MALEABIL CU GHID RETRACTABIL (MSA02425) \ BUC	9,00	728,28					9,00	728,28
		Total 302090000201		851.320,51		279.697,51		520.147,88	
		Total SB0012		851.320,51		279.697,51		520.147,88	

SB0014 / S. NEUROLOGIE-mat. san

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE PUNCTIE LOMBARA 20G (MSA03149) \ BUC	9,00	34,27			9,00	34,27		
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			200,00	147,56	200,00	147,56		
3	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 50 MM (MSA01283) \ BUC	215,00	166,30	200,00	154,70	415,00	321,00		
4	ACE SPINALE 20 G (MSA00750) \ BUC	27,00	86,40					27,00	86,40
5	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			75,00	1.026,38	75,00	1.026,38		
6	BURETI IMPREGNATI CU SAPUN (MSA02714) \ BUC	702,00	576,42			512,00	420,40	190,00	156,02
7	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	405,00	32,61			39,00	1,86	366,00	30,75
8	CAPELINE CASCA SPALARE PACIENT (MSA02712) \ BUC	3,00	20,56	75,00	514,08	78,00	534,64		
9	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC			200,00	104,72	200,00	104,72		
10	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC			300,00	157,08	300,00	157,08		
11	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC			200,00	116,62	200,00	116,62		
12	COMBITUBE 37 FR (MSA01860) \ BUC	1,00	115,41					1,00	115,41
13	COMBITUBE 41 FR (MSA01861) \ BUC	2,00	230,81					2,00	230,81
14	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			5,00	79,67	5,00	79,67		
15	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET			10,00	185,28	10,00	185,28		
16	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET			200,00	195,16	200,00	195,16		
17	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	1,00	40,44	10,00	404,36	2,00	80,87	9,00	363,93
18	ELECTROZI DEFIBRILARE NIHON KOHDEN ADULTI CU MUFA DE 4 PINI (SET 2 BUC) (MSA01748) \ BUC	10,00	583,10					10,00	583,10

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
19	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC	759,00	144,51	100,00	19,04	511,00	97,29	348,00	66,26
20	FILTRU ANTIBACTERIAN (MSA00789) \ BUC	16,00	37,70			3,00	7,07	13,00	30,63
21	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc			20,00	34,03	12,00	20,42	8,00	13,61
22	HARTIE EKG COMEN CM 600 110 X 140 MM (MSA01871) \ BLAT	26,00	154,70					26,00	154,70
23	HARTIE EKG NIHON KOHDEN 50MM X 30M (MSA03245) \ ROLA	5,00	41,65					5,00	41,65
24	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	27,00	98,00	10,00	36,30			37,00	134,30
25	LAME BISTURIU NR 10 (MSA00140) \ BUC	99,00	18,85					99,00	18,85
26	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA			10,00	50,93	10,00	50,93		
27	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	47,00	332,22			47,00	332,22		
28	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA			6,00	35,27	6,00	35,27		
29	MANDREN PT SONDA IOT ADULTI (MSA01814) \ BUC	98,00	376,68			11,00	42,28	87,00	334,40
30	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	1.040,00	321,78	2.000,00	618,80	3.040,00	940,58		
31	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	2.690,00	832,29	2.000,00	618,80	4.690,00	1.451,09		
32	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	2.542,00	967,99	2.000,00	761,60	4.542,00	1.729,59		
33	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	1.976,00	752,46			1.976,00	752,46		
34	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE	38,00	70,09	50,00	92,23	88,00	162,32		
35	MASCA LARINGEALA I-GEL ADULT NR 3 (MSA02057) \ BUC	1,00	52,86					1,00	52,86
36	MASCA LARINGEALA NR 4 (MSA00390) \ BUC	1,00	14,85					1,00	14,85
37	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC			10,00	23,56	10,00	23,56		
38	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR 5 (MSA00747) \ BUC	20,00	122,57			15,00	91,93	5,00	30,64
39	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSA00745) \ BUC	25,00	153,21			4,00	24,51	21,00	128,70
40	MASCA VENTILATIE NEINVAZIVA CPAP TOATA FATA MARIME L (MSA01690) \ BUC	10,00	2.796,50			10,00	2.796,50		
41	MASCA VENTILATIE NEINVAZIVA CPAP TOATA FATA MARIME M (MSA02462) \ BUC	9,00	2.516,85			9,00	2.516,85		
42	MASCA VENTILATIE NEINVAZIVA CPAP TOATA FATA MARIME XL (MSA01691) \ BUC	11,00	3.076,15					11,00	3.076,15
43	MASTI FACIALE FFP2 (MSA02895) \ BUC			50,00	108,89	50,00	108,89		
44	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	18,00	74,97	50,00	208,25	68,00	283,22		
45	PANSAMENT (TEGADERM) FIXARE BRANULE 6 X 8 CM (MSA01651) \ BUC	56,00	8,33			56,00	8,33		
46	PIPE GUEDEL NR. 2 (MSA01361) \ BUC	21,00	26,24			3,00	3,75	18,00	22,49
47	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC	31,00	38,74			7,00	8,75	24,00	29,99
48	PIPE GUEDEL NR. 5 (MSA00129) \ BUC	22,00	27,49			6,00	7,50	16,00	19,99
49	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	30,00	34,99			30,00	34,99		
50	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC			240,00	399,84	240,00	399,84		
51	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC			240,00	342,72	240,00	342,72		
52	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC			50,00	46,41	50,00	46,41		
53	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	380,00	168,02			108,00	41,79	272,00	126,23
54	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC			1.600,00	304,64	1.600,00	304,64		
55	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			300,00	35,70	300,00	35,70		
56	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC			1.600,00	456,96	1.600,00	456,96		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
57	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			500,00	59,50	500,00	59,50		
58	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSA01660) \ BUC	8,00	9,52			8,00	9,52		
59	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	20,00	95,20	10,00	47,60	30,00	142,80		
60	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02413) \ BUC			20,00	254,66	10,00	127,33	10,00	127,33
61	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSA01010) \ BUC	199,00	103,11			75,00	31,24	124,00	71,87
62	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSA01011) \ BUC	210,00	97,22			46,00	14,78	164,00	82,44
63	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	80,00	33,32			68,00	28,32	12,00	5,00
64	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	15,00	40,16	10,00	26,78	25,00	66,94		
65	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC	20,00	53,55	20,00	53,55	12,00	32,13	28,00	74,97
66	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC	20,00	53,55	20,00	53,55	15,00	40,16	25,00	66,94
67	SONDE FOLEY 2 CAI CH 22 (MSA00071) \ BC	10,00	26,78			6,00	16,07	4,00	10,71
68	SONDE IOT CU BALONAS NR 8,5 (MSA00249) \ BUC	14,00	66,30			7,00	33,15	7,00	33,15
69	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	252,00	47,27			58,00	8,45	194,00	38,82
70	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	3.312,00	591,19			871,00	155,47	2.441,00	435,72
71	TAMPOANE TIFON 30/30 CM (MSA01820) \ BUC	675,00	160,65			193,00	45,93	482,00	114,72
72	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC			50,00	23,21	50,00	23,21		
73	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC			10,00	29,75	10,00	29,75		
74	TRUSA INFUSOMAT PLUS SAFESET LINES (MSA02593) \ BUC	54,00	885,50			31,00	508,34	23,00	377,16
75	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	248,00	188,88	1.000,00	761,60	1.248,00	950,48		
76	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	119,00	104,57	400,00	466,48	192,00	189,70	327,00	381,35
77	TUB GOFRAT (CIRCUITE ANESTEZIE) APARAT VENTILATIE MECAN. CU CAPCANE (MSA00757) \ BUC	10,00	192,42			4,00	76,97	6,00	115,45
78	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	128,00	147,75			62,00	71,57	66,00	76,18
79	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC			30,00	128,52	30,00	128,52		
		Total 302090000201	18.043,95	9.184,78		19.354,20		7.874,53	
302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI									
1	MASCA PROTECTIE RESPIRATORIE CUP 2026 (MSS00224) \ BUC	7,00	46,65					7,00	46,65
		Total 302090000204	46,65					46,65	
302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer									
1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.	256,00	70,07			81,00	22,17	175,00	47,90
		Total 302090000207	70,07			22,17		47,90	
30209000020801 / Materiale sanitare-COVID Venituri Proprii									
1	BRATARI DE IDENTIFICARE ADULTI (MSAC00023) \ BUC			100,00	30,94	100,00	30,94		
		Total 30209000020801		30,94		30,94			
		Total SB0014	18.160,67	9.215,72		19.407,31		7.969,08	

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
SB0016 / S. CHIRURGIE II mat. sa									
302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	ACE SERINGA NEGRE 0,7 X 40 MM (MSA02979) \ BUC			100,00	62,00	64,00	39,68	36,00	22,32
2	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC	100,00	77,35			100,00	77,35		
3	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	392,00	289,22	500,00	368,90	892,00	658,12		
4	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 50 MM (MSA01283) \ BUC	100,00	77,35			100,00	77,35		
5	ACE SERINGA VIOLET 0.55/25 (MSA00106) \ BUC			100,00	73,78	2,00	1,48	98,00	72,30
6	ALEZA ULTRA ABSORBANTA (MSA02713) \ BUC	130,00	4.331,60					130,00	4.331,60
7	BALON RUBEN AUTOCLAVABIL ADULT (MSA01700) \ BUC	1,00	115,43					1,00	115,43
8	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	12,00	131,38			12,00	131,38		
9	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			25,00	342,13			25,00	342,13
10	BRATARI IDENTIFICARE ADULTI (MSA02390) \ BUC	33,00	22,78					33,00	22,78
11	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 28 (MSA00227) \ BUC	5,00	5,95			1,00	1,19	4,00	4,76
12	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 30 (MSA0025) \ BUC	5,00	5,95					5,00	5,95
13	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	100,00	4,76			2,00	0,10	98,00	4,66
14	CATETER DRENAJ PERCUTANAT CU ACCESORII (MSA03306) \ BUC	10,00	3.546,20			1,00	354,62	9,00	3.191,58
15	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC			100,00	52,36	100,00	52,36		
16	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	183,00	95,82			183,00	95,82		
17	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA			9,00	101,75			9,00	101,75
18	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			35,00	557,69	15,00	239,01	20,00	318,68
19	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	10,00	185,28			10,00	185,28		
20	COMPRES STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	10,00	9,76					10,00	9,76
21	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC			20,00	808,72	6,00	242,62	14,00	566,10
22	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	9,00	9,75	60,00	64,97	9,00	9,75	60,00	64,97
23	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	60,00	97,10	50,00	80,92	35,00	56,64	75,00	121,38
24	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	25,00	53,25	40,00	85,20	25,00	53,25	40,00	85,20
25	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	60,00	157,08	100,00	170,17	30,00	78,54	130,00	248,71
26	HARTIE EKG MAC 2000 210X295X150FF (MSA03173) \ BUC	1,00	25,59					1,00	25,59
27	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC			100,00	362,95	30,00	108,89	70,00	254,06
28	LAME BISTURIU NR 21 (MSA00143) \ BUC	80,00	15,23			50,00	9,52	30,00	5,71
29	LAME BISTURIU NR 23 (MSA00144) \ BUC	100,00	19,04			30,00	5,71	70,00	13,33
30	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	18,00	91,68	30,00	152,80	28,00	142,61	20,00	101,87
31	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	14,00	98,96	36,00	254,47	20,00	141,37	30,00	212,06
32	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	8,00	47,03	30,00	176,36			38,00	223,39
33	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	2.262,00	861,37	2.000,00	761,60	2.356,00	897,16	1.906,00	725,81
34	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	2.174,00	827,86	4.000,00	1.523,20	3.380,00	1.287,10	2.794,00	1.063,96
35	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	1.472,00	560,54			1.472,00	560,54		
36	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE	4,00	7,38			4,00	7,38		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
37	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE	20,00	36,89			10,00	18,45	10,00	18,44
38	MASCA FACIALA FFP3 (MSA03235) \ BUC	14,00	31,32			14,00	31,32		
39	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	15,00	35,34	10,00	23,56	5,00	11,78	20,00	47,12
40	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR 5 (MSA00747) \ BUC	1,00	6,13					1,00	6,13
41	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 4 (MSA00746) \ BUC	1,00	6,13					1,00	6,13
42	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	85,00	354,03	20,00	83,30	21,00	87,47	84,00	349,86
43	PIPE GUEDEL NR. 3 (MSA00127) \ BUC	5,00	6,25					5,00	6,25
44	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC	5,00	6,25					5,00	6,25
45	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC			10,00	9,40	5,00	4,70	5,00	4,70
46	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC	32,00	53,31			32,00	53,31		
47	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	41,00	73,19			41,00	73,19		
48	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC	37,00	34,34	50,00	46,41	24,00	22,28	63,00	58,47
49	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	40,00	97,58			16,00	39,03	24,00	58,55
50	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	64,00	9,14			23,00	3,28	41,00	5,86
51	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC			100,00	22,61	20,00	4,52	80,00	18,09
52	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC			800,00	152,32	712,00	135,56	88,00	16,76
53	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			300,00	35,70	197,00	23,44	103,00	12,26
54	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	702,00	208,85	800,00	228,48	1.502,00	437,33		
55	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			400,00	47,60	49,00	5,83	351,00	41,77
56	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	5,00	26,78					5,00	26,78
57	SET DISPOZITIV SEMIAUTOMAT PENTRU BIOPSIE PERCUTANATA CU MÂNER TIP 2 INELE (MSA03308) \ BUC	10,00	1.128,12					10,00	1.128,12
58	SET DRENAJ ABCESE CU ACCESORII (MSA03307) \ BUC	2,00	2.256,24			2,00	2.256,24		
59	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02710) \ BUC	3,00	38,20					3,00	38,20
60	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSA01011) \ BUC			20,00	12,38			20,00	12,38
61	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	10,00	26,78	10,00	26,78	2,00	5,36	18,00	48,20
62	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC			20,00	53,55			20,00	53,55
63	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC			10,00	26,78			10,00	26,78
64	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSA00248) \ BUC	1,00	4,74			1,00	4,74		
65	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA02501) \ buc	8,00	5,71			1,00	0,71	7,00	5,00
66	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	70,00	19,16	100,00	27,37	70,00	19,16	100,00	27,37
67	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	5.000,00	892,50			3.000,00	535,50	2.000,00	357,00
68	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	155,00	71,94	50,00	23,21	100,00	46,41	105,00	48,74
69	TIFON HIDROFIL , LATIME 90 CM, 22-24 GR/MP (MSA00770) \ ML	200,00	164,22	300,00	246,33	100,00	82,11	400,00	328,44
70	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	228,00	173,64	1.000,00	761,60	709,00	539,97	519,00	395,27
71	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	17,00	19,83	125,00	145,78	31,00	36,15	111,00	129,46
72	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	10,00	42,84			5,00	21,42	5,00	21,42
		Total 302090000201	17.600,14	7.973,13		10.014,08		15.559,19	

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.	100,00	27,37			31,00	8,48	69,00	18,89
Total 302090000207			27,37			8,48		18,89	
Total SB0016			17.627,51	7.973,13		10.022,56		15.578,08	

SB0018 / S. CARDIOLOGIE I -mat. san

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			800,00	590,24	70,00	51,65	730,00	538,59
2	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSA01268) \ BUC	38,00	23,56			38,00	23,56		
3	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	1,00	115,43					1,00	115,43
4	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	4,00	43,79			4,00	43,79		
5	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			75,00	1.026,38	32,00	437,92	43,00	588,46
6	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 28 (MSA00227) \ BUC	5,00	5,95					5,00	5,95
7	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	300,00	14,28					300,00	14,28
8	CAPELINE CASCA SPALARE PACIENT (MSA02712) \ BUC	5,00	34,27					5,00	34,27
9	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC			100,00	52,36	44,00	23,04	56,00	29,32
10	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	409,00	214,15			129,00	67,54	280,00	146,61
11	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	429,00	209,31			129,00	62,94	300,00	146,37
12	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	44,00	25,66			32,00	18,66	12,00	7,00
13	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA	5,00	88,65	6,00	67,83			11,00	156,48
14	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			2,00	31,87			2,00	31,87
15	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	582,00	567,91	100,00	97,58	62,00	60,50	620,00	604,99
16	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	1,00	40,44					1,00	40,44
17	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC	1.461,00	278,17	1.000,00	190,40	30,00	5,71	2.431,00	462,86
18	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA BANDA TEST EFORT (MSA01917) \ BUC	1.990,00	757,79					1.990,00	757,79
19	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC			60,00	64,97	39,00	42,23	21,00	22,74
20	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	30,00	48,55	50,00	80,92	19,00	30,75	61,00	98,72
21	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	61,00	129,93	40,00	85,20	2,00	4,26	99,00	210,87
22	FILTRU ANTIBACTERIAN (MSA00789) \ BUC	5,00	11,78					5,00	11,78
23	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	2,00	17,14	5,00	44,98			7,00	62,12
24	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	10,00	22,00					10,00	22,00
25	HARTIE EKG DEFIBRILATOR NIHON KOHDEN TEC 5631 (MSA02170) \ ROLA	5,00	26,78					5,00	26,78
26	HARTIE EKG EDAN SE 1201 210/295 MM (MSA02114) \ BUC	8,00	263,70					8,00	263,70
27	HARTIE EKG NIHON KOHDEN CARDIOFAX 210MM X 140MM (MSA02814) \ BUC	10,00	226,10					10,00	226,10
28	HARTIE EKG NIHON KOHDEN CARDIOFAX 210MM X 140MM FARA CAROIAJ (MSA03246) \ TOP	10,00	226,10					10,00	226,10
29	Hartie EKG pt.COMEN CM 1200 A (ROLE) (MSA02142) \ BUC	5,00	107,10					5,00	107,10
30	HARTIE VIDEOPRINTER SONY UPP 110HG 110MM X18M GLOSSY (MSA03088) \ BUC	10,00	595,00					10,00	595,00

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
31	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	5,00	18,15	10,00	36,30			15,00	54,45
32	LAME BISTURIU NR 21 (MSA00143) \ BUC	65,00	16,24					65,00	16,24
33	LENJERIE UNICA FOLOSINTA 60GR/MP (MSA02622) \ SET	10,00	98,00					10,00	98,00
34	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	15,00	76,40	30,00	152,80	1,00	5,09	44,00	224,11
35	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	24,00	169,65	12,00	84,82	2,00	14,14	34,00	240,33
36	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	34,00	199,86	18,00	105,81	1,00	5,88	51,00	299,79
37	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC			3.000,00	928,20	1.677,00	518,86	1.323,00	409,34
38	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE			50,00	92,23	50,00	92,23		
39	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC			10,00	23,56	10,00	23,56		
40	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSA00745) \ BUC			5,00	30,64			5,00	30,64
41	MASTI OXIGEN ADULTI (MSA00737) \ BUC			10,00	22,61	3,00	6,78	7,00	15,83
42	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	10,00	17,73			1,00	1,77	9,00	15,96
43	PIESA BUCALA UNICA FOLOSINTA 50 BUC/SET (MAJ 1632) (MSA03300) \ SET	1,00	416,50					1,00	416,50
44	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	10,00	63,43					10,00	63,43
45	PIPE GUEDEL NR. 2 (MSA01361) \ BUC	8,00	10,00					8,00	10,00
46	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC	4,00	5,00					4,00	5,00
47	PLOSCA PVC (MSA00061) \ BUC	2,00	22,82					2,00	22,82
48	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	74,00	86,30			1,00	1,17	73,00	85,13
49	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC	267,00	251,00	100,00	94,01	22,00	20,68	345,00	324,33
50	SAMPON TRATAMENT PAR PENTRU PADUCHI (MSA03209) \ BUC	1,00	31,05					1,00	31,05
51	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC	144,00	239,90			64,00	106,62	80,00	133,28
52	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	248,00	339,39			48,00	65,69	200,00	273,70
53	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	397,00	708,65			125,00	223,13	272,00	485,52
54	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC			25,00	23,21	5,00	4,64	20,00	18,57
55	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	19,00	46,35					19,00	46,35
56	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	498,00	213,75			11,00	2,49	487,00	211,26
57	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	228,00	43,41	500,00	95,20	537,00	102,24	191,00	36,37
58	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	15,00	1,79	1.000,00	119,00	415,00	49,39	600,00	71,40
59	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	883,00	262,69	800,00	228,48	870,00	252,01	813,00	239,16
60	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	401,00	52,49	500,00	59,50	459,00	58,57	442,00	53,42
61	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSA01660) \ BUC	215,00	255,85			82,00	97,58	133,00	158,27
62	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	7,00	33,32					7,00	33,32
63	SET CIRCUIT CPAP CU CONEXIUNE DIRECTA, DEBIT VARIABIL DE Fio2 SI MASCA SILICON CU VALVA PEEP REGLABILA (MSA02860) \ BUC	3,00	838,95					3,00	838,95
64	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	10,00	53,56					10,00	53,56
65	SET PUNCTIE PLEURA, CU ROBINET DE OPRIRE CU 3 CAI, TUB CONECTARE, SERINGA, PUNGA DRENAJ, AC 1,1 MM, AC 1,6 MM, AC 2,0 MM, LUNGIMEA ACULUI 80 MM (MSA02981) \ BUC	2,00	246,40					2,00	246,40
66	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02710) \ BUC	4,00	50,93					4,00	50,93
67	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSA01010) \ BUC			56,00	34,65			56,00	34,65

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
68	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSA01011) \ BUC			28,00	17,33			28,00	17,33
69	SONDE FOLEY 2 CAI CH 14 (MSA02158) \ BUC	5,00	13,39					5,00	13,39
70	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	17,00	45,52			3,00	8,03	14,00	37,49
71	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC	2,00	5,36	10,00	26,78			12,00	32,14
72	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC	3,00	8,03					3,00	8,03
73	SONDE FOLEY 2 CAI CH 22 (MSA00071) \ BC	9,00	20,25					9,00	20,25
74	SONDE IOT CU BALONAS NR 7.5 (MSA00247) \ BUC	15,00	71,04					15,00	71,04
75	SONDE IOT CU BALONAS NR 8,5 (MSA00249) \ BUC	8,00	31,84					8,00	31,84
76	SPATULE LINGUALE STERILE (MSA02859) \ BUC	100,00	11,90					100,00	11,90
77	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC	4,00	99,96	2,00	49,98			6,00	149,94
78	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	45,00	20,88	100,00	46,41	4,00	1,86	141,00	65,43
79	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	18,00	53,55			2,00	5,95	16,00	47,60
80	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	728,00	545,78	1.000,00	761,60	350,00	262,40	1.378,00	1.044,98
81	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	92,00	107,29	400,00	466,48	7,00	8,16	485,00	565,61
82	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	283,00	326,67			55,00	63,49	228,00	263,18
83	URINAR BARBATI (MSA00363) \ BUC	36,00	119,52					36,00	119,52
84	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	20,00	85,68					20,00	85,68
Total 302090000201		10.529,76		5.832,33		2.874,96		13.487,13	

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.	78,00	21,35			78,00	21,35		
2	PLASTURI (MSDD0017) \ BUC	46,00	1,84					46,00	1,84
Total 302090000207		23,19				21,35		1,84	
Total SB0018		10.552,95		5.832,33		2.896,31		13.488,97	

SB0019 / S. INTERNE TR mat. san

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC	386,00	298,57			42,00	32,49	344,00	266,08
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			1.500,00	1.106,70	719,00	530,48	781,00	576,22
3	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSA01268) \ BUC	341,00	251,59			272,00	200,68	69,00	50,91
4	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 50 MM (MSA01283) \ BUC	452,00	349,62			62,00	47,96	390,00	301,66
5	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	33,00	361,28			33,00	361,28		
6	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			50,00	684,25	42,00	574,77	8,00	109,48
7	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 28 (MSA00227) \ BUC	6,00	7,14			2,00	2,38	4,00	4,76
8	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 30 (MSA0025) \ BUC	9,00	10,71					9,00	10,71
9	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	15,00	1,61					15,00	1,61
10	CAPELINE CASCA SPALARE PACIENT (MSA02712) \ BUC	7,00	47,98	10,00	68,54			17,00	116,52

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
11	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC	109,00	57,07	100,00	52,36	20,00	10,47	189,00	98,96
12	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	115,00	60,21			94,00	49,22	21,00	10,99
13	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	225,00	117,81			62,00	32,46	163,00	85,35
14	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	352,00	205,25	200,00	116,62	42,00	24,49	510,00	297,38
15	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA	7,00	124,12			2,00	35,46	5,00	88,66
16	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	720,00	702,58			222,00	216,63	498,00	485,95
17	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	2,00	80,87	7,00	283,05	3,00	121,31	6,00	242,61
18	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC	160,00	30,47	50,00	9,52	45,00	8,57	165,00	31,42
19	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC			10,00	10,83	1,00	1,08	9,00	9,75
20	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	45,00	72,82	10,00	16,18	7,00	11,33	48,00	77,67
21	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	9,00	79,25	5,00	44,98	6,00	52,26	8,00	71,97
22	HARTIE EKG 210X280X200 SCHILLER CARDIOVIT AT102 G2 (MSA03255) \ TOP	4,00	282,03					4,00	282,03
23	HARTIE VIDEOPRINTER SONY UPP 110 S 110 MM X 20 M STANDARD (MSA02410) \ BUC	1,00	33,32					1,00	33,32
24	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	10,00	36,30	10,00	36,30			20,00	72,60
25	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	5,00	1,07					5,00	1,07
26	LENJERIE UNICA FOLOSINTA 60GR/MP (MSA02622) \ SET	4,00	36,51					4,00	36,51
27	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	10,00	50,93	10,00	50,93	7,00	35,65	13,00	66,21
28	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE			12,00	84,82	6,00	42,41	6,00	42,41
29	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	18,00	105,82	12,00	70,54	18,00	105,81	12,00	70,55
30	MANUSI IGIENIZARE PACIENT DE UNICA FOLOSINTA (MSA02711) \ BUC	4,00	4,62			2,00	2,31	2,00	2,31
31	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	742,00	229,57	1.000,00	309,40	502,00	155,32	1.240,00	383,65
32	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	752,00	232,67			85,00	26,30	667,00	206,37
33	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	55,00	20,94	2.000,00	761,60	1.328,00	505,70	727,00	276,84
34	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	1.892,00	720,47	2.000,00	761,60	3.282,00	1.249,79	610,00	232,28
35	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	1.887,00	718,57			1.887,00	718,57		
36	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE			50,00	92,23	1,00	1,84	49,00	90,39
37	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE	5,00	9,22	50,00	92,23	7,00	12,91	48,00	88,54
38	MANUSI TRANSPARENTE (MSA02648) \ BUC	56,00	0,69					56,00	0,69
39	MASCA FACIALA FFP3 (MSA03235) \ BUC	15,00	33,56					15,00	33,56
40	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR 5 (MSA00747) \ BUC	14,00	85,80			14,00	85,80		
41	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSA00745) \ BUC	35,00	214,49			2,00	12,26	33,00	202,23
42	MASTI FACIALE FFP2 (MSA02895) \ BUC	30,00	65,33					30,00	65,33
43	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC			10,00	41,65	3,00	12,50	7,00	29,15
44	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	13,00	82,46			2,00	12,69	11,00	69,77
45	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC	3,00	3,75					3,00	3,75
46	PIPE GUEDEL NR. 5 (MSA00129) \ BUC	1,00	1,25					1,00	1,25
47	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	17,00	19,83			17,00	19,83		
48	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC	29,00	27,26			4,00	3,76	25,00	23,50
49	SAMPON TRATAMENT PAR PENTRU PADUCHI (MSA03209) \ BUC	1,00	31,05					1,00	31,05

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
50	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC			50,00	46,41	31,00	28,77	19,00	17,64
51	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	22,00	53,67			22,00	53,67		
52	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	135,00	62,65			37,00	17,17	98,00	45,48
53	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	2.531,00	481,90	1.000,00	190,40	1.167,00	222,20	2.364,00	450,10
54	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			1.300,00	154,70	507,00	60,33	793,00	94,37
55	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	1.168,00	347,48	1.200,00	342,72	2.174,00	634,79	194,00	55,41
56	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	69,00	9,03	800,00	95,20	286,00	34,86	583,00	69,37
57	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	29,00	138,04			1,00	4,76	28,00	133,28
58	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	3,00	16,07			2,00	10,71	1,00	5,36
59	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02710) \ BUC	1,00	12,73					1,00	12,73
60	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	1,00	0,62					1,00	0,62
61	SONDE FOLEY 2 CAI CH 14 (MSA02158) \ BUC	26,00	69,63					26,00	69,63
62	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC			10,00	26,78	1,00	2,68	9,00	24,10
63	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC			10,00	26,78	1,00	2,68	9,00	24,10
64	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC	22,00	58,92			5,00	13,39	17,00	45,53
65	SONDE FOLEY 2 CAI CH 22 (MSA00071) \ BC	31,00	83,02	10,00	26,78	1,00	2,68	40,00	107,12
66	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSA00246) \ BUC	6,00	28,42					6,00	28,42
67	SONDE IOT CU BALONAS NR 7.5 (MSA00247) \ BUC	14,00	66,30					14,00	66,30
68	SONDE IOT CU BALONAS NR 8,5 (MSA00249) \ BUC	14,00	66,30					14,00	66,30
69	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA02501) \ buc	16,00	11,42			1,00	0,71	15,00	10,71
70	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	20,00	2,62					20,00	2,62
71	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC	10,00	249,90	10,00	249,90	3,00	74,97	17,00	424,83
72	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	494,00	88,18			1,00	0,18	493,00	88,00
73	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	63,00	29,24	50,00	23,21	53,00	24,60	60,00	27,85
74	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	811,00	617,66	1.000,00	761,60	1.539,00	1.172,10	272,00	207,16
75	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	364,00	424,50	100,00	116,62	272,00	317,21	192,00	223,91
76	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	28,00	32,31			14,00	16,16	14,00	16,15
77	URINAR BARBATI (MSA00363) \ BUC	2,00	6,64					2,00	6,64
78	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	15,00	64,26			15,00	64,26		
		Total 302090000201	8.927,97	6.755,43		8.075,65		7.607,75	

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.	246,00	67,33	300,00	82,11	148,00	40,51	398,00	108,93
		Total 302090000207	67,33	82,11		40,51		108,93	
		Total SB0019	8.995,30	6.837,54		8.116,16		7.716,68	

SB0020 / S. HEMATO- mat. san.

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
1	ACE ASPIRATIE MEDULARA 15G (MSA02791) \ BUC	31,00	3.320,10			22,00	2.356,20	9,00	963,90
2	ACE BIOPSIE MADUVA OSOASA 11 G / 10 CM (MSA00164) \ BUC	4,00	428,40			4,00	428,40		
3	ACE BIOPSIE MADUVA OSOASA 11 G / 15 CM (MSA00985) \ BUC	44,00	4.712,40			25,00	2.677,50	19,00	2.034,90
4	ACE HUBER PENTRU CAMERA IMPLANTABILA (MSA01837) \ BUC	90,00	1.392,30			12,00	185,64	78,00	1.206,66
5	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC	173,00	133,82			51,00	39,45	122,00	94,37
6	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	474,00	349,72	200,00	147,56	408,00	301,02	266,00	196,26
7	ACE SERINGA VIOLET 0.55/25 (MSA00106) \ BUC	378,00	278,89	200,00	147,56	186,00	137,23	392,00	289,22
8	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	2,00	230,86					2,00	230,86
9	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	39,00	426,97			19,00	208,01	20,00	218,96
10	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			25,00	342,13	1,00	13,69	24,00	328,44
11	BURETI IMPREGNATI CU SAPUN (MSA02714) \ BUC	17,00	13,96			17,00	13,96		
12	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 28 (MSA00227) \ BUC	5,00	5,95			1,00	1,19	4,00	4,76
13	CANULE NAZALE PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN ADULTI (MSA01021) \ BUC	3,00	3,36			3,00	3,36		
14	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	88,00	46,08			88,00	46,08		
15	COMBITUBE 41 FR (MSA01861) \ BUC	1,00	115,41					1,00	115,41
16	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	278,00	271,28			199,00	194,18	79,00	77,10
17	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC			2,00	80,87	1,00	40,44	1,00	40,43
18	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA BANDA TEST EFORT (MSA01917) \ BUC	36,00	12,42					36,00	12,42
19	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc			30,00	51,05	10,00	17,02	20,00	34,03
20	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	19,00	68,96	20,00	72,59	11,00	39,92	28,00	101,63
21	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	50,00	10,71			10,00	2,14	40,00	8,57
22	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	1,00	5,09			1,00	5,09		
23	MANDREN PT SONDA IOT ADULTI (MSA01814) \ BUC	1,00	2,83					1,00	2,83
24	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC			600,00	185,64	211,00	65,28	389,00	120,36
25	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	478,00	147,89			478,00	147,89		
26	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	782,00	297,78	600,00	228,48	1.340,00	510,27	42,00	15,99
27	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	859,00	327,11	2.000,00	761,60	1.758,00	669,45	1.101,00	419,26
28	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE	95,00	175,23			12,00	22,13	83,00	153,10
29	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	5,00	11,78			5,00	11,78		
30	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR 5 (MSA00747) \ BUC	3,00	18,39					3,00	18,39
31	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSA00745) \ BUC	1,00	6,13					1,00	6,13
32	MASTI CHIRURGICALE CU 3 PLIURI SI CU ELASTIC (MSA02556) \ BUC	365,00	39,09			365,00	39,09		
33	MASTI FACIALE FFP2 (MSA02895) \ BUC	106,00	230,84			106,00	230,84		
34	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	29,00	376,16			4,00	51,88	25,00	324,28
35	PUNGI FLEBOTOMIE (MSA01468) \ BUC	85,00	3.034,50			6,00	214,20	79,00	2.820,30
36	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	22,00	25,66			13,00	15,16	9,00	10,50
37	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC	24,00	22,56	20,00	18,80	10,00	9,40	34,00	31,96

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
38	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	147,00	201,17			91,00	124,53	56,00	76,64
39	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	98,00	174,93			84,00	149,94	14,00	24,99
40	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC			25,00	23,21	5,00	4,64	20,00	18,57
41	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	7,00	14,35					7,00	14,35
42	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	293,00	122,04			92,00	38,32	201,00	83,72
43	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC			800,00	152,32	400,00	76,16	400,00	76,16
44	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			200,00	23,80	200,00	23,80		
45	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	257,00	76,46	633,00	181,18	635,00	184,81	255,00	72,83
46	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			400,00	47,60	189,00	22,49	211,00	25,11
47	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSA01660) \ BUC	7,00	8,33			7,00	8,33		
48	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	1,00	4,76					1,00	4,76
49	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	2,00	10,71					2,00	10,71
50	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02413) \ BUC	2,00	25,47					2,00	25,47
51	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02710) \ BUC	8,00	101,86			3,00	38,20	5,00	63,66
52	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSA01011) \ BUC	2,00	1,04					2,00	1,04
53	SONDE FOLEY 2 CAI CH 14 (MSA02158) \ BUC	5,00	13,39					5,00	13,39
54	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	1,00	2,68	10,00	26,78	2,00	5,36	9,00	24,10
55	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC	7,00	18,74	10,00	26,78	2,00	5,36	15,00	40,16
56	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC	7,00	18,74					7,00	18,74
57	SONDE FOLEY 2 CAI CH 22 (MSA00071) \ BC	10,00	26,78					10,00	26,78
58	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSA00246) \ BUC	2,00	4,50					2,00	4,50
59	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	113,00	30,93			33,00	9,03	80,00	21,90
60	SPATULE LINGUALE STERILE (MSA02859) \ BUC	21,00	2,50			1,00	0,12	20,00	2,38
61	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC			2,00	49,98	1,00	24,99	1,00	24,99
62	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	489,00	87,29			332,00	59,26	157,00	28,03
63	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC			100,00	46,41	91,00	42,23	9,00	4,18
64	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	293,00	41,84			2,00	0,29	291,00	41,55
65	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	19,00	14,47	500,00	380,80	271,00	206,39	248,00	188,88
66	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	1.017,00	1.186,03	400,00	466,48	394,00	459,48	1.023,00	1.193,03
67	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	12,00	13,85			12,00	13,85		
68	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	19,00	81,40			19,00	81,40		
		Total 302090000201	18.826,89	3.461,62		10.276,87		12.011,64	

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.			200,00	54,74	23,00	6,30	177,00	48,44
		Total 302090000207		54,74		6,30		48,44	
		Total SB0020	18.826,89	3.516,36		10.283,17		12.060,08	

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric

SB0022 / Comp. MED MUNCII -materiale

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA ALBASTRE 06/30 (MSA00088) \ BUC			100,00	73,78	14,00	10,33	86,00	63,45
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			100,00	73,78	57,00	42,05	43,00	31,73
3	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 50 MM (MSA01283) \ BUC	83,00	64,20			83,00	64,20		
4	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	1,00	332,32					1,00	332,32
5	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	1,00	18,92					1,00	18,92
6	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			25,00	342,13			25,00	342,13
7	BRATARI IDENTIFICARE ADULTI (MSA02390) \ BUC	40,00	12,38					40,00	12,38
8	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	78,00	40,84			27,00	14,14	51,00	26,70
9	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	33,00	17,28			33,00	17,28		
10	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	136,00	79,30			57,00	33,24	79,00	46,06
11	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	4,00	8,52	4,00	8,52	6,00	12,78	2,00	4,26
12	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	2,00	10,19	2,00	10,19	1,00	5,09	3,00	15,29
13	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	2,00	14,14			1,00	7,07	1,00	7,07
14	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	3,00	17,64	2,00	11,76	2,00	11,76	3,00	17,64
15	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	384,00	118,81	300,00	92,82	215,00	66,52	469,00	145,11
16	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	177,00	54,76			177,00	54,76		
17	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	266,00	101,29	200,00	76,16	122,00	46,46	344,00	130,99
18	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	176,00	67,02	200,00	76,16	302,00	115,00	74,00	28,18
19	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	64,00	24,37			64,00	24,37		
20	PIESE BUCALE SPIROMETRIE DIAM 28 MM (MSA00111) \ BUC	119,00	186,85			12,00	18,84	107,00	168,01
21	PIPE GUEDEL NR. 5 (MSA00129) \ BUC	4,00	3,72					4,00	3,72
22	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	19,00	8,82			4,00	1,86	15,00	6,96
23	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	65,00	12,38	100,00	19,04	165,00	31,42		
24	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	19,00	2,26	200,00	23,80	80,00	9,52	139,00	16,54
25	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	202,00	60,10	100,00	28,56	302,00	88,66		
26	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			200,00	23,80	103,00	12,26	97,00	11,54
27	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	92,00	12,04			14,00	1,83	78,00	10,21
28	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	9,00	26,78	30,00	89,25	6,00	17,85	33,00	98,18
29	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	702,00	533,43	200,00	152,32	163,00	122,93	739,00	562,82
30	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	3,00	12,85			1,00	4,28	2,00	8,57
Total 302090000201			1.841,21		1.102,07		834,50		2.108,78
Total SB0022			1.841,21		1.102,07		834,50		2.108,78

SB0023 / S. UROLOGIE TR.-mat. san

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			300,00	221,34	220,00	162,32	80,00	59,02
2	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	1,00	115,43					1,00	115,43
3	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			25,00	342,13	3,00	41,06	22,00	301,07
4	BONETE (MSA00176) \ BUC	62,00	6,64					62,00	6,64
5	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	167,00	11,94			6,00	0,64	161,00	11,30
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC			400,00	209,44	236,00	123,57	164,00	85,87
7	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	86,00	50,15			86,00	50,15		
8	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA	3,00	53,19			3,00	53,19		
9	COMBINEZON IMPERMEABIL POLIPROPILENA LAMINAT 60 GR /MP (MSA02411) \ BUC	20,00	804,44			2,00	80,44	18,00	724,00
10	COMBITUBE 37 FR (MSA01860) \ BUC	2,00	380,80					2,00	380,80
11	COMBITUBE 41 FR (MSA01861) \ BUC	2,00	230,81					2,00	230,81
12	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET			15,00	277,92	15,00	277,92		
13	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	2,00	81,85					2,00	81,85
14	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC			30,00	32,49	19,00	20,58	11,00	11,91
15	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC			30,00	63,90	5,00	10,65	25,00	53,25
16	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	2,00	23,80			2,00	23,80		
17	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	100,00	261,80					100,00	261,80
18	LAME BISTURIU NR 21 (MSA00143) \ BUC			200,00	40,46	10,00	2,02	190,00	38,44
19	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	48,00	8,16			16,00	2,72	32,00	5,44
20	LENJERIE UNICA FOLOSINTA 60GR/MP (MSA02622) \ SET	67,00	611,53			2,00	18,25	65,00	593,28
21	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE			24,00	169,65	18,00	127,23	6,00	42,42
22	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA			24,00	141,09	8,00	47,03	16,00	94,06
23	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	688,00	212,87	3.000,00	928,20	962,00	297,64	2.726,00	843,43
24	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	775,00	239,79			775,00	239,79		
25	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC			2.000,00	761,60	1.638,00	623,75	362,00	137,85
26	MANUSI TRANSPARENTE (MSA02648) \ BUC	178,00	2,21			62,00	0,77	116,00	1,44
27	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 4 (MSA00746) \ BUC	6,00	36,77			5,00	30,64	1,00	6,13
28	MASTI CHIRURGICALE CU 3 PLIURI SI CU ELASTIC (MSA02556) \ BUC	293,00	31,38			3,00	0,32	290,00	31,06
29	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	16,00	66,64	20,00	83,30	19,00	79,14	17,00	70,80
30	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	59,00	374,22			27,00	171,25	32,00	202,97
31	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC	2,00	2,50					2,00	2,50
32	PIPE GUEDEL NR. 5 (MSA00129) \ BUC	1,00	1,25					1,00	1,25
33	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	5,00	5,83			5,00	5,83		
34	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC	23,00	38,32	60,00	99,96	33,00	54,98	50,00	83,30
35	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	86,00	153,51			2,00	3,57	84,00	149,94
36	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	15,00	36,59			15,00	36,59		
37	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	1.155,00	219,91	1.000,00	190,40	1.229,00	234,00	926,00	176,31
38	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	1.256,00	373,66	1.600,00	456,96	1.145,00	334,75	1.711,00	495,87

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
39	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	165,00	21,60	1.000,00	119,00	185,00	23,40	980,00	117,20
40	SET DRENAJ SUPRAPUBIAN CH 10 (MSA00119) \ BUC	45,00	3.302,25					45,00	3.302,25
41	SET DRENAJ SUPRAPUBIAN CH 12 (MSA00736) \ BUC	30,00	2.106,30					30,00	2.106,30
42	SET DRENAJ SUPRAPUBIAN CH 14 (MSA00243) \ BUC	10,00	702,10			5,00	351,05	5,00	351,05
43	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02710) \ BUC	3,00	38,20					3,00	38,20
44	SONDE FOLEY 2 CAI CH 12 (MSA01371) \ BUC	11,00	29,45			7,00	18,74	4,00	10,71
45	SONDE FOLEY 2 CAI CH 14 (MSA02158) \ BUC	47,00	122,85			19,00	47,88	28,00	74,97
46	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC	6,00	16,07			6,00	16,07		
47	SONDE FOLEY 2 CAI CH 22 (MSA00071) \ BC	1,00	2,68			1,00	2,68		
48	SONDE FOLEY 2 CAI CU VARF TIEMANN CH 12 (MSA01322) \ BUC	68,00	668,07			10,00	54,26	58,00	613,81
49	SONDE FOLEY 2 CAI CU VARF TIEMANN CH 14 (MSA01287) \ BUC	60,00	178,50			16,00	47,60	44,00	130,90
50	SONDE FOLEY 2 CAI CU VARF TIEMANN CH 16 (MSA01288) \ BUC	35,00	126,74			13,00	38,68	22,00	88,06
51	SONDE FOLEY 2 CAI CU VARF TIEMANN CH 18 (MSA01289) \ BUC	14,00	41,65			10,00	29,75	4,00	11,90
52	SONDE FOLEY 3 CAI CH 18 (MSA00154) \ BUC			30,00	73,54	4,00	9,81	26,00	63,73
53	SONDE FOLEY 3 CAI CH 20 (MSA00073) \ BUC			20,00	49,03	10,00	24,51	10,00	24,52
54	SONDE FOLEY 3 CAI CH 22 (MSA00074) \ BUC	41,00	100,51			41,00	100,51		
55	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSA00248) \ BUC	1,00	1,93					1,00	1,93
56	SONDE IOT CU BALONAS NR 8,5 (MSA00249) \ BUC	3,00	14,21					3,00	14,21
57	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 16 (MSA01791) \ BUC	5,00	3,57					5,00	3,57
58	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA02501) \ buc	25,00	17,85					25,00	17,85
59	SONDE NELATON CH 10 (MSA00964) \ BUC	25,00	13,98			14,00	7,83	11,00	6,15
60	SONDE NELATON CH 12 (MSA00079) \ BUC	19,00	10,63			1,00	0,56	18,00	10,07
61	SONDE NELATON CH 14 (MSA00080) \ BUC	28,00	15,66					28,00	15,66
62	SONDE NELATON CH 16 (MSA00081) \ BUC	57,00	31,88	30,00	16,78	28,00	15,66	59,00	33,00
63	SONDE NELATON CH 18 (MSA00155) \ BUC	43,00	24,05	20,00	11,19	2,00	1,12	61,00	34,12
64	SONDE NELATON CH 20 (MSA00156) \ BUC	38,00	21,25			3,00	1,68	35,00	19,57
65	SONDE NELATON CH 22 (MSA00157) \ BUC	86,00	48,11			40,00	22,37	46,00	25,74
66	SONDE NELATON CH 6 (MSA01659) \ BUC	30,00	15,89			10,00	4,70	20,00	11,19
67	SONDE NELATON CH 8 (MSA01658) \ BUC	8,00	3,76			8,00	3,76		
68	SONDE TIEMAN PLASTIC FARA BALON CU CIOC CH 16 (MSA00818) \ BUC	9,00	6,64					9,00	6,64
69	SONDE TIEMAN PLASTIC FARA BALON CU CIOC CH 18 (MSA00815) \ BUC	10,00	7,38					10,00	7,38
70	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	100,00	13,09					100,00	13,09
71	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	2.057,00	1.542,13			758,00	568,27	1.299,00	973,86
72	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	9,00	38,56	20,00	85,68	25,00	107,10	4,00	17,14

Total 302090000201	13.723,53	4.374,06	4.652,58	13.445,01
--------------------	-----------	----------	----------	-----------

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	SORT POLIPROPILENA (MSS00149) \ BUC	10,00	7,00					10,00	7,00
Total 302090000204		7,00						7,00	

30209000020801 / Materiale sanitare-COVID Venituri Proprii

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
1	COMBINEZON DE PROTECTIE (MSAC00007) \ BUC	12,00	592,62					12,00	592,62
2	HALAT MEDICAL POLIPROPILENA (MSAC00016) \ BUC	4,00	32,51					4,00	32,51
Total 30209000020801		625,13						625,13	
Total SB0023		14.355,66		4.374,06		4.652,58		14.077,14	

SB0024 / S. ORL -materiale sanitare

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC	22,00	17,02	200,00	154,70	33,00	25,53	189,00	146,19
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			500,00	368,90	426,00	314,30	74,00	54,60
3	ACE SERINGA VIOLET 0.55/25 (MSA00106) \ BUC	61,00	45,01	100,00	73,78	127,00	93,70	34,00	25,09
4	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	1,00	115,43					1,00	115,43
5	CAMP CHIRURGICAL STERIL 75 CM X 90 CM CU APERTURA ADEZIVA VARIABILA (MSA03092) \ BUC			50,00	482,55	47,00	453,59	3,00	28,96
6	CANULA TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR. 8 (MSA02663) \ BUC	4,00	51,52					4,00	51,52
7	CANULA TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR. 9 (MSA02649) \ BUC	2,00	28,08					2,00	28,08
8	CANULA TRAHEOSTOMIE CU MANDREN BIESALSKI NR. 10 EXTRA LONG (MSA02899) \ BUC	1,00	242,00			1,00	242,00		
9	CANULA TRAHEOSTOMIE CU MANDREN BIESALSKI NR. 9 EXTRA LONG (MSA03121) \ BUC	3,00	726,00			1,00	242,00	2,00	484,00
10	CANULA TRAHEOSTOMIE CU MANDREN NR. 10 (MSA02653) \ BUC	7,00	482,58			3,00	206,82	4,00	275,76
11	CANULA TRAHEOSTOMIE CU MANDREN NR. 11 (MSA02654) \ BUC	12,00	827,28			4,00	275,76	8,00	551,52
12	CANULA TRAHEOSTOMIE CU MANDREN NR. 12 (MSA02743) \ BUC	12,00	827,28			3,00	206,82	9,00	620,46
13	CANULA TRAHEOSTOMIE CU MANDREN NR. 9 (MSA02652) \ BUC	3,00	206,82			3,00	206,82		
14	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			6,00	95,60	6,00	95,60		
15	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET			5,00	92,64	5,00	92,64		
16	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	1,00	40,44			1,00	40,44		
17	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	37,00	40,07	120,00	129,95	157,00	170,02		
18	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	16,00	25,89	50,00	80,92	66,00	106,81		
19	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	27,00	57,51	40,00	85,20	66,00	140,59	1,00	2,12
20	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	25,00	42,54	60,00	102,10	85,00	144,64		
21	LAME BISTURIU NR 10 (MSA00140) \ BUC	82,00	15,61	100,00	19,04	60,00	11,42	122,00	23,23
22	LAME BISTURIU NR 15 (MSA00142) \ BUC			100,00	19,04	45,00	8,57	55,00	10,47
23	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA			10,00	50,93	7,00	35,65	3,00	15,28
24	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	2,00	14,14	12,00	84,82	13,00	91,89	1,00	7,07
25	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	2,00	11,76	12,00	70,54	10,00	58,79	4,00	23,51
26	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	893,00	276,29	3.000,00	928,20	3.893,00	1.204,49		
27	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	1.003,00	310,33	3.000,00	928,20	3.789,00	1.172,32	214,00	66,21
28	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	413,00	157,27			413,00	157,27		
29	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	678,00	258,18			678,00	258,18		
30	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	1.556,00	592,52			1.556,00	592,52		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
31	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE	38,00	70,09			38,00	70,09		
32	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE	250,00	461,13			150,00	276,68	100,00	184,45
33	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	26,00	108,29	30,00	124,95	16,00	66,64	40,00	166,60
34	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	20,00	126,85			20,00	126,85		
35	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	21,00	29,99	60,00	85,68	70,00	99,96	11,00	15,71
36	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	55,00	134,17			42,00	102,46	13,00	31,71
37	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	2.200,00	418,88	800,00	152,32	706,00	134,42	2.294,00	436,78
38	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	2.010,00	597,98	800,00	228,48	1.289,00	373,96	1.521,00	452,50
39	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			400,00	47,60	38,00	4,52	362,00	43,08
40	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02413) \ BUC			12,00	152,80			12,00	152,80
41	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC			200,00	54,74			200,00	54,74
42	SPATULE LINGUALE STERILE (MSA02859) \ BUC	128,00	15,23			101,00	12,02	27,00	3,21
43	SPECULE URECHI UF 4 MM PENTRU OTOSCOAPE (MSA03207) \ BUC	140,00	56,64			30,00	12,14	110,00	44,50
44	SPLINTURI NAZALE INTERNE DIN SILICON CU TUB (MSA03198) \ PERECHE	7,00	690,31					7,00	690,31
45	SPLINTURI NAZALE INTERNE DIN SILICON FARA TUB (MSA03199) \ PERECHE	7,00	661,65					7,00	661,65
46	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	150,00	69,62	500,00	232,05	594,00	275,68	56,00	25,99
47	TIFON HIDROFIL , LATIME 90 CM, 22-24 GR/MP (MSA00770) \ ML	170,00	139,59			70,00	57,48	100,00	82,11
48	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	482,00	367,09	300,00	228,48	343,00	261,23	439,00	334,34
49	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	50,00	58,31			12,00	13,99	38,00	44,32
50	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	2,00	8,57	20,00	85,68	15,00	64,26	7,00	29,99
		Total 302090000201		9.425,96		5.159,89		8.601,56	

		Total SB0024		9.425,96		5.159,89		8.601,56		5.984,29	
--	--	--------------	--	----------	--	----------	--	----------	--	----------	--

SB0025 / BL.OP.ORL -materiale sanitare

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	CANULA TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR. 10 (MSA02650) \ BUC	15,00	229,91					15,00	229,91
2	CANULA TRAHEOSTOMIE CU BALONAS NR. 8 (MSA02663) \ BUC	12,00	168,47					12,00	168,47
		Total 302090000201		398,38				398,38	
		Total SB0025		398,38				398,38	

SB0026 / Comp. ENDOCRINOLOGIE-mat. sa

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	84,00	40,98			5,00	2,44	79,00	38,54
2	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	70,00	40,82			2,00	1,17	68,00	39,65
3	HARTIE EKG BIOSET 3500 110 MM X 30 M (MSA02963) \ BUC	6,00	55,69			5,00	46,41	1,00	9,28
4	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	196,00	37,32			7,00	1,33	189,00	35,99
5	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	72,00	20,56			4,00	1,14	68,00	19,42
6	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	50,00	5,95			2,00	0,24	48,00	5,71

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
7	SONDE FOLEY 2 CAI CH 14 (MSA02158) \ BUC	6,00	16,07					6,00	16,07
8	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	488,00	365,85			4,00	3,00	484,00	362,85
9	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	2,00	8,57			2,00	8,57		
Total 302090000201			591,81			64,30		527,51	
Total SB0026			591,81			64,30		527,51	

SB0027 / S. REUMATOLOGIE ASTRA-ma

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC	126,00	97,46	200,00	154,70	300,00	232,05	26,00	20,11
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			200,00	147,56	200,00	147,56		
3	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	13,00	49,35			13,00	49,35		
4	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	1,00	332,32					1,00	332,32
5	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	21,00	229,91			5,00	54,74	16,00	175,17
6	CANULE NAZALE PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN ADULTI (MSA01021) \ BUC	22,00	24,61			6,00	6,71	16,00	17,90
7	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	146,00	76,44			28,00	14,66	118,00	61,78
8	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	438,00	223,41			224,00	117,29	214,00	106,12
9	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	398,00	232,07			26,00	15,16	372,00	216,91
10	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA	1,00	17,73			1,00	17,73		
11	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	178,00	173,69			108,00	105,39	70,00	68,30
12	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	8,00	8,66			8,00	8,66		
13	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	16,00	25,89			14,00	22,66	2,00	3,23
14	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	26,00	55,38			24,00	51,12	2,00	4,26
15	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	6,00	56,55			5,00	47,55	1,00	9,00
16	HARTIE EKG COMEN CM 600 110 X 140 MM (MSA01871) \ BLAT	30,00	230,27			12,00	92,11	18,00	138,16
17	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	11,00	56,03			10,00	50,93	1,00	5,10
18	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	16,00	113,10			14,00	98,96	2,00	14,14
19	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	17,00	99,93			14,00	82,30	3,00	17,63
20	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	470,00	145,42			470,00	145,42		
21	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	526,00	162,74			526,00	162,74		
22	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC			400,00	152,32	294,00	111,96	106,00	40,36
23	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	644,00	245,24			574,00	218,58	70,00	26,66
24	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	18,00	42,41			2,00	4,71	16,00	37,70
25	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	30,00	124,95			20,00	83,30	10,00	41,65
26	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	12,00	13,99			2,00	2,33	10,00	11,66
27	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC	30,00	49,98			4,00	6,66	26,00	43,32
28	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	48,00	65,69					48,00	65,69
29	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	54,00	96,39			6,00	10,71	48,00	85,68
30	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	551,00	104,91	300,00	57,12	359,00	68,35	492,00	93,68
31	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			400,00	47,60	102,00	12,14	298,00	35,46

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
32	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	556,00	165,41	300,00	85,68	288,00	84,70	568,00	166,39
33	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	271,00	35,47	400,00	47,60	223,00	28,00	448,00	55,07
34	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSA01660) \ BUC	12,00	14,28			10,00	11,90	2,00	2,38
35	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02413) \ BUC	4,00	50,93					4,00	50,93
36	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC	1,00	24,99			1,00	24,99		
37	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	16,00	47,60					16,00	47,60
38	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	1.484,00	1.124,45	400,00	304,64	264,00	197,92	1.620,00	1.231,17
39	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	40,00	46,65			4,00	4,66	36,00	41,99
40	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	56,00	239,90			24,00	102,82	32,00	137,08
Total 302090000201			4.904,20		997,22		2.496,82		3.404,60

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.	56,00	15,33	200,00	54,74	174,00	47,62	82,00	22,45
Total 302090000207			15,33		54,74		47,62		22,45
Total SB0027			4.919,53		1.051,96		2.544,44		3.427,05

SB0028 / Comp.DERMATO ASTRA-mat. san

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			300,00	221,34	159,00	117,31	141,00	104,03
2	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	373,00	188,12			85,00	44,51	288,00	143,61
3	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	98,00	57,14			1,00	0,58	97,00	56,56
4	COMPRESSE NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			6,00	95,60	6,00	95,60		
5	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	107,00	115,87	100,00	108,29	127,00	137,53	80,00	86,63
6	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	239,00	386,80	100,00	161,84	86,00	139,18	253,00	409,46
7	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	318,00	677,37	100,00	213,01	44,00	93,72	374,00	796,66
8	FIR MATASE MULTIFILAMENT 2/0 100 CM 39,2 MM 3/8 TRIUNGHIULAR (MSA02529) \ FIR	3,00	19,64			1,00	6,55	2,00	13,09
9	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 16 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03360) \ BUC	12,00	152,80			1,00	12,73	11,00	140,07
10	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 19 MM 3/8 CERC TRIUNGHI (MSA01594) \ FIR	36,00	404,84					36,00	404,84
11	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 4/0 75 CM 18.7 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02363) \ FIR	12,00	92,82					12,00	92,82
12	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	2,00	10,19	4,00	20,37	6,00	30,56		
13	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	4,00	28,27	4,00	28,27	6,00	42,41	2,00	14,13
14	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	5,00	29,39	4,00	23,51	7,00	41,15	2,00	11,75

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
15	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC			200,00	61,88	200,00	61,88		
16	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	430,00	133,04			430,00	133,04		
17	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	704,00	268,08	400,00	152,32	308,00	117,29	796,00	303,11
18	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	158,00	60,17			58,00	22,09	100,00	38,08
19	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE	69,00	127,28			15,00	27,67	54,00	99,61
20	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE	43,00	79,31			1,00	1,84	42,00	77,47
21	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	56,00	23,32			2,00	0,83	54,00	22,49
22	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	715,00	136,14	300,00	57,12	302,00	57,50	713,00	135,76
23	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	714,00	212,42	300,00	85,68	215,00	63,42	799,00	234,68
24	SPATULE LINGUALE STERILE (MSA02859) \ BUC	100,00	11,90			96,00	11,42	4,00	0,48
25	SUPRAINCALTAMINTE IMPERMEABILA (POLIPROPILENA LAMINAT 50 CM INALTIME) (MSA02391) \ BUC	132,00	282,74					132,00	282,74
26	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	280,00	49,98			280,00	49,98		
27	TIFON HIDROFIL , LATIME 90 CM, 22-24 GR/MP (MSA00770) \ ML	146,00	119,88	100,00	82,11	209,00	171,61	37,00	30,38
28	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	46,00	197,06			46,00	197,06		
		Total 302090000201		3.864,57		1.311,34		1.677,46	
		Total SB0028		3.864,57		1.311,34		1.677,46	

SB0029 / S. NEUROCHIRURGIE-mat. s

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	AC VERTEBROPLASTIE (MSA03151) \ BUC	12,00	6.426,00			9,00	4.819,50	3,00	1.606,50
2	ACE HUBER PENTRU CAMERA IMPLANTABILA (MSA01837) \ BUC	2,00	36,15					2,00	36,15
3	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC	200,00	154,70			100,00	77,35	100,00	77,35
4	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	291,00	214,70	200,00	147,56	491,00	362,26		
5	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	1,00	115,43					1,00	115,43
6	BALON RUBEN PEDIATRIC (MSA01623) \ BUC	1,00	148,75					1,00	148,75
7	BANDAJ ELASTIC TUBULAR DE FIXARE A PANSAMENTULUI NR 7 (MSA02724) \ BUC	2,00	119,00			2,00	119,00		
8	BARA LONGITUDINALA PENTRU SURUBURI POLIAXIALE CERVICALE (MSA03295) \ BUC	1,00	300,00			1,00	300,00		
9	BARA LONGITUDINALA, TITAN, PANA ÎN 500MM (MSA03292) \ BUC	38,00	11.400,00			38,00	11.400,00		
10	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	21,00	229,91			21,00	229,91		
11	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC	25,00	342,13					25,00	342,13
12	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 28 (MSA00227) \ BUC	4,00	4,76					4,00	4,76
13	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 30 (MSA0025) \ BUC	8,00	9,52					8,00	9,52
14	CANULE NAZALE PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN ADULTI (MSA01021) \ BUC	6,00	6,71			2,00	2,24	4,00	4,47
15	CARLIGE LAMINARE (MSA02553) \ BUC	3,00	1.635,00					3,00	1.635,00
16	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC	188,00	98,44			94,00	49,22	94,00	49,22
17	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	94,00	49,22			94,00	49,22		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
18	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	436,00	222,15	200,00	104,72	222,00	116,24	414,00	210,63
19	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	148,00	86,30	200,00	116,62	37,00	21,57	311,00	181,35
20	CEARA CHIRURGICALA PENTRU HEMOSTAZA IN SPONGIOASA OSOASA (MSA02422) \ BUC	90,00	524,79			16,00	93,30	74,00	431,49
21	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA	1,00	17,73			1,00	17,73		
22	CIMENT ACRILIC (MSA03036) \ BUC	1,00	350,00					1,00	350,00
23	CIMENT PENTRU VERTEBROPLASTIE TIP PMMA (MSA03178) \ BUC			12,00	3.300,00			12,00	3.300,00
24	CIMENT VERTEBROPLASTIE (MSA03150) \ BUC	4,00	2.600,00			4,00	2.600,00		
25	COMBITUBE 37 FR (MSA01860) \ BUC	1,00	115,41					1,00	115,41
26	COMBITUBE 41 FR (MSA01861) \ BUC	1,00	268,70					1,00	268,70
27	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLATE (MSA0030) \ PACHET	35,00	557,69			24,00	382,42	11,00	175,27
28	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLATE (MSA00998) \ PACHET	80,00	1.482,27			35,00	648,49	45,00	833,78
29	CONECTOR TRANSVERSAL CROSSLINK (MSA03399) \ BUC			1,00	1.500,00	1,00	1.500,00		
30	CONECTORI CU BARA LONGITUDINALA TIP BARA-BARA (MSA03296) \ BUC	2,00	1.400,00			2,00	1.400,00		
31	CONECTORI ROD-TO-ROD (MSA03228) \ BUC	2,00	1.400,00					2,00	1.400,00
32	COVARASA ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	4,00	161,74	2,00	80,87	3,00	121,31	3,00	121,30
33	CUSCA CERVICALA DIVERGENCE (MSA03116) \ BUC	2,00	3.400,00	3,00	5.100,00	4,00	6.800,00	1,00	1.700,00
34	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC	50,00	9,52					50,00	9,52
35	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	290,00	314,04	120,00	129,95	140,00	151,61	270,00	292,38
36	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	210,00	339,86	100,00	161,84	150,00	242,76	160,00	258,94
37	FIXATOR SONDA INTUBATIE ADULTI (MSA01897) \ BUC	2,00	11,46					2,00	11,46
38	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	100,00	170,17			50,00	85,09	50,00	85,08
39	KIT BURETE PENTRU TERAPIA CU VACUUM MARE (MSA01532) \ BUC	1,00	188,02					1,00	188,02
40	KIT MASURARE PRESIUNE INTRACRANIANA BECKER DUET (MSA03197) \ BUC	1,00	1.190,00					1,00	1.190,00
41	KIT VERTEBROPLASTIE (MSA02602) \ BUC	1,00	1.606,50					1,00	1.606,50
42	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	364,00	70,50			95,00	18,09	269,00	52,41
43	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	70,00	356,51	15,00	76,40	8,00	40,75	77,00	392,16
44	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLA	48,00	339,30	24,00	169,65	25,00	176,72	47,00	332,23
45	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	35,00	205,75	18,00	105,81	20,00	117,57	33,00	193,99
46	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	1.994,00	759,32	2.000,00	761,60	1.302,00	495,80	2.692,00	1.025,12
47	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	3.238,00	1.233,03	3.000,00	1.142,40	2.612,00	994,65	3.626,00	1.380,78
48	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	2.700,00	1.028,16			2.000,00	761,60	700,00	266,56
49	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 6,5 (MSA01906) \ PERECHE	58,00	106,99			24,00	44,27	34,00	62,72
50	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE	57,00	105,14			45,00	83,00	12,00	22,14
51	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE	50,00	92,23			22,00	40,58	28,00	51,65
52	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE	51,00	94,07			15,00	27,67	36,00	66,40
53	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	44,00	103,66			8,00	18,85	36,00	84,81
54	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR 5 (MSA00747) \ BUC	1,00	6,13			1,00	6,13		
55	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSA00745) \ BUC			5,00	30,64			5,00	30,64

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
56	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 4 (MSA00746) \ BUC	2,00	12,26			1,00	6,13	1,00	6,13
57	MESH DYNAMIC 120x120 (MSA03192) \ BUC			1,00	2.500,00			1,00	2.500,00
58	MESH DYNAMIC 90x90 (MSA03193) \ BUC			1,00	1.300,00			1,00	1.300,00
59	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	20,00	83,30			5,00	20,83	15,00	62,47
60	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC			1.500,00	9.514,05			1.500,00	9.514,05
61	PIPE GUEDEL NR. 2 (MSA01361) \ BUC			2,00	2,50			2,00	2,50
62	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC			5,00	6,25			5,00	6,25
63	PIPE GUEDEL NR. 5 (MSA00129) \ BUC			5,00	6,25			5,00	6,25
64	PIULITA PENTRU BLOCARE (MSA03291) \ BUC	99,00	9.900,00			88,00	8.800,00	11,00	1.100,00
65	PIULITE BLOCARE VERTEX (MSA03109) \ BUC	14,00	2.100,00			14,00	2.100,00		
66	PIULITE POLIAXIALE LEGACY (MSA03113) \ BUC	64,00	6.400,00			64,00	6.400,00		
67	PIULITE SURUBURI POLIAXIALE (MSA03294) \ BUC	8,00	1.200,00			8,00	1.200,00		
68	PLACUTA CERVICALA ZEVO (MSA03230) \ BUC	1,00	1.700,00	1,00	1.700,00	1,00	1.700,00	1,00	1.700,00
69	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	60,00	69,98			23,00	26,82	37,00	43,16
70	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC	120,00	199,92	120,00	199,92	60,00	99,96	180,00	299,88
71	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	350,00	486,12	60,00	85,68	120,00	171,36	290,00	400,44
72	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	280,00	499,80			100,00	178,50	180,00	321,30
73	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC	68,00	63,13			17,00	15,78	51,00	47,35
74	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	134,00	28,44	100,00	14,28	43,00	15,45	191,00	27,27
75	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	406,00	77,30	800,00	152,32	667,00	127,00	539,00	102,62
76	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			200,00	23,80	7,00	0,83	193,00	22,97
77	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	1.857,00	552,46	1.200,00	342,72	1.523,00	444,79	1.534,00	450,39
78	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	128,00	16,76	500,00	59,50	141,00	18,03	487,00	58,23
79	SERINGI UF 50 ML CU AC 14 G CU ADAPT PRIN INFIL (INJECTOMAT AGILIA) (MSA01816) \ BUC	5,00	5,95					5,00	5,95
80	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSA01660) \ BUC	25,00	29,75					25,00	29,75
81	SET ANESTEZIE EPIDURALA (MSA02625) \ BUC	7,00	512,75					7,00	512,75
82	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	6,00	32,13					6,00	32,13
83	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02413) \ BUC	90,00	1.145,97	80,00	1.018,64	74,00	942,24	96,00	1.222,37
84	SISTEM CAGE EXPANDABIL CERVICAL (MSA03388) \ BUC	1,00	4.700,00			1,00	4.700,00		
85	SISTEM DE DRENAJ VENTRICULO-PERITONEAL CU VALVA DE PRESIUNE FIXA (MSA02449) \ BUC	1,00	1.500,00					1,00	1.500,00
86	SISTEM DE FIXARE ANTERIOARA (MSA02688) \ BUC	1,00	1.558,70			1,00	1.558,70		
87	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02710) \ BUC	10,00	127,33			2,00	25,47	8,00	101,86
88	SISTEM OSTEOSINTEZA SURUBURI MONOAXIALE (MSA03389) \ BUC	1,00	2.500,00			1,00	2.500,00		
89	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	87,00	47,22					87,00	47,22
90	SONDE FOLEY 2 CAI CH 12 (MSA01371) \ BUC	8,00	21,42					8,00	21,42
91	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	7,00	18,74	20,00	53,55	14,00	37,49	13,00	34,80
92	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC			30,00	80,33	1,00	2,68	29,00	77,65
93	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC			20,00	53,55	2,00	5,36	18,00	48,19

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
94	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSA00246) \ BUC	2,00	5,93					2,00	5,93
95	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 14 (MSA02455) \ BUC	23,00	15,87			1,00	0,69	22,00	15,18
96	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 16 (MSA01791) \ BUC	10,00	6,90			3,00	2,07	7,00	4,83
97	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA02501) \ buc	63,00	44,67			2,00	1,38	61,00	43,29
98	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC			5,00	124,95	1,00	24,99	4,00	99,96
99	SUBSTITUENT OSOS NANOSTIM (MSA03119) \ BUC	1,00	350,00			1,00	350,00		
100	SURUB AUTOBLOCANT 1,7X5 MM(SET 5 BUC) (MSA03176) \ SET			10,00	3.000,00			10,00	3.000,00
101	SURUB POLIAXIAL (MSA03293) \ BUC	8,00	3.200,00			8,00	3.200,00		
102	SURUBURI CERVICALE ZEVO (MSA03231) \ BUC	5,00	1.000,00	5,00	1.000,00	5,00	1.000,00	5,00	1.000,00
103	SURUBURI DIVERGENCE (MSA03117) \ BUC	2,00	800,00	3,00	1.200,00	4,00	1.600,00	1,00	400,00
104	SURUBURI POLIAXIALE (MSA03290) \ BUC	94,00	37.600,00			92,00	36.800,00	2,00	800,00
105	SURUBURI TRANSPEDICULARE LEGACY (MSA03112) \ BUC	59,00	23.600,00			59,00	23.600,00		
106	SURUBURI VERTEX (MSA03110) \ BUC	14,00	5.600,00			14,00	5.600,00		
107	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	7.000,00	1.249,50	2.000,00	357,00	3.200,00	571,20	5.800,00	1.035,30
108	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	50,00	23,21	50,00	23,21	30,00	13,92	70,00	32,50
109	TIFON HIDROFIL , LATIME 90 CM, 22-24 GR/MP (MSA00770) \ ML	100,00	69,00					100,00	69,00
110	TIJA DREAPTA 500MM (MSA03229) \ BUC	1,00	300,00			1,00	300,00		
111	TIJA PRECURBATA (MSA03114) \ BUC	24,00	6.000,00			23,00	5.750,00	1,00	250,00
112	TIJE VERTEX (MSA03111) \ BUC	4,00	1.200,00			3,00	900,00	1,00	300,00
113	TROCAR VERTEBROPLASTIE (MSA03179) \ BUC			9,00	3.748,50			9,00	3.748,50
114	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	46,00	136,85					46,00	136,85
115	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	958,00	729,61	500,00	380,80	763,00	581,10	695,00	529,31
116	TUB ASPIRATIE CU CONECTOARE TIP GODET LA CAPETE CH 36 5 M (MSA00765) \ BUC	3,00	15,99					3,00	15,99
117	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	10,00	11,54					10,00	11,54
118	TUB RECTAL CH 30 (MSA01333) \ BUC	10,00	10,00					10,00	10,00
119	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	25,00	107,10	10,00	42,84	13,00	55,69	22,00	94,25
		Total 302090000201		159.873,16		39.918,70		145.863,36	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MANUSI EXAMINARE NITRIL M X100 BUC. (MSS00274) \ CUT.	20,00	220,00			20,00	220,00		
2	SERINGA 10ML CU AC 22G DETASABIL (MSS00269) \ BUC.	205,00	32,80			205,00	32,80		
		Total 302090000204		252,80		252,80			
		Total SB0029		160.125,96		39.918,70		146.116,16	

SB0030 / Comp. CHIR.VASCULARA mat. sa

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			400,00	295,12	292,00	215,44	108,00	79,68
2	CATETER EMBOLECTOMIE FABRICAT DIN PEBAX CU BALON FABRICART	10,00	1.666,00					10,00	1.666,00

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
	DIN LATEX SAU SILICON (MSA02832) \ BUC								
3	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			20,00	318,68	12,00	191,21	8,00	127,47
4	COVARASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	2,00	80,87					2,00	80,87
5	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	30,00	32,49			30,00	32,49		
6	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	49,00	79,30			7,00	11,33	42,00	67,97
7	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	31,00	66,03			15,00	31,95	16,00	34,08
8	HUSA STERILA SONDA ECOGRAF (MSA02214) \ BUC	2,00	57,52					2,00	57,52
9	LAME BISTURIU NR 21 (MSA00143) \ BUC			100,00	20,23	4,00	0,81	96,00	19,42
10	LAME BISTURIU NR 23 (MSA00144) \ BUC	31,00	5,90			2,00	0,38	29,00	5,52
11	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	10,00	50,93			6,00	30,56	4,00	20,37
12	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLA	2,00	14,14			2,00	14,14		
13	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA			12,00	70,54	6,00	35,27	6,00	35,27
14	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	1.112,00	344,05	1.000,00	309,40	464,00	143,56	1.648,00	509,89
15	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	312,00	96,53			222,00	68,69	90,00	27,84
16	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	1.581,00	602,04	600,00	228,48	750,00	285,60	1.431,00	544,92
17	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	2.414,00	919,25			1.375,00	523,60	1.039,00	395,65
18	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	15,00	35,34	20,00	47,12	35,00	82,47		
19	MASTI FACIALE FFP2 (MSA02895) \ BUC	70,00	152,44			70,00	152,44		
20	PANSAMENT ADEZIV STERIL HELP PORE 10/15 CM (MSA02727) \ BUC			5.000,00	4.522,00	82,00	74,16	4.918,00	4.447,84
21	PANSAMENT ADEZIV STERIL HELP PORE 10/25 CM (MSA02726) \ BUC			5.000,00	6.188,00	53,00	65,59	4.947,00	6.122,41
22	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	30,00	34,99			12,00	13,99	18,00	21,00
23	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	81,00	115,67			44,00	62,83	37,00	52,84
24	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	46,00	82,11			46,00	82,11		
25	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC	12,00	11,14					12,00	11,14
26	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	194,00	80,80					194,00	80,80
27	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	4,00	1,86	200,00	45,22	6,00	1,36	198,00	45,22
28	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	1.017,00	193,64	200,00	38,08	549,00	104,53	668,00	127,19
29	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	72,00	8,57			72,00	8,57		
30	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	370,00	110,08	200,00	57,12	449,00	131,20	121,00	36,00
31	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			200,00	23,80	50,00	5,95	150,00	17,85
32	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02710) \ BUC	5,00	63,67					5,00	63,67
33	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC			100,00	27,37			100,00	27,37
34	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	16,00	12,19	100,00	76,16	116,00	88,35		
35	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	12,00	13,85					12,00	13,85
		Total 302090000201	4.931,40	12.267,32		2.458,58		14.740,14	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	AC BIOPSIE SEMIAUTOMAT CU INTRODUCATOR COAXIAL ,18GX100 MM (MSS00265) \ BUC.	6,00	586,92					6,00	586,92
2	AC BIOPSIE SEMIAUTOMAT CU INTRODUCATOR COAXIAL ,18GX160 MM	9,00	880,34					9,00	880,34

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
	(MSS00266) \ BUC.								
3	SET NASTERE NATURALA URGENTA CU FOARFECA (MSS00277) \ BUC.	100,00	0,01					100,00	0,01
		Total 302090000204	1.467,27					1.467,27	
		Total SB0030	6.398,67	12.267,32		2.458,58		16.207,41	

SB0031 / Comp. CHIR.MAXILO.FACIALA- ma

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	295,00	182,90			2,00	1,24	293,00	181,66
2	ACE SERINGA VIOLET 0.55/25 (MSA00106) \ BUC	199,00	123,38					199,00	123,38
3	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	4,00	15,18					4,00	15,18
4	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	300,00	153,51			4,00	2,09	296,00	151,42
5	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA	2,00	35,46					2,00	35,46
6	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	6,00	111,17					6,00	111,17
7	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	88,00	95,29					88,00	95,29
8	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	90,00	145,66					90,00	145,66
9	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	80,00	170,40					80,00	170,40
10	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	40,00	104,72					40,00	104,72
11	LENJERIE UNICA FOLOSINTA 60GR/MP (MSA02622) \ SET	30,00	273,82					30,00	273,82
12	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	4,00	20,37					4,00	20,37
13	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	14,00	98,96					14,00	98,96
14	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	10,00	58,78					10,00	58,78
15	MANUSI IGIENIZARE PACIENT DE UNICA FOLOSINTA (MSA02711) \ BUC	240,00	464,11					240,00	464,11
16	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	1.188,00	452,39			12,00	4,57	1.176,00	447,82
17	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	1.200,00	456,96			4,00	1,52	1.196,00	455,44
18	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	1.700,00	647,36					1.700,00	647,36
19	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE	100,00	184,45					100,00	184,45
20	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE	50,00	92,23					50,00	92,23
21	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE	150,00	276,68					150,00	276,68
22	MANUSI TRANSPARENTE (MSA02648) \ BUC	100,00	1,24					100,00	1,24
23	MASTI CHIRURGICALE CU 3 PLIURI SI CU ELASTIC (MSA02556) \ BUC	500,00	53,55					500,00	53,55
24	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	20,00	126,85					20,00	126,85
25	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	889,00	169,27			2,00	0,38	887,00	168,89
26	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	1.090,00	311,30			12,00	3,43	1.078,00	307,87
27	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	199,00	23,68			1,00	0,12	198,00	23,56
28	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	10,00	29,75					10,00	29,75
29	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	199,00	149,19			4,00	3,00	195,00	146,19
		Total 302090000201	5.028,61			16,35		5.012,26	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
1	MASCA FFFP2 (MSS00038) \ BUC	50,00	88,50					50,00	88,50
Total 302090000204		88,50						88,50	
Total SB0031		5.117,11				16,35		5.100,76	

SB0032 / Comp. CHIR.TORACICA-mat. san.

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC			600,00	464,10	4,00	3,09	596,00	461,01
2	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			75,00	1.026,38	46,00	629,51	29,00	396,87
3	BRATARI IDENTIFICARE CADAVRE (MSA01389) \ BUC	29,00	4,83					29,00	4,83
4	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA	1,00	17,73			1,00	17,73		
5	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			30,00	478,02	9,00	143,41	21,00	334,61
6	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC			5,00	202,18			5,00	202,18
7	FASA ELASTICA 20 CM / 4,5 M (MSA00876) \ BUC	45,00	803,25			10,00	178,50	35,00	624,75
8	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	20,00	42,60					20,00	42,60
9	LAME BISTURIU NR 21 (MSA00143) \ BUC	91,00	17,33			1,00	0,19	90,00	17,14
10	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	21,00	106,96			3,00	15,28	18,00	91,68
11	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	6,00	35,27	12,00	70,54	8,00	47,03	10,00	58,78
12	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC			1.000,00	309,40	40,00	12,38	960,00	297,02
13	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	187,00	71,21	600,00	228,48	204,00	77,68	583,00	222,01
14	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC			20,00	83,30	3,00	12,50	17,00	70,80
15	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	13,00	82,46			13,00	82,46		
16	PIPE GUEDEL NR. 5 (MSA00129) \ BUC	4,00	3,46					4,00	3,46
17	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC			300,00	57,12	240,00	45,70	60,00	11,42
18	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			400,00	47,60	289,00	34,39	111,00	13,21
19	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC			200,00	57,12	200,00	57,12		
20	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			400,00	47,60			400,00	47,60
21	SET DISPOZITIV SEMIAUTOMAT PENTRU BIOPSIE PERCUTANATA CU MÂNER TIP 2 INELE (MSA03308) \ BUC	40,00	4.512,48					40,00	4.512,48
22	SET PUNCTIE PLEURA, CU ROBINET DE OPRIRE CU 3 CAI, TUB CONECTARE, SERINGA, PUNGA DRENAJ, AC 1,1 MM, AC 1,6 MM, AC 2,0 MM, LUNGIMEA ACULUI 80 MM (MSA02981) \ BUC	120,00	14.784,08	70,00	8.624,05	2,00	246,40	188,00	23.161,73
23	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC	5,00	13,39			1,00	2,68	4,00	10,71
24	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	20,00	2,62					20,00	2,62
25	TIFON HIDROFIL , LATIME 90 CM, 22-24 GR/MP (MSA00770) \ ML	15,00	12,32			15,00	12,32		
26	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	17,00	50,58					17,00	50,58
27	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC			100,00	76,16	42,00	31,99	58,00	44,17
28	TUB ASPIRATIE CU CONECTOARE TIP GODET LA CAPETE CH 36 5 M (MSA00765) \ BUC	56,00	385,18			23,00	158,20	33,00	226,98

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
		Total 302090000201	20.945,75	11.772,05		1.808,56		30.909,24	
		Total SB0032	20.945,75	11.772,05		1.808,56		30.909,24	
SB0033 / S. CHIRURGIE I -mat. s									
302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC	297,00	229,73			297,00	229,73		
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	498,00	367,42			498,00	367,42		
3	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	1,00	115,43					1,00	115,43
4	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	152,00	1.664,10			67,00	733,52	85,00	930,58
5	BURETI IMPREGNATI CU SAPUN (MSA02714) \ BUC	125,00	102,64			45,00	36,95	80,00	65,69
6	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 30 (MSA0025) \ BUC	2,00	2,38			2,00	2,38		
7	CAPELINE CASCA SPALARE PACIENT (MSA02712) \ BUC	6,00	41,13			1,00	6,85	5,00	34,28
8	CATETER DRENAJ PERCUTANAT CU ACCESORII (MSA03306) \ BUC	10,00	3.546,20			2,00	709,24	8,00	2.836,96
9	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSA01356) \ BUC	430,00	250,73			347,00	202,34	83,00	48,39
10	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC	200,00	104,72			200,00	104,72		
11	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	102,00	53,41			102,00	53,41		
12	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	616,00	320,97			493,00	258,13	123,00	62,84
13	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	35,00	648,49			35,00	648,49		
14	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	60,00	58,55			43,00	41,96	17,00	16,59
15	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC	20,00	3,81					20,00	3,81
16	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	180,00	194,92			153,00	165,68	27,00	29,24
17	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	82,00	174,67			72,00	153,37	10,00	21,30
18	FILTRU ANTIBACTERIAN (MSA00789) \ BUC	1,00	2,36					1,00	2,36
19	GEL LUBRIFIANT STERIL PENTRU UZ MEDICAL 5 GR OPTILUBE (MSA02988) \ PLIC	2,00	2,14					2,00	2,14
20	HYDROCLEAN SOLUTIE 350ML (MSA03067) \ BUC	1,00	52,00			1,00	52,00		
21	KIT ECO COLECTARE SI MACERARE REZIDUURI BIOLOGICE ALE PACIENTULUI COMPATIBILE (MSA02715) \ SET	300,00	17.136,00			200,00	11.424,00	100,00	5.712,00
22	LAME BISTURIU NR 10 (MSA00140) \ BUC	30,00	5,71			30,00	5,71		
23	LAME BISTURIU NR 23 (MSA00144) \ BUC	47,00	8,95			47,00	8,95		
24	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	100,00	20,23			79,00	15,98	21,00	4,25
25	LENJERIE UNICA FOLOSINTA 60GR/MP (MSA02622) \ SET	20,00	182,55					20,00	182,55
26	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	22,00	112,05			17,00	86,58	5,00	25,47
27	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	36,00	254,47			31,00	219,13	5,00	35,34
28	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	36,00	211,63			31,00	182,24	5,00	29,39
29	MANUSI IGIENIZARE PACIENT DE UNICA FOLOSINTA (MSA02711) \ BUC	4,00	1,09			2,00	0,55	2,00	0,54
30	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	3.400,00	1.051,96			3.400,00	1.051,96		
31	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	2.400,00	742,56			2.400,00	742,56		
32	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	3.000,00	1.142,40			2.000,00	761,60	1.000,00	380,80
33	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	4.000,00	1.523,20			3.000,00	1.142,40	1.000,00	380,80

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
34	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	2.000,00	761,60			2.000,00	761,60		
35	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE	7,00	12,91			7,00	12,91		
36	MASCA FACIALA FFP3 (MSA03235) \ BUC	50,00	111,86			30,00	67,12	20,00	44,74
37	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR 5 (MSA00747) \ BUC	3,00	18,39			1,00	6,13	2,00	12,26
38	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSA00745) \ BUC	14,00	85,80					14,00	85,80
39	MASTI FACIALE FFP2 (MSA02895) \ BUC			150,00	326,66	50,00	108,89	100,00	217,77
40	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	100,00	416,50			92,00	383,18	8,00	33,32
41	PANSAMENT STERIL AUTOADEZIV 35X10 CM FIXOPORE S (MSA02782) \ BUC	500,00	1.190,00			474,00	1.128,12	26,00	61,88
42	PANSAMENT STERIL AUTOADEZIV 7.2.X5 CM FIXOPORE S (MSA02780) \ BUC	4.000,00	1.285,20			826,00	265,39	3.174,00	1.019,81
43	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	40,00	253,71					40,00	253,71
44	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC	4,00	5,00					4,00	5,00
45	PLOSCA MEDICALA UNICA FOLOSINTA (MSA03419) \ BUC			440,00	1.204,28			440,00	1.204,28
46	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC			200,00	188,02	23,00	21,62	177,00	166,40
47	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC	120,00	199,92			120,00	199,92		
48	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	50,00	89,25			50,00	89,25		
49	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	5,00	12,20			5,00	12,20		
50	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	10,00	4,17			10,00	4,17		
51	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	696,00	132,52	2.400,00	456,96	2.276,00	433,35	820,00	156,13
52	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	607,00	180,58	2.400,00	685,44	1.834,00	531,01	1.173,00	335,01
53	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	212,00	27,75	500,00	59,50	418,00	52,26	294,00	34,99
54	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSA01660) \ BUC	55,00	65,45			22,00	26,18	33,00	39,27
55	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	1,00	4,76					1,00	4,76
56	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	35,00	187,43			13,00	69,62	22,00	117,81
57	SET DISPOZITIV SEMIAUTOMAT PENTRU BIOPSIE PERCUTANATA CU MÂNER TIP 2 INELE (MSA03308) \ BUC	10,00	1.128,12					10,00	1.128,12
58	SET DRENAJ ABCESE CU ACCESORII (MSA03307) \ BUC	2,00	2.256,24					2,00	2.256,24
59	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02710) \ BUC	20,00	254,66					20,00	254,66
60	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	1,00	0,62			1,00	0,62		
61	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	4,00	10,71			4,00	10,71		
62	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC	5,00	13,39			3,00	8,03	2,00	5,36
63	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA02501) \ buc	48,00	34,27			11,00	7,85	37,00	26,42
64	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	300,00	82,11			100,00	27,37	200,00	54,74
65	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	5.000,00	892,50			5.000,00	892,50		
66	TIFON HIDROFIL , LATIME 90 CM, 22-24 GR/MP (MSA00770) \ ML	400,00	328,44			400,00	328,44		
67	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	9,00	26,78			3,00	8,93	6,00	17,85
68	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	4.108,00	3.128,65	1.000,00	761,60	1.489,00	1.134,02	3.619,00	2.756,23
69	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	41,00	47,81			26,00	30,32	15,00	17,49
70	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	20,00	23,08					20,00	23,08
71	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	15,00	64,26			10,00	42,84	5,00	21,42

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
		Total 302090000201	43.665,24	3.682,46		26.072,40		21.275,30	

302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U

1	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 16 (MSU00399) \ BUC	5,00	3,57			5,00	3,57		
		Total 302090000203	3,57			3,57			

30209000020801 / Materiale sanitare-COVID Venituri Proprii

1	BRATARI DE IDENTIFICARE ADULTI (MSAC00023) \ BUC	100,00	30,94			4,00	1,24	96,00	29,70
2	VIZIERA DE PROTECTIE (MSAC00021) \ BUC	12,00	214,20					12,00	214,20
		Total 30209000020801	245,14			1,24		243,90	

30302000050701 / Obiecte de inventar in teren -alte obiecte-achizitii

1	PUBELA MARE 240L NEAGRA (OFAA001039) \ BUC			1,00	261,15			1,00	261,15
		Total 30302000050701		261,15				261,15	
		Total SB0033	43.913,95	3.943,61		26.077,21		21.780,35	

SB0034 / BL.OP.UROLOGIE TR.-mat. s

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ADAPTOR CANAL DE LUCRU VIDEO-URETEROSCOPI FLEXIBIL HD COMPATIBIL (MSA03223) \ BUC	5,00	1.999,98	5,00	1.999,98	10,00	3.999,96		
2	CAMP CHIRURGICAL STERIL 120 CM X 150 CM CU APERTURA ADEZIVA OVALA PE LATIME DE 7 CM X 10 CM (MSA03091) \ BUC	8,00	94,06			8,00	94,06		
3	CAMP CHIRURGICAL STERIL 75 CM X 90 CM CU APERTURA ADEZIVA VARIABILA (MSA03092) \ BUC			150,00	1.447,64	150,00	1.447,64		
4	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	88,00	4,19			88,00	4,19		
5	CATETER NEFROSTOMIE CU AC(DIRECTA) DIMENSIUNE 7FR (MSA02486) \ BUC	3,00	342,72			3,00	342,72		
6	CLIPURI LIGATURA DIN POLYMER TIP HEM-O-LOCK XL (MSA02779) \ CARTUS			28,00	2.399,04	25,00	2.142,00	3,00	257,04
7	CLIPURI LIGATURA DIN POLYMER TIP HEM-O-LOCK ML (MSA02778) \ BUC			28,00	2.399,04	25,00	2.142,00	3,00	257,04
8	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	11,00	203,81			11,00	203,81		
9	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	4,00	161,74			4,00	161,74		
10	DISPOZITIV DE ASPIRATIE DE UNICA FOLOSINTA PENTRU BORCAN DE 1000ML (MSA03226) \ BUC	37,00	1.408,96			23,00	875,84	14,00	533,12
11	DISPOZITIV DE ASPIRATIE DE UNICA FOLOSINTA PENTRU BORCAN DE 2000ML (MSA03227) \ BUC	83,00	3.160,64			34,00	1.294,72	49,00	1.865,92
12	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	6,00	6,50			6,00	6,50		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
13	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	7,00	14,91			7,00	14,91		
14	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 0 400 CM (MSA00870) \ ROLA	54,00	2.159,14			1,00	39,98	53,00	2.119,16
15	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 0 75 CM 40 MM 1/2/ CERC TRIUNGIULAR (MSA03331) \ BUC	70,00	1.262,00			2,00	36,06	68,00	1.225,94
16	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 0 90 CM 36 MM STRONG 1/2/ CERC ROTUND (MSA03329) \ BUC	96,00	1.085,28			7,00	79,14	89,00	1.006,14
17	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 1 400 CM (MSA00871) \ ROLA	59,00	2.422,25			3,00	123,17	56,00	2.299,08
18	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 1 90 CM 48 MM 1/2 CERC TRIUNGIULAR (MSA03332) \ BUC	43,00	921,06			3,00	64,26	40,00	856,80
19	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2 150 CM LOOPED 50 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA02306) \ FIR	41,00	1.512,49					41,00	1.512,49
20	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2 400 CM (MSA00872) \ ROLA	56,00	2.332,40					56,00	2.332,40
21	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2 75 CM 48 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSA03334) \ BUC	72,00	1.383,73					72,00	1.383,73
22	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2 90 CM 48 MM STRONG 1/2/ CERC ROTUND (MSA03333) \ BUC	60,00	796,11			1,00	13,27	59,00	782,84
23	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2/0 400 CM (MSA00906) \ ROLA	42,00	1.559,38			2,00	74,26	40,00	1.485,12
24	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2/0 45 CM 17 MM EASY RELEASE 1/2/ CERC ROTUND (MSA03326) \ BUC	43,00	621,72			7,00	101,21	36,00	520,51
25	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2/0 90 CM 26 MM STRONG 1/2/ CERC ROTUND (MSA03327) \ BUC	48,00	542,64			6,00	67,83	42,00	474,81
26	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 3/0 400 CM (MSA01081) \ ROLA	48,00	1.696,46			1,00	35,34	47,00	1.661,12
27	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 3/0 70 CM 26 MM EASY RELEASE 1/2/ CERC ROTUND (MSA03325) \ BUC	115,00	1.662,73			26,00	375,92	89,00	1.286,81
28	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 3&4 75 CM 48 MM 1/2 CERC TRIUNGIULAR (MSA03335) \ BUC	24,00	582,62					24,00	582,62
29	FIR COPOLIMER POLIGLECAPRONE 4/0 45 CM 19 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSA03352) \ BUC	72,00	1.315,19					72,00	1.315,19
30	FIR COPOLIMER POLIGLECAPRONE MONOFILAMENT 2/0 30 CM CU ANCORE 26 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03355) \ BUC	72,00	9.523,33					72,00	9.523,33
31	FIR GHID NITINOL STIFF (MSA03222) \ BUC	4,00	1.666,00			4,00	1.666,00		
32	FIR MATASE MULTIFILAMENT 0 90 CM 30 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA02382) \ FIR	120,00	1.413,72			1,00	11,78	119,00	1.401,94
33	FIR MATASE MULTIFILAMENT 0 90 CM 40 MM 1/2 CERC TRIUNGIULAR (MSA02383) \ FIR	199,00	2.557,55			6,00	77,11	193,00	2.480,44
34	FIR MATASE MULTIFILAMENT 2 75 CM 40 MM 1/2 CERC TRIUNGIULAR (MSA02386) \ FIR	80,00	952,00			8,00	95,20	72,00	856,80
35	FIR MATASE MULTIFILAMENT 2 90 CM 48 MM 1/2 CERC TRIUNGHILAR (MSA02385) \ FIR	79,00	1.292,64			1,00	16,36	78,00	1.276,28
36	FIR MATASE MULTIFILAMENT 2/0 400 CM (MSA02381) \ ROLA	118,00	1.502,49					118,00	1.502,49
37	FIR MATASE MULTIFILAMENT 2/0 75 CM 39 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSA03366) \ BUC	37,00	416,08			4,00	44,98	33,00	371,10
38	FIR MATASE MULTIFILAMENT 5/0 45 CM 12 MM 3/8 CERC DUBLU ARMAT TRIUNGIULAR (MSA03377) \ BUC	48,00	2.570,40					48,00	2.570,40

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
39	FIR MONOFILAMENT DIN GLYCOMER 2/0 45CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03313) \ BUC	12,00	1.642,20					12,00	1.642,20
40	FIR MONOFILAMENT DIN GLYCOMER 3/0 15CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03309) \ BUC	12,00	1.642,20					12,00	1.642,20
41	FIR MONOFILAMENT DIN GLYCOMER 3/0 23CM 276MM 5/8 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03312) \ BUC	12,00	1.999,20					12,00	1.999,20
42	FIR MONOFILAMENT DIN GLYCOMER 3/0 23CM 30MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03311) \ BUC	24,00	3.141,60					24,00	3.141,60
43	FIR MONOFILAMENT DIN POIBUTESTER 0 45CM 27MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03323) \ BUC	12,00	1.642,20					12,00	1.642,20
44	FIR MONOFILAMENT DIN POIBUTESTER 2/0 30CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03322) \ BUC	12,00	1.713,60					12,00	1.713,60
45	FIR MONOFILAMENT DIN POIBUTESTER 3/0 15CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03321) \ BUC	24,00	3.284,40					24,00	3.284,40
46	FIR MONOFILAMENT DIN POLYGLYCONAT 2/0 30CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03320) \ BUC	12,00	1.642,20					12,00	1.642,20
47	FIR MONOFILAMENT DIN POLYGLYCONAT 3/0 23CM 30MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03316) \ BUC	12,00	1.642,20					12,00	1.642,20
48	FIR MONOFILAMENT DIN POLYGLYCONAT 3/0 30CM 26MM 1/2 AUTOBLOCANT CU LOOP ROTUND (MSA03315) \ BUC	12,00	1.642,20					12,00	1.642,20
49	FIR POLIAMIDA MULTIFILAMENT 2 400 CM ROLA (MSA00589) \ ROLA	72,00	1.079,57					72,00	1.079,57
50	FIR POLIAMIDA MULTIFILAMENT 2/0 75 CM 26 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03367) \ BUC	60,00	642,60					60,00	642,60
51	FIR POLIDIOXANONA MONOFILAMENT 3/0 15CM CU ANCORE 20MM 5/8 CERC ROTUND (MSA03341) \ BUC	24,00	2.827,44					24,00	2.827,44
52	FIR POLIDIOXANONA 3/0 90 CM 26.2 MM DUBLU 1/2 CERC ROTUND (MSA02322) \ FIR	72,00	1.636,49					72,00	1.636,49
53	FIR POLIDIOXANONA 4/0 90 CM 20 MM DUBLU 1/2 CERC ROTUND (MSA02313) \ FIR	144,00	3.435,77					144,00	3.435,77
54	FIR POLIDIOXANONA 6/0 75 CM 12 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02309) \ FIR	48,00	956,76					48,00	956,76
55	FIR POLIDIOXANONA MONOFILAMENT 2/0 75 CM 24 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03346) \ BUC	48,00	893,93					48,00	893,93
56	FIR POLIDIOXANONA MONOFILAMENT 2/0 90 CM 26 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03344) \ BUC	48,00	931,06					48,00	931,06
57	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 30 CM, LOOP 18 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03362) \ BUC	48,00	808,25					48,00	808,25
58	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 19 MM 3/8 CERC TRIUNGHI (MSA01594) \ FIR	24,00	269,89					24,00	269,89
59	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 26 MM DA 3/8 CERC O DUBLU ARMAT ROTUND (MSA01972) \ FIR	60,00	1.785,00					60,00	1.785,00
60	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 4/0 75 CM 16 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03359) \ BUC	120,00	1.428,00					120,00	1.428,00
61	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	6,00	53,98			6,00	53,98		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
62	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	50,00	85,09			20,00	34,03	30,00	51,06
63	HUSA ACOPERIRE CAMERA IMPATURATA TELESCOPIC 13CM X 250CM (MSA03123) \ BUC	11,00	94,25			11,00	94,25		
64	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	150,00	544,43	200,00	725,90	300,00	1.088,85	50,00	181,48
65	LAME BISTURIU NR 15 (MSA00142) \ BUC	61,00	11,61			53,00	10,09	8,00	1,52
66	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	112,00	21,32	100,00	20,23	103,00	19,61	109,00	21,94
67	LAMELA BLAST SHIELD (MSA03261) \ BUC	3,00	2.499,00					3,00	2.499,00
68	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	7,00	35,65			7,00	35,65		
69	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	27,00	190,86			21,00	148,44	6,00	42,42
70	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	8,00	47,03			4,00	23,51	4,00	23,52
71	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	76,00	23,51	500,00	154,70	576,00	178,21		
72	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	852,00	324,44	1.400,00	533,12	2.152,00	819,48	100,00	38,08
73	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC			600,00	228,48	600,00	228,48		
74	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 7.5 (MSA02193) \ PERECHE	18,00	79,04			18,00	79,04		
75	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 6,5 (MSA01906) \ PERECHE	85,00	156,78	150,00	276,68	119,00	219,50	116,00	213,96
76	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE	53,00	97,76	150,00	276,68	200,00	368,90	3,00	5,54
77	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE	39,00	71,94			39,00	71,94		
78	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE	91,00	167,85			91,00	167,85		
79	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8,5 (MSA01910) \ PERECHE	44,00	81,16			44,00	81,16		
80	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	60,00	249,90			60,00	249,90		
81	PUNGI PENTRU UROSTOMIE (MSA02146) \ BUC	50,00	478,50			50,00	478,50		
82	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	179,00	208,75			119,00	138,78	60,00	69,97
83	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	26,00	63,43			7,00	17,08	19,00	46,35
84	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	33,00	6,28	100,00	19,04	100,00	19,04	33,00	6,28
85	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	137,00	40,76	100,00	28,56	214,00	62,48	23,00	6,84
86	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	71,00	337,96			33,00	157,08	38,00	180,88
87	SET CHIRURGICAL INTERVENTII LAPAROSCOPICE (MSA03095) \ BUC	9,00	5.483,52					9,00	5.483,52
88	SET CHIRURGICAL UNIVERSAL (MSA03071) \ BUC	14,00	10.162,60			14,00	10.162,60		
89	SET CHIRURGICAL UROLOGIE (MSA03128) \ BUC	12,00	7.282,80			12,00	7.282,80		
90	SISTEM DE DRENAJ TIP REDON 500 ML CU TROCAR CH 16 (MSA00758) \ BUC	10,00	399,84					10,00	399,84
91	SISTEM DE DRENAJ TIP REDON 500 ML CU TROCAR CH14 (MSA02056) \ BUC	16,00	639,74					16,00	639,74
92	SONDA DORMIA (MSA02083) \ BUC	10,00	6.069,00			6,00	3.641,40	4,00	2.427,60
93	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC			20,00	53,55	3,00	8,03	17,00	45,52
94	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC			40,00	107,10	19,00	50,87	21,00	56,23
95	SONDE FOLEY 2 CAI CU VARF TIEMANN CH 12 (MSA01322) \ BUC	9,00	26,78			1,00	2,98	8,00	23,80
96	SONDE FOLEY 2 CAI CU VARF TIEMANN CH 18 (MSA01289) \ BUC	29,00	86,28			27,00	80,33	2,00	5,95
97	SONDE FOLEY 2 CAI CU VARF TIEMANN CH 20 (MSA01290) \ BUC	9,00	36,95			1,00	4,11	8,00	32,84
98	SONDE FOLEY 3 CAI CH 20 (MSA00073) \ BUC			40,00	98,06	13,00	31,87	27,00	66,19
99	SONDE NELATON CH 16 (MSA00081) \ BUC	48,00	26,85			43,00	24,05	5,00	2,80
100	SONDE NELATON CH 18 (MSA00155) \ BUC	60,00	33,56			31,00	17,34	29,00	16,22
101	SONDE NELATON CH 20 (MSA00156) \ BUC	54,00	30,21			30,00	16,78	24,00	13,43
102	SONDE NELATON CH 22 (MSA00157) \ BUC	7,00	3,92			2,00	1,12	5,00	2,80

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
103	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	50,00	13,69	200,00	54,74	200,00	54,74	50,00	13,69
104	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	2.980,00	531,93			2.080,00	371,28	900,00	160,65
105	TEACA DE ACCES URETERAL FLEXIBIL CU ASPIRATIE (MSA03221) \ BUC	9,00	7.497,00			4,00	3.332,00	5,00	4.165,00
106	TRUSA NEFROSTOMIE 14 FR (MSA01390) \ BUC	30,00	6.318,90	10,00	2.106,30	22,00	4.633,86	18,00	3.791,34
107	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	80,00	60,93			37,00	28,18	43,00	32,75
108	URETEROSCOPI FLEXIBIL DE UNICA FLOSINTA (MSA03393) \ BUC	1,00	2.727,48					1,00	2.727,48
109	VIDEO-URETEROSCOPI FLEXIBIL HD COMPATIBIL CU SISTEMUL DE VIZUALIZARE SI CONTROL HAWK (MSA03409) \ BUC			1,00	8.925,00			1,00	8.925,00
		Total 302090000201	141.236,94	21.853,84		50.242,13		112.848,65	
		Total SB0034	141.236,94	21.853,84		50.242,13		112.848,65	

SB0035 / S. CARDIOLOGIE II-mat. s

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	313,00	230,93	500,00	368,90	813,00	599,83		
2	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 50 MM (MSA01283) \ BUC	395,00	305,53	200,00	154,70	261,00	201,88	334,00	258,35
3	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	3,00	32,84			3,00	32,84		
4	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			125,00	1.710,63	89,00	1.217,97	36,00	492,66
5	BRATARI IDENTIFICARE CADAVRE (MSA01389) \ BUC	57,00	26,15					57,00	26,15
6	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 30 (MSA0025) \ BUC	4,00	4,76					4,00	4,76
7	CAPELINE CASCA SPALARE PACIENT (MSA02712) \ BUC	15,00	102,82			12,00	82,25	3,00	20,57
8	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC			200,00	104,72	165,00	86,39	35,00	18,33
9	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	260,00	136,14			260,00	136,14		
10	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	20,00	10,47	200,00	104,72	80,00	41,89	140,00	73,30
11	COMBITUBE 41 FR (MSA01861) \ BUC			2,00	230,81	1,00	115,41	1,00	115,40
12	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET			5,00	92,64	5,00	92,64		
13	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	73,00	71,23			69,00	67,33	4,00	3,90
14	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC			5,00	202,18	5,00	202,18		
15	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	3,00	25,70					3,00	25,70
16	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc			100,00	170,17	99,00	168,47	1,00	1,70
17	HARTIE VIDEOPRINTER SONY UPP 110HG 110MM X18M GLOSSY (MSA03088) \ BUC			20,00	1.380,40			20,00	1.380,40
18	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC			30,00	108,89	11,00	39,92	19,00	68,97
19	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	62,00	13,28					62,00	13,28
20	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA			6,00	30,56	6,00	30,56		
21	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	15,00	106,03	24,00	169,65	39,00	275,68		
22	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	14,00	82,30	12,00	70,54	26,00	152,84		
23	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	582,00	221,63	600,00	228,48	1.182,00	450,11		
24	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	1.244,00	473,72	1.000,00	380,80	2.244,00	854,52		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
25	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	398,00	151,56			398,00	151,56		
26	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	4,00	9,42			4,00	9,42		
27	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	25,00	104,13	30,00	124,95	55,00	229,08		
28	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	32,00	37,32			32,00	37,32		
29	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC	53,00	49,83	100,00	94,01	72,00	67,69	81,00	76,15
30	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC	3,00	5,00	120,00	199,92	13,00	21,66	110,00	183,26
31	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	352,00	628,32			1,00	1,79	351,00	626,53
32	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	248,00	115,10	100,00	22,61	178,00	58,81	170,00	78,90
33	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	1.160,00	220,86	800,00	152,32	1.527,00	290,74	433,00	82,44
34	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			800,00	123,76	564,00	95,68	236,00	28,08
35	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	1.295,00	385,26	800,00	228,48	1.274,00	370,59	821,00	243,15
36	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			700,00	104,72	103,00	19,61	597,00	85,11
37	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	6,00	28,56			1,00	4,76	5,00	23,80
38	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	2,00	10,71			1,00	5,36	1,00	5,35
39	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02710) \ BUC	4,00	50,93					4,00	50,93
40	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSA01010) \ BUC	9,00	4,68			1,00	0,52	8,00	4,16
41	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSA01011) \ BUC	7,00	4,33			1,00	0,62	6,00	3,71
42	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	32,00	18,59					32,00	18,59
43	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC			10,00	26,78	2,00	5,36	8,00	21,42
44	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC			10,00	26,78			10,00	26,78
45	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSA00246) \ BUC	17,00	80,51			1,00	4,74	16,00	75,77
46	SONDE IOT CU BALONAS NR 7.5 (MSA00247) \ BUC	14,00	46,74			1,00	1,82	13,00	44,92
47	SONDE IOT CU BALONAS NR 8,5 (MSA00249) \ BUC	10,00	47,36					10,00	47,36
48	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 16 (MSA01791) \ BUC	1,00	0,69					1,00	0,69
49	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC			100,00	27,37	15,00	4,11	85,00	23,26
50	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC			500,00	89,25	500,00	89,25		
51	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC			50,00	23,21	50,00	23,21		
52	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	47,00	139,83			20,00	59,50	27,00	80,33
53	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	494,00	376,23	1.000,00	761,60	670,00	510,27	824,00	627,56
54	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	40,00	46,65			27,00	31,49	13,00	15,16
55	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC			20,00	85,68	20,00	85,68		
		Total 302090000201	4.406,14	7.600,23		7.029,49		4.976,88	

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.			300,00	82,11	232,00	63,50	68,00	18,61
		Total 302090000207		82,11		63,50		18,61	
		Total SB0035	4.406,14	7.682,34		7.092,99		4.995,49	

SB0036 / S. INTERNE JUDET-mat. sa

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	ACE SERINGA NEGRE 0,7 X 40 MM (MSA02979) \ BUC			300,00	186,00	300,00	186,00		
2	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC			300,00	232,05	300,00	232,05		
3	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			800,00	590,24	800,00	590,24		
4	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSA01268) \ BUC			300,00	221,34	300,00	221,34		
5	ACE SERINGA VIOLET 0.55/25 (MSA00106) \ BUC			300,00	221,34	300,00	221,34		
6	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			175,00	2.394,88	159,00	2.175,92	16,00	218,96
7	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC			400,00	209,44	147,00	76,97	253,00	132,47
8	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET			20,00	370,57	20,00	370,57		
9	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET			100,00	97,58	100,00	97,58		
10	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC			60,00	64,97	60,00	64,97		
11	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC			50,00	80,92	50,00	80,92		
12	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC			40,00	85,20	40,00	85,20		
13	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc			300,00	510,51	300,00	510,51		
14	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA			40,00	203,73	27,00	137,52	13,00	66,21
15	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE			84,00	593,76	84,00	593,76		
16	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA			36,00	211,63	28,00	164,60	8,00	47,03
17	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC			3.000,00	928,20	3.000,00	928,20		
18	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	340,00	105,20	2.000,00	618,80	2.340,00	724,00		
19	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC			3.000,00	1.142,40	3.000,00	1.142,40		
20	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	328,00	124,90	4.000,00	1.523,20	4.328,00	1.648,10		
21	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE			50,00	92,23	50,00	92,23		
22	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE			50,00	92,23	50,00	92,23		
23	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC			110,00	259,18	110,00	259,18		
24	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC			30,00	124,95	30,00	124,95		
25	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC			150,00	174,93	150,00	174,93		
26	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC			100,00	94,01	100,00	94,01		
27	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC			480,00	799,68	480,00	799,68		
28	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC			240,00	342,72	240,00	342,72		
29	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC			125,00	116,03	125,00	116,03		
30	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC			25,00	60,99	25,00	60,99		
31	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC			170,00	43,44	170,00	43,44		
32	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC			100,00	22,61	15,00	3,39	85,00	19,22
33	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC			4.300,00	818,72	3.191,00	607,57	1.109,00	211,15
34	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			2.300,00	297,71	2.191,00	284,74	109,00	12,97
35	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC			4.800,00	1.394,68	4.526,00	1.316,43	274,00	78,25
36	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			3.000,00	392,70	2.113,00	287,15	887,00	105,55
37	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC			10,00	47,60	3,00	14,28	7,00	33,32
38	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC			5,00	26,78	5,00	26,78		
39	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02413) \ BUC			200,00	2.546,60	29,00	369,26	171,00	2.177,34

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
40	SONDE FOLEY 2 CAI CH 12 (MSA01371) \ BUC			10,00	26,78	9,00	24,10	1,00	2,68
41	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC			30,00	80,33	30,00	80,33		
42	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC			30,00	80,33	30,00	80,33		
43	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSA00153) \ BUC			10,00	26,78	10,00	26,78		
44	SONDE FOLEY 2 CAI CH 22 (MSA00071) \ BC			10,00	26,78	10,00	26,78		
45	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC			200,00	54,74	38,00	10,40	162,00	44,34
46	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC			13,00	324,87	11,00	274,89	2,00	49,98
47	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	866,00	154,58	2.000,00	357,00	2.068,00	369,14	798,00	142,44
48	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC			300,00	139,23	300,00	139,23		
49	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC			100,00	297,50	68,00	202,30	32,00	95,20
50	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC			2.000,00	1.523,20	2.000,00	1.523,20		
51	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC			400,00	466,48	196,00	228,58	204,00	237,90
52	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC			30,00	128,52	30,00	128,52		
		Total 302090000201		384,68		21.767,09		18.476,76	

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.			300,00	82,11	300,00	82,11		
		Total 302090000207		82,11		82,11			
		Total SB0036		384,68		21.849,20		18.558,87	

SB0037 / S. ONCOLOGIE-mat. san.

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE HUBER PENTRU CAMERA IMPLANTABILA (MSA01837) \ BUC	31,00	479,57			31,00	479,57		
2	ACE SERINGA NEGRE 0,7 X 50 MM (MSA01282) \ BUC			300,00	186,00	300,00	186,00		
3	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC			200,00	154,70	200,00	154,70		
4	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			1.200,00	885,36	870,00	641,89	330,00	243,47
5	ACE SERINGA VIOLET 0.55/25 (MSA00106) \ BUC			500,00	368,90	311,00	229,46	189,00	139,44
6	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	51,00	558,35			51,00	558,35		
7	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC	189,00	2.586,47	100,00	1.368,50	58,00	793,73	231,00	3.161,24
8	CATETER CU CAMERA IMPLANTABILA 8,5 FR (MSA01839) \ BUC	18,00	19.278,00			2,00	2.142,00	16,00	17.136,00
9	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	1.118,00	585,38	200,00	104,72	969,00	507,37	349,00	182,73
10	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			35,00	557,69	35,00	557,69		
11	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC	885,00	168,50			885,00	168,50		
12	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC			10,00	10,83	10,00	10,83		
13	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC			10,00	16,18	10,00	16,18		
14	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC			10,00	21,30	10,00	21,30		
15	HARTIE EKG NIHON KOHDEN R-QS50-3 (MSA02798) \ BLAT	1,00	5,95					1,00	5,95

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
16	LAME BISTURIU NR 21 (MSA00143) \ BUC			100,00	20,23	68,00	13,76	32,00	6,47
17	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA			30,00	152,80	26,00	132,42	4,00	20,38
18	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE			24,00	169,65	24,00	169,65		
19	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA			30,00	176,36	26,00	152,84	4,00	23,52
20	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	153,00	47,34	1.800,00	556,92	1.953,00	604,26		
21	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC			2.000,00	761,60	2.000,00	761,60		
22	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC			4.000,00	1.523,20	2.881,00	1.097,08	1.119,00	426,12
23	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE			100,00	184,45	84,00	154,94	16,00	29,51
24	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE			100,00	184,45	62,00	114,36	38,00	70,09
25	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC			20,00	47,12	4,00	9,42	16,00	37,70
26	POMPA ELASTOMERICA PENTRU CHIMIOTERAPIE 270 ML (MSA01833) \ BUC	38,00	3.074,96	90,00	7.282,80	28,00	2.265,76	100,00	8.092,00
27	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	125,00	145,78			91,00	106,12	34,00	39,66
28	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC			25,00	23,21	6,00	5,57	19,00	17,64
29	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	343,00	65,31	1.000,00	190,40	1.280,00	243,71	63,00	12,00
30	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			500,00	59,50	454,00	54,03	46,00	5,47
31	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	280,00	83,30	1.200,00	342,72	1.091,00	314,92	389,00	111,10
32	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			500,00	59,50	383,00	45,58	117,00	13,92
33	SET PUNCTIE PLEURA, CU ROBINET DE OPRIRE CU 3 CAI, TUB CONECTARE, SERINGA, PUNGA DRENAJ, AC 1,1 MM, AC 1,6 MM, AC 2,0 MM, LUNGIMEA ACULUI 80 MM (MSA02981) \ BUC	2,00	246,40			2,00	246,40		
34	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	14,00	8,67			4,00	2,48	10,00	6,19
35	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC			40,00	107,10	6,00	16,07	34,00	91,03
36	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC			5,00	124,95	5,00	124,95		
37	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	2.469,00	440,72	3.000,00	535,50	3.455,00	616,72	2.014,00	359,50
38	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	20,00	59,50			14,00	41,65	6,00	17,85
39	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	1.566,00	1.192,67	3.000,00	2.284,80	1.525,00	1.161,44	3.041,00	2.316,03
40	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC			30,00	128,52	26,00	111,38	4,00	17,14
		Total 302090000201	29.026,87	18.589,96		15.034,68		32.582,15	
		Total SB0037	29.026,87	18.589,96		15.034,68		32.582,15	

SB0038 / Comp. DIALIZA- mat. san.

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			200,00	147,56	34,00	25,09	166,00	122,47
2	ADAPTOR Y (MSA02101) \ BUC	15,00	151,20			15,00	151,20		
3	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	77,00	843,00			10,00	109,48	67,00	733,52
4	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC	125,00	1.710,63			7,00	95,80	118,00	1.614,83
5	BURETI IMPREGNATI CU SAPUN (MSA02714) \ BUC	4,00	3,28			1,00	0,82	3,00	2,46
6	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	30,00	3,21			12,00	1,29	18,00	1,92

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
7	CAPELINE CASCA SPALARE PACIENT (MSA02712) \ BUC			10,00	68,54	5,00	34,27	5,00	34,27
8	CATETER VENOS CENTRAL TRIPLU LUMEN PENTRU HEMODIALIZA 20 CM 14 F (MSA03000) \ BUC	29,00	9.662,80			4,00	1.332,80	25,00	8.330,00
9	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET	5,00	79,67	2,00	31,87	4,00	63,74	3,00	47,80
10	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	7,00	129,70	6,00	111,17	5,00	92,64	8,00	148,23
11	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	239,00	233,21	100,00	97,58	138,00	134,66	201,00	196,13
12	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	4,00	161,74			2,00	80,87	2,00	80,87
13	DIALIZOR CAPILAR USCAT (MSA01485) \ BUC	28,00	1.954,22	240,00	16.850,40	95,00	6.658,29	173,00	12.146,33
14	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	5,00	5,41			5,00	5,41		
15	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	8,00	17,04			2,00	4,26	6,00	12,78
16	FISTULA NEEDLE UNIPUNCTIE 16G (MSA01490) \ BUC	48,00	511,23					48,00	511,23
17	HARTIE EKG COMEN CM 600 110 X 140 MM (MSA01871) \ BLAT	3,00	23,03			3,00	23,03		
18	LAME BISTURIU NR 21 (MSA00143) \ BUC	89,00	16,95			2,00	0,38	87,00	16,57
19	LENJERIE UNICA FOLOSINTA 60GR/MP (MSA02622) \ SET	108,00	985,75			59,00	538,51	49,00	447,24
20	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	21,00	106,96	10,00	50,93	10,00	50,93	21,00	106,96
21	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	12,00	84,82			6,00	42,41	6,00	42,41
22	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	31,00	182,24	6,00	35,27	10,00	58,79	27,00	158,72
23	LINII SANGE POMPA SIMPLE (MSA01486) \ BUC	28,00	931,29	240,00	8.091,05	112,00	3.763,16	156,00	5.259,18
24	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	880,00	272,27	1.500,00	464,10	1.540,00	476,48	840,00	259,89
25	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	2.000,00	618,80	2.000,00	618,80	140,00	43,32	3.860,00	1.194,28
26	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	1.410,00	536,93			40,00	15,23	1.370,00	521,70
27	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE	32,00	59,02			20,00	36,89	12,00	22,13
28	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	8,00	50,74			8,00	50,74		
29	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	1,00	1,37			1,00	1,37		
30	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	27,00	11,25			1,00	0,42	26,00	10,83
31	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	421,00	80,16	300,00	57,12	156,00	29,70	565,00	107,58
32	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	43,00	5,12	100,00	11,90	83,00	9,88	60,00	7,14
33	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	482,00	143,40	400,00	114,24	158,00	45,83	724,00	211,81
34	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	276,00	35,22	400,00	47,60	150,00	17,85	526,00	64,97
35	SET A/V FISTULA NEEDLE 16G (MSA01489) \ BUC	99,00	465,35			28,00	131,61	71,00	333,74
36	SET CATETER DUBLU LUMEN PENTRU HEMODIALIZA 14 FR 15 CM (MSA01840) \ BUC	14,00	3.831,80			11,00	3.010,70	3,00	821,10
37	SET CATETER HEMODIALIZA CU TUNELIZARE 19 CM TIP CUFF (MSA01661) \ BUC	3,00	4.284,00					3,00	4.284,00
38	SOLUTIE BICARBONAT PUDRA (MSA01487) \ BUC	28,00	728,04	250,00	5.935,13	108,00	2.627,28	170,00	4.035,89
39	SOLUTIE CONCENTRAT ACID PENTRU HEMODIALIZA (MSA01488) \ LITRU			800,00	3.046,40	235,00	894,88	565,00	2.151,52
40	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	6,00	3,71					6,00	3,71
41	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	68,00	31,56	30,00	13,92	57,00	26,45	41,00	19,03
42	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	46,00	35,03	100,00	76,16	49,00	37,32	97,00	73,87
43	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC			25,00	29,16	1,00	1,17	24,00	27,99
44	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	4,00	17,14	2,00	8,57	4,00	17,14	2,00	8,57

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
		Total 302090000201	29.008,29	35.907,47		20.742,09		44.173,67	
302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer									
1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.	259,00	70,89	100,00	27,37	131,00	35,85	228,00	62,41
		Total 302090000207	70,89	27,37		35,85		62,41	
		Total SB0038	29.079,18	35.934,84		20.777,94		44.236,08	
SB0039 / Comp. NEFROLOGIE-mat. san.									
302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC			200,00	154,70	199,00	153,93	1,00	0,77
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			200,00	147,56	200,00	147,56		
3	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC			50,00	684,25	11,00	150,54	39,00	533,71
4	COMPRESE NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			2,00	31,87	2,00	31,87		
5	COMPRESE NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET			4,00	74,11	3,00	55,58	1,00	18,53
6	COMPRESE STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	24,00	23,42	40,00	39,03	63,00	61,48	1,00	0,97
7	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	26,00	28,16			2,00	2,17	24,00	25,99
8	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	38,00	80,94			10,00	21,30	28,00	59,64
9	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	2,00	17,14					2,00	17,14
10	HARTIE EKG COMEN CM 600 110 X 140 MM (MSA01871) \ BLAT	8,00	85,68					8,00	85,68
11	LAME BISTURIU NR 23 (MSA00144) \ BUC	79,00	16,92			1,00	0,21	78,00	16,71
12	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	17,00	86,59	10,00	50,93	8,00	40,75	19,00	96,77
13	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	18,00	127,23	6,00	42,41	5,00	35,34	19,00	134,30
14	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	13,00	76,42	6,00	35,27	7,00	41,15	12,00	70,54
15	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	516,00	159,65	1.000,00	309,40	1.516,00	469,05		
16	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	965,00	298,57	2.000,00	618,80	2.965,00	917,37		
17	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	2,00	4,71			2,00	4,71		
18	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	13,00	15,16			13,00	15,16		
19	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	5,00	12,20			5,00	12,20		
20	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC			300,00	57,12	300,00	57,12		
21	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			200,00	23,80	200,00	23,80		
22	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC			400,00	114,24	400,00	114,24		
23	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			400,00	47,60	400,00	47,60		
24	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSA01010) \ BUC	30,00	18,56			6,00	3,71	24,00	14,85
25	SONDE FOLEY 2 CAI CH 14 (MSA02158) \ BUC	3,00	8,03					3,00	8,03
26	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	8,00	21,42					8,00	21,42
27	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC	15,00	40,16			2,00	5,36	13,00	34,80
28	SONDE FOLEY 2 CAI CH 22 (MSA00071) \ BC	28,00	74,98					28,00	74,98
29	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC			250,00	190,40	250,00	190,40		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
30	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	10,00	42,84	5,00	21,42	5,00	21,42	10,00	42,84
Total 302090000201		1.238,78		2.642,91		2.624,02		1.257,67	
Total SB0039		1.238,78		2.642,91		2.624,02		1.257,67	

SB0040 / MAT.SAN. OSTEOSINTEZA-BL.OPERA

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	BROSE (MSA01449) \ BUC	283,00	1.341,20	150,00	660,00	116,00	516,40	317,00	1.484,80
2	COMPLEX DCS (MSA01445) \ SET	8,00	2.354,40					8,00	2.354,40
3	COMPLEX DHS (MSA01444) \ SET	5,00	2.290,00					5,00	2.290,00
4	COMPLEX TIJE BLOCATE FEMUR (MSA01438) \ SET	45,00	37.505,76	2,00	960,00	2,00	1.778,88	45,00	36.686,88
5	COMPLEX TIJE BLOCATE GAMBA (MSA01437) \ SET	19,00	12.409,00	4,00	1.920,00	7,00	4.119,00	16,00	10.210,00
6	COMPLEX TIJE BLOCATE GAMMA NECANULATE LUNGI (MSA01457) \ SET	1,00	750,00	2,00	1.500,00	1,00	750,00	2,00	1.500,00
7	COMPLEX TIJE BLOCATE HUMERUS PROXIMAL (MSA01443) \ SET	5,00	3.909,00	1,00	480,00	2,00	960,00	4,00	3.429,00
8	COMPLEX TIJE BLOCATE HUMERUS TIP SEIDEL SAU ECHIVALENT (MSA01924) \ SET	35,00	32.200,00			3,00	2.895,00	32,00	29.305,00
9	COMPLEX TIJE BLOCATE TIP GAMMA NECANULATE SCURTE (MSA01439) \ SET	7,00	5.250,00	26,00	19.500,00	29,00	21.750,00	4,00	3.000,00
10	COMPLEX TIJE BLOCATE TIP SEIDEL SAU ECHIVALENT (MSA01643) \ SET	48,00	36.739,10					48,00	36.739,10
11	COMPLEX TIJE RETROGRADE FEMURALE CU GAURI PE TOATA LUNGIMEA (MSA01441) \ SET	10,00	5.608,00	1,00	480,00	1,00	581,00	10,00	5.507,00
12	COMPLEXTIJE BLOCATE TIP GAMMA NECANULATE LUNGI (MSA01440) \ SET	1,00	955,00					1,00	955,00
13	CUPA RETENTIVA DIN POLIETILENA CU INEL DE RETENTIE (MSA02639) \ BUC	1,00	2.071,00					1,00	2.071,00
14	FIXATOR EXTERN CU TRIANGULATIE PT TIBIA DISTALA (MSA00496) \ SET	4,00	3.770,00	1,00	1.490,00	3,00	3.740,00	2,00	1.520,00
15	FIXATOR EXTERN GAMBA (MSA00497) \ SET	3,00	2.557,00			2,00	1.560,00	1,00	997,00
16	PLACA CU AUTOCOMPACTARE HUMERUS (MSA01479) \ BUC	14,00	671,44					14,00	671,44
17	PLACA CU AUTOCOMPACTARE RADIUS SI CUBITUS (MSA01537) \ BUC	47,00	2.896,12			7,00	335,72	40,00	2.560,40
18	PLACA DE SPRIJIN TUBEROZITAR „L" STANGA/DREAPTA (MSA01460) \ BUC	65,00	6.234,80			2,00	191,84	63,00	6.042,96
19	PLACA DE SPRIJIN TUBEROZITAR T (MSA01480) \ BUC	19,00	1.822,48			1,00	95,92	18,00	1.726,56
20	PLACA GLEZNA 1/3 (MSA01450) \ BUC	57,00	2.978,00	20,00	1.320,00	11,00	670,00	66,00	3.628,00
21	PLACA IN T EPIFIZA DIST RADIUS (MSA01462) \ BUC	37,00	1.955,36			2,00	104,64	35,00	1.850,72
22	PLACA IN TREFLA (MSA01495) \ BUC	10,00	952,66			1,00	92,65	9,00	860,01
23	PLACA IN Y PALETA (MSA01461) \ BUC	8,00	946,12					8,00	946,12
24	PLACA IN Y PALETA 4+2+2 GAURI (MSA00451) \ BUC	9,00	588,60					9,00	588,60
25	PLACA IN Y PALETA 4+4+4 GAURI (MSA00452) \ BUC	11,00	719,40					11,00	719,40
26	PLACA LCP PENTRU CONDIL FEMURAL DISTAL (MSA02077) \ BUC			1,00	1.000,00	1,00	1.000,00		
27	PLACA MINIM INVAZIVA LCP PENTRU PILON TIBIAL (MSA01499) \ SET	18,00	12.420,00			1,00	690,00	17,00	11.730,00
28	PLACA PILON TIBIAL (MSA01481) \ BUC	39,00	3.564,30					39,00	3.564,30
29	PLACA RECONSTRUCTIE DREPTE 3.5 (MSA01482) \ BUC	44,00	4.312,00			2,00	196,00	42,00	4.116,00
30	PLACA RECONSTRUCTIE PENTRU CALCANEU (MSA01500) \ BUC	30,00	3.313,60					30,00	3.313,60
31	PLACI DCP DIN TITAN MEDICAL 4,5 MM PENTRU FRACTURILE DIAFIZARE ALE FEMURULUI (MSA03270) \ BUC	3,00	2.070,00					3,00	2.070,00
32	PLACI LCP 3,5 MM PT FRACTURILE HUMERUSULUI PROXIMAL (MSA01558) \	5,00	3.450,00					5,00	3.450,00

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
	SET								
33	PLACI LCP DIN TITAN MEDICAL PENTRU FRACTURILE APULUI RADIAL (MSA03269) \ BUC	2,00	1.760,00					2,00	1.760,00
34	PLACI LCP PENTRU EPIFIZA DISTALA DE RADIUS DE DIN OTEL-INOX MEDICAL (MSA01925) \ SET	6,00	3.540,00			1,00	590,00	5,00	2.950,00
35	PLACI LCP PENTRU EPIFIZA DISTALA DE RADIUS TITAN (MSA03268) \ BUC	3,00	5.070,00	2,00	3.380,00			5,00	8.450,00
36	PLACI MINIM INVAZIVE LCP PENTRU PILON TIBIAL TITAN (MSA03267) \ BUC	5,00	6.250,00			1,00	1.250,00	4,00	5.000,00
37	PLACI TIP LISS PENTRU FRACTURILE PROXIMALE ALE TIBIEI (MSA02135) \ BUC	11,00	8.250,00			2,00	1.500,00	9,00	6.750,00
38	PLACI TIP LISS PENTRU FRACTURILE PROXIMALE ALE TIBIEI DIN TITAN (MSA03289) \ BUC	2,00	3.000,00					2,00	3.000,00
39	PLACI TIP LISS PENTRU FRACTURILE PROXIMALE ALE TIBIEI TITAN (MSA03265) \ BUC	2,00	3.000,00	2,00	3.000,00			4,00	6.000,00
40	PROTEZA DE SOLD BIPOLARA (MSA02448) \ BUC			1,00	3.800,00	1,00	3.800,00		
41	SAIBE ORTOPEDICE (MSA01467) \ BUC	14,00	70,00	10,00	50,00			24,00	120,00
42	SARMA PENTRU OSTEOSINTEZA (MSA01463) \ BUC			1,00	58,00	1,00	58,00		
43	SCOABE (MSA01531) \ BUC	26,00	141,70					26,00	141,70
44	SURUBURI CORTICALE DIAMETRU 3,5 MM (MSA01451) \ BUC	1.357,00	9.536,80			177,00	1.276,80	1.180,00	8.260,00
45	SURUBURI CORTICALE DIAMETRU 3.5MM 55MM (MSA00476) \ BUC	154,00	1.105,09			6,00	42,00	148,00	1.063,09
46	SURUBURI CORTICALE DIAMETRU 4,5 MM (MSA01464) \ BUC	1.715,00	12.840,32			62,00	452,79	1.653,00	12.387,53
47	SURUBURI DE COMPRESIE FARA CAP HEADLESS, TIP HERBERT (MSA01987) \ BUC	95,00	17.579,84					95,00	17.579,84
48	SURUBURI MALEOLARE DIAMETRU 4.5MM (MSA01456) \ BUC	303,00	3.464,87	20,00	260,00	7,00	83,93	316,00	3.640,94
49	SURUBURI PT FRACTURILE DE COL FEMURAL CAN DIAM 8MM (MSA00413) \ BUC	51,00	8.302,92			3,00	488,41	48,00	7.814,51
50	SURUBURI TRABECULARE 4 MM PARTIAL/TOTAL FILETATE (MSA01483) \ BUC	554,00	5.504,50					554,00	5.504,50
51	SURUBURI TRABECULARE CAN DIAMETRU 6.5 MM PARTIAL FILETATE (MSA01466) \ BUC	51,00	2.112,42			4,00	165,68	47,00	1.946,74
52	SURUBURI TRABECULARE CAN DIAMETRU 6.5 MM TOTAL FILETATE (MSA01465) \ BUC	232,00	9.609,44					232,00	9.609,44
53	SURUBURI TRABECULARE CANULATER DIAM 6,5 PARTIAL FILETATE (MSA02026) \ BUC	16,00	662,72					16,00	662,72
54	TIJA CENTROMEDULARA DE ARTRODEZA DE GENUNCHI (MSA03286) \ BUC	1,00	2.700,00					1,00	2.700,00
55	TIJE ELASTICE HUMERUS (MSA01477) \ BUC	24,00	177,89					24,00	177,89
56	TIJE KUNTSCHER (MSA01459) \ BUC	53,00	3.004,04			1,00	56,68	52,00	2.947,36
		Total 302090000201	306.286,89	39.858,00		51.791,34		294.353,55	
		Total SB0040	306.286,89	39.858,00		51.791,34		294.353,55	

SB0041 / BL.OP.ORTOPEDIE- mat. san.

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	319,00	15,18			319,00	15,18		
---	---------------------------------	--------	-------	--	--	--------	-------	--	--

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
2	CLORURA DE SODIU 3000ML (MSA03262) \ BUC			20,00	1.547,00	10,00	773,50	10,00	773,50
3	COMPRESA STERILE DIN TIFON 45CMX45CM CU CIP RADIOOPAC (MSA02457) \ PACHET	30,00	571,20	192,00	3.655,68	222,00	4.226,88		
4	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	13,00	14,08			13,00	14,08		
5	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	263,00	425,64	500,00	809,20	302,00	488,76	461,00	746,08
6	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	179,00	381,29	400,00	852,04	213,00	453,71	366,00	779,62
7	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 0 400 CM (MSA00870) \ ROLA	8,00	319,87			8,00	319,87		
8	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 0 75 CM 40 MM 1/2/ CERC TRIUNGIULAR (MSA03331) \ BUC	51,00	919,45			51,00	919,45		
9	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 0 90 CM 36 MM STRONG 1/2/ CERC ROTUND (MSA03329) \ BUC	73,00	825,27			73,00	825,27		
10	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 1 90 CM 48 MM 1/2 CERC TRIUNGIULAR (MSA03332) \ BUC	56,00	1.199,52			56,00	1.199,52		
11	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2 400 CM (MSA00872) \ ROLA	5,00	208,25			5,00	208,25		
12	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2 75 CM 48 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSA03334) \ BUC	121,00	2.325,44			121,00	2.325,44		
13	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 3/0 70 CM 26 MM EASY RELEASE 1/2/ CERC ROTUND (MSA03325) \ BUC	6,00	86,75			6,00	86,75		
14	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 3/0 75 CM 24 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSA03342) \ BUC	38,00	594,64			38,00	594,64		
15	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 3&4 360 CM (MSA02308) \ ROLA	13,00	773,50			13,00	773,50		
16	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 3&4 75 CM 48 MM 1/2 CERC TRIUNGIULAR (MSA03335) \ BUC	82,00	1.990,63			45,00	1.092,42	37,00	898,21
17	FIR COPOLIMER POLIGLECAPRONE MONOFILAMENT 3/0 70 CM 26 MM 1/2 CERC TRIUNGIULAR (MSA03353) \ BUC	46,00	610,35			34,00	451,13	12,00	159,22
18	FIR POLIDIOXANONA MONOFILAMENT 0 30CM CU ANCORE 36MM STRONG 1/2 CERC ROTUND (MSA03348) \ BUC	37,00	5.349,65			37,00	5.349,65		
19	FIR POLIDIOXANONA MONOFILAMENT 2 75CM 48MM 1/2 CERC TRIUNGIULAR (MSA03351) \ BUC	16,00	359,86			16,00	359,86		
20	FIR POLIDIOXANONA 0 150 CM LOOPED 40 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA02335) \ FIR	47,00	1.896,03			47,00	1.896,03		
21	FIR POLIDIOXANONA 0 75 CM 40 MM 1/2 CERC TRIUNGIULAR (MSA02336) \ FIR	44,00	895,36			27,00	549,42	17,00	345,94
22	FIR POLIDIOXANONA 1 150 CM LOOPED 40 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA02338) \ FIR	18,00	755,06			17,00	713,11	1,00	41,95
23	FIR POLIDIOXANONA 3/0 75 CM 26.2 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03337) \ BUC	67,00	1.136,15			42,00	712,22	25,00	423,93
24	FIR POLIDIOXANONA MONOFILAMENT 2/0 75 CM 24 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSA03346) \ BUC	50,00	931,18			50,00	931,18		
25	FIR POLIDIOXANONA MONOFILAMENT 2/0 90 CM 26 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA03344) \ BUC	62,00	1.202,61			62,00	1.202,61		
26	FIR POLIDIOXANONA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 19 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSA03338) \ BUC	71,00	1.339,17			30,00	565,85	41,00	773,32
27	FIR POLIDIOXANONA MONOFILAMENT 3/0 90 CM 24 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSA03339) \ BUC	72,00	1.409,44			1,00	19,58	71,00	1.389,86

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
28	FIR POLIESTER MULTIFILAMENT 2 75CM 40MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03375) \ BUC	34,00	582,62			34,00	582,62		
29	FIR POLIESTER MULTIFILAMENT 5 75CM 50MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03374) \ BUC	36,00	771,12			2,00	42,84	34,00	728,28
30	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 0 75 CM 40 MM 1/2 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02500) \ BUC	46,00	541,93			35,00	412,34	11,00	129,59
31	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 1 100 CM 40 MM 1/2 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02372) \ FIR	24,00	314,16			9,00	117,81	15,00	196,35
32	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 2/0 75 CM 24 MM 3/8 CERC TRIUNGHI (MSA01216) \ FIR	87,00	978,36			87,00	978,36		
33	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 100 CM 24 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03361) \ BUC	24,00	297,02			6,00	74,26	18,00	222,76
34	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 26 MM DA 3/8 CERC O DUBLU ARMAT ROTUND (MSA01972) \ FIR	24,00	714,00			4,00	119,00	20,00	595,00
35	HUSA ACOPERIRE CAMERA IMPATURATA TELESCOPIC 13CM X 250CM (MSA03123) \ BUC	61,00	522,65			3,00	25,70	58,00	496,95
36	KIT PANSAMENT PENTRU TRATAMENT CU PRESIUNE NEGATIVA MARIME MARE (MSA02610) \ BUC	2,00	589,62					2,00	589,62
37	LAME BISTURIU NR 10 (MSA00140) \ BUC			100,00	19,04	12,00	2,28	88,00	16,76
38	LAME BISTURIU NR 21 (MSA00143) \ BUC			100,00	20,23	38,00	7,69	62,00	12,54
39	LAME BISTURIU NR 23 (MSA00144) \ BUC			100,00	19,04	79,00	15,04	21,00	4,00
40	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC			200,00	40,46	107,00	21,65	93,00	18,81
41	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE			72,00	508,94	12,00	84,82	60,00	424,12
42	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC			700,00	216,58	700,00	216,58		
43	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC			1.000,00	309,40	722,00	223,39	278,00	86,01
44	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC			2.000,00	761,60	75,00	28,56	1.925,00	733,04
45	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 6 (MSA02190) \ PERECHE	314,00	1.378,81			35,00	153,69	279,00	1.225,12
46	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 6,5 (MSA02191) \ PERECHE	791,00	3.473,36			277,00	1.216,33	514,00	2.257,03
47	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 7 (MSA02192) \ PERECHE	61,00	267,86			61,00	267,86		
48	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 7.5 (MSA02193) \ PERECHE	1.977,00	8.681,20			636,00	2.792,74	1.341,00	5.888,46
49	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 8 (MSA02194) \ PERECHE	618,00	2.713,70			531,00	2.331,67	87,00	382,03
50	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 6,5 (MSA01906) \ PERECHE	149,00	274,83			78,00	143,87	71,00	130,96
51	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE	157,00	289,59	800,00	1.475,60	526,00	970,21	431,00	794,98
52	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE			300,00	553,35	300,00	553,35		
53	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE			300,00	553,35	247,00	455,59	53,00	97,76
54	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8,5 (MSA01910) \ PERECHE	15,00	27,67	300,00	553,35	190,00	350,46	125,00	230,56
55	OMNIFIX 20 CM X 10 M (MSA03084) \ BUC			30,00	624,75	30,00	624,75		
56	PANSAMENT ADEZIV STERIL HELP PORE 10/15 CM (MSA02727) \ BUC	16,00	16,18			16,00	16,18		
57	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	208,00	242,57			41,00	47,81	167,00	194,76

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
58	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC			205,00	975,80	63,00	299,88	142,00	675,92
59	SET CHIRURGICAL ARTROSCOPIE GENUNCHI (MSA03099) \ BUC	15,00	4.819,50			13,00	4.176,90	2,00	642,60
60	SET CHIRURGICAL INTERVENTII EXTREMITATI (MSA03129) \ BUC			20,00	9.210,60	20,00	9.210,60		
61	SET CHIRURGICAL INTERVENTII ORTOPEDICE (MSA03101) \ BUC	43,00	13.867,07			43,00	13.867,07		
62	SET CHIRURGICAL INTERVENTII SOLD (MSA03105) \ BUC			12,00	5.969,04	12,00	5.969,04		
63	SISTEM DE DRENAJ TIP REDON 500 ML CU TROCAR CH 10 (MSA03181) \ BUC	74,00	2.958,82			20,00	799,68	54,00	2.159,14
64	SISTEM DE DRENAJ TIP REDON 500 ML CU TROCAR CH 16 (MSA00758) \ BUC	256,00	10.235,90			38,00	1.519,39	218,00	8.716,51
65	SISTEM DE DRENAJ TIP REDON 500 ML CU TROCAR CH14 (MSA02056) \ BUC	21,00	839,66			6,00	239,90	15,00	599,76
66	SISTEM PT SUTURA LA NIVELUL TEGUMENTULUI CE CONTINE MANERUL PREINCARCAT CU UN CARTUS CE CONTINE 35 CAPSE DIN OTEL INOXIDABIL, CU DIMENSIUNEA DE 6.9 MM (MSA02828) \ BUC	1,00	53,55			1,00	53,55		
67	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC			4.500,00	803,25	4.500,00	803,25		
68	TAMPOANE TIFON 30/30 CM (MSA01820) \ BUC	267,00	63,55			267,00	63,55		
69	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC			50,00	38,08	50,00	38,08		
70	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC			25,00	29,16	25,00	29,16		
		Total 302090000201	82.050,87	29.545,54		77.015,36		34.581,05	
		Total SB0041	82.050,87	29.545,54		77.015,36		34.581,05	

SB0042 / S. INTERNE ASTRA-mat sa

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			1.000,00	737,80	774,00	571,06	226,00	166,74
2	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	1,00	115,43					1,00	115,43
3	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	182,00	1.992,54			66,00	722,57	116,00	1.269,97
4	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC	300,00	4.105,50			10,00	136,85	290,00	3.968,65
5	BRATARI IDENTIFICARE ADULTI (MSA02390) \ BUC	28,00	19,32			1,00	0,69	27,00	18,63
6	BUJIE PENTRU SONDA DE INTUBATIE 5,0 MM (MSA02133) \ BUC	10,00	115,90					10,00	115,90
7	BURETI IMPREGNATI CU SAPUN (MSA02714) \ BUC	12,00	9,85			5,00	4,11	7,00	5,74
8	CANULE IRIGATOR RECTALE CH 30 (MSA0025) \ BUC	20,00	23,80					20,00	23,80
9	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	60,00	6,43			3,00	0,32	57,00	6,11
10	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	407,00	213,11			407,00	213,11		
11	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	121,00	59,04			121,00	59,04		
12	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	600,00	349,86			116,00	67,64	484,00	282,22
13	COMBITUBE 37 FR (MSA01860) \ BUC	3,00	571,20					3,00	571,20
14	COMBITUBE 41 FR (MSA01861) \ BUC	6,00	992,41					6,00	992,41
15	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	42,00	778,19			42,00	778,19		
16	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	300,00	292,74			119,00	116,12	181,00	176,62
17	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	2,00	81,85					2,00	81,85
18	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC	50,00	9,52			10,00	1,90	40,00	7,62
19	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC			60,00	64,97	60,00	64,97		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
20	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	40,00	85,20			40,00	85,20		
21	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	2,00	17,14					2,00	17,14
22	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	112,00	247,41			22,00	57,60	90,00	189,81
23	HARTIE EKG CARDIOFAX 9620 TERMICA 63/50 (MSA00042) \ ROLE	11,00	56,03					11,00	56,03
24	HARTIE EKG COMEN CM 600 110 X 140 MM (MSA01871) \ BLAT	12,00	109,96	20,00	214,20	2,00	18,33	30,00	305,83
25	Hartie EKG pt.COMEN CM 1200 A (ROLE) (MSA02142) \ BUC	14,00	299,88			2,00	42,84	12,00	257,04
26	LENJERIE UNICA FOLOSINTA 60GR/MP (MSA02622) \ SET	40,00	357,00			3,00	26,78	37,00	330,22
27	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA			20,00	101,86	5,00	25,47	15,00	76,39
28	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	5,00	35,34	24,00	169,65	13,00	91,89	16,00	113,10
29	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA			30,00	176,36	23,00	135,21	7,00	41,15
30	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC			2.000,00	618,80	364,00	112,62	1.636,00	506,18
31	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC			2.000,00	618,80	2.000,00	618,80		
32	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC			2.000,00	761,60	165,00	62,83	1.835,00	698,77
33	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC			800,00	304,64	800,00	304,64		
34	MANUSI TRANSPARENTE (MSA02648) \ BUC	62,00	0,77			62,00	0,77		
35	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR 5 (MSA00747) \ BUC	8,00	49,03			8,00	49,03		
36	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSA00745) \ BUC	8,00	49,03			1,00	6,13	7,00	42,90
37	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 4 (MSA00746) \ BUC	8,00	49,03			1,00	6,13	7,00	42,90
38	MASTI CHIRURGICALE CU 3 PLIURI SI CU ELASTIC (MSA02556) \ BUC	500,00	53,55			63,00	6,75	437,00	46,80
39	MASTI FFP 3-AVIZAT MS (MSA02582) \ BUC	119,00	179,84					119,00	179,84
40	MASTI OXIGEN ADULTI (MSA00737) \ BUC	6,00	13,57			6,00	13,57		
41	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC			40,00	166,60	10,00	41,65	30,00	124,95
42	PANSAMENT (TEGADERM) FIXARE BRANULE 6 X 8 CM (MSA01651) \ BUC	206,00	46,58			50,00	11,31	156,00	35,27
43	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC	3,00	3,75					3,00	3,75
44	PIPE GUEDEL NR. 5 (MSA00129) \ BUC	1,00	1,25					1,00	1,25
45	PLOSCA PVC (MSA00061) \ BUC	8,00	91,30					8,00	91,30
46	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC	42,00	39,48			19,00	17,86	23,00	21,62
47	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00112) \ BUC	136,00	126,24			50,00	46,41	86,00	79,83
48	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	155,00	378,12					155,00	378,12
49	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	330,00	137,45			6,00	2,50	324,00	134,95
50	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	249,00	56,30			22,00	4,97	227,00	51,33
51	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	903,00	171,93	800,00	152,32	1.654,00	314,92	49,00	9,33
52	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			1.000,00	119,00	800,00	95,20	200,00	23,80
53	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	961,00	285,90	1.600,00	456,96	2.265,00	658,32	296,00	84,54
54	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC			1.000,00	119,00	241,00	28,68	759,00	90,32
55	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSA01660) \ BUC	157,00	186,83			157,00	186,83		
56	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	5,00	23,80					5,00	23,80
57	SET CIRCUIT CPAP CU CONEXIUNE DIRECTA, DEBIT VARIABIL DE Fio2 SI MASCA SILICON CU VALVA PEEP REGLABILA (MSA02860) \ BUC	1,00	493,85			1,00	493,85		

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
58	SET PUNCTIE PLEURA, CU ROBINET DE OPRIRE CU 3 CAI, TUB CONECTARE, SERINGA, PUNGA DRENAJ, AC 1,1 MM, AC 1,6 MM, AC 2,0 MM, LUNGIMEA ACULUI 80 MM (MSA02981) \ BUC	6,00	739,20					6,00	739,20
59	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSA02710) \ BUC	30,00	102,81					30,00	102,81
60	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSA01010) \ BUC	6,00	3,71					6,00	3,71
61	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSA01011) \ BUC	6,00	3,71					6,00	3,71
62	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	8,00	4,95					8,00	4,95
63	SONDE FOLEY 2 CAI CH 12 (MSA01371) \ BUC			10,00	26,78			10,00	26,78
64	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	31,00	83,00	10,00	26,78	6,00	16,07	35,00	93,71
65	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC	19,00	50,87	20,00	53,55	4,00	10,71	35,00	93,71
66	SONDE FOLEY 2 CAI CH 22 (MSA00071) \ BC			10,00	26,78			10,00	26,78
67	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSA00246) \ BUC	9,00	30,21					9,00	30,21
68	SONDE IOT CU BALONAS NR 7.5 (MSA00247) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
69	SONDE IOT CU BALONAS NR 8,5 (MSA00249) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
70	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 14 (MSA02455) \ BUC	14,00	10,00					14,00	10,00
71	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 16 (MSA01791) \ BUC	13,00	9,28					13,00	9,28
72	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA02501) \ buc	10,00	7,14					10,00	7,14
73	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	180,00	23,56					180,00	23,56
74	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC	35,00	874,65			10,00	249,90	25,00	624,75
75	SUPRAINCALTAMINTE IMPERMEABILA (POLIPROPILENA LAMINAT 50 CM INALTIME) (MSA02391) \ BUC	860,00	1.842,12					860,00	1.842,12
76	TAMPOANE TIFON 30/30 CM (MSA01820) \ BUC	500,00	119,00			19,00	4,52	481,00	114,48
77	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	85,00	252,88			26,00	77,35	59,00	175,53
78	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	377,00	282,64	1.500,00	1.142,40	1.496,00	1.134,87	381,00	290,17
79	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	330,00	384,85	500,00	583,10	72,00	83,97	758,00	883,98
80	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSA00184) \ BUC	143,00	165,07			49,00	56,56	94,00	108,51
81	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC			30,00	128,52	30,00	128,52		
		Total 302090000201	18.389,33	6.770,47		8.066,13		17.093,67	

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.			800,00	218,96	215,00	58,85	585,00	160,11
		Total 302090000207		218,96		58,85		160,11	

30209000020801 / Materiale sanitare-COVID Venituri Proprii

1	COMBINEZON DE PROTECTIE POLIPROPILENA (MSAC00024) \ BUC	42,00	1.689,32					42,00	1.689,32
2	COMBINEZON DE PROTECTIE POLIPROPILENA (MSAC00024) \ BUC	15,00	603,33					15,00	603,33
3	OCHELARI DE PROTECTIE (MSAC00026) \ BUC	20,00	235,62					20,00	235,62
4	OCHELARI DE PROTECTIE (MSAC00026) \ BUC	10,00	117,81					10,00	117,81
5	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILE (MSAC00022) \ BUC	80,00	618,80					80,00	618,80
6	VIZIERA DE PROTECTIE (MSAC00021) \ BUC	13,00	232,05					13,00	232,05

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
7	VIZIERA DE PROTECTIE (MSAC00021) \ BUC	7,00	124,95					7,00	124,95
Total 30209000020801		3.621,88						3.621,88	
Total SB0042		22.011,21		6.989,43		8.124,98		20.875,66	

SB0044 / BL.OP.OFTALMOLOGIE- mat. s

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	Camp chirurgical bistratificat, steril 175cm x 240cm, cu apertura ovala adeziva de 5cm x 7,5cm (MSA03214) \ buc	237,00	4.918,61			22,00	456,58	215,00	4.462,03
2	Camp chirurgical bistratificat, steril 80cm x 80cm, cu fenestratie de 7cm x 10cm situata central (MSA03213) \ buc	366,00	4.499,13			7,00	86,05	359,00	4.413,08
3	Camp chirurgical steril 150cm x 150cm, cu apertura de 7cm x 10cm situata central, prevazut cu folie (MSA03215) \ buc	182,00	4.218,98			11,00	254,99	171,00	3.963,99
4	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	48,00	2,28			34,00	1,62	14,00	0,66
5	CASETA OPERATIE EVA DORC 8100.CAR02 (MSA02144) \ BUC			30,00	11.781,00	7,00	2.748,90	23,00	9.032,10
6	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	4,00	3,90			1,00	0,98	3,00	2,92
7	CUTIT OFTALMIC UNICA FOLOSINTA ASCUTIT (UNGHI 15 GRADE) PT INCIZIE 1,2 MM (MSA01808) \ BUC	32,00	590,24			3,00	55,34	29,00	534,90
8	CUTIT OFTALMIC UNICA FOLOSINTA PENTRU INCIZIE 2,2 MM (MSA01807) \ BUC	7,00	183,26			2,00	52,36	5,00	130,90
9	CUTIT OFTALMIC UNICA FOLOSINTA PENTRU INCIZIE 2,3 MM (MSA01806) \ BUC	14,00	366,52			2,00	52,36	12,00	314,16
10	DISPOZITIV MEDICAL CU SOLUTIE COLORANTA OFTALMOLOGICA (MSA03248) \ BUC			10,00	1.071,00	5,00	535,50	5,00	535,50
11	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 6/0 45 CM 8 MM 3/8 CERC, DUBLU ARMAT TRIUNghiULAR (MSA03283) \ BUC	17,00	1.456,56			1,00	85,68	16,00	1.370,88
12	FIR NERESORBABIL 8/0, 3/8, CERC ROTUND, 45 CM, 6,5 MM PT OFTALMOLOGIE (MSA03165) \ BUC	4,00	228,48					4,00	228,48
13	FIR NERESORBABIL POLIPROPILENA 9/0, 3/8 CERC ROTUND DUBLU ARMAT PT OFTALMOLOGIE (MSA03164) \ BUC	21,00	1.499,40			1,00	71,40	20,00	1.428,00
14	FIR POLIAMIDA MONOFILAMENT 10/0 30 CM 6.2 MM SPAT 3/8 DA CERC ROTUND (MSA01612) \ FIR	12,00	899,64			1,00	74,97	11,00	824,67
15	LAME BISTURIU NR 15 (MSA00142) \ BUC	123,00	25,33					123,00	25,33
16	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	2,00	11,76					2,00	11,76
17	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	150,00	57,12					150,00	57,12
18	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	303,00	115,38					303,00	115,38
19	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 6,5 (MSA01906) \ PERECHE	6,00	11,07			6,00	11,07		
20	PROTECTOR OCULAR UNIVERSAL 6,5 X 7,5 CM (MSA01900) \ BUC	64,00	502,13			18,00	141,22	46,00	360,91
21	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	58,00	24,16			51,00	21,24	7,00	2,92
22	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC			100,00	22,61			100,00	22,61
23	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	623,00	74,14			49,00	5,83	574,00	68,31
24	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	88,00	26,18			18,00	5,36	70,00	20,82
25	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	309,00	39,15			40,00	4,76	269,00	34,39

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
26	TAMPOANE TIFON 20/20 CM (MSA01818) \ BUC	81,00	11,57			81,00	11,57		
27	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	500,00	89,25			36,00	6,43	464,00	82,82
28	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	81,00	61,69					81,00	61,69
29	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	1,00	4,28					1,00	4,28
Total 302090000201		19.920,21	12.874,61			4.684,21	28.110,61		

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	Manusi nesterile S (MSS00250) \ BUC	44,00	0,52					44,00	0,52
Total 302090000204		0,52					0,52		
Total SB0044		19.920,73	12.874,61			4.684,21	28.111,13		

SB0045 / Comp. ENDOSCOPIE-MAT SAN

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE INJECTOR, HEMOSTATICE 200/240CM,ATRAUMATIC,TEACA 1.8/2.3 (MSA01886) \ BUC	7,00	1.464,41			7,00	1.464,41		
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	150,00	110,67			41,00	30,25	109,00	80,42
3	ACE SERINGA VERZI 0.8/50MM (MSA00094) \ BC	49,00	37,90					49,00	37,90
4	ANSE DE EXTRACTIE TIP COSULET 30X60 MM (MSA03158) \ BUC	7,00	1.499,40			7,00	1.499,40		
5	APLICATOR CLIPURI DE UNICA FOLOSINTA HX-810UR (MSA03005) \ BUC	43,00	8.964,98			3,00	625,46	40,00	8.339,52
6	BALON DILATATOR (MSA02630) \ BUC	5,00	5.616,80					5,00	5.616,80
7	BALON EXTRACTOR (MSA02628) \ BUC	13,00	10.890,88					13,00	10.890,88
8	BALON EXTRACTOR CALCULI BILIARI 15/18/20 MM (MSA02605) \ BUC	3,00	2.136,29					3,00	2.136,29
9	BALON EXTRACTOR CALCULI BILIARI 8/12/15 MM (MSA02604) \ BUC	1,00	712,10					1,00	712,10
10	BALON PENTRU EXTRACTIA ENDOSCOPICA A CALCULILOR BILIARI (MSA02073) \ BUC	3,00	2.864,57					3,00	2.864,57
11	BALON RUBEN AUTOCLAVABIL ADULT (MSA01700) \ BUC	2,00	221,08					2,00	221,08
12	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	6,00	65,69			6,00	65,69		
13	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 550 ML (MSA02606) \ BUC	50,00	684,25			17,00	232,65	33,00	451,60
14	BASKET EXTRACTIE 4 FIRE COMPATIBIL CU FIR GHID (MSA02627) \ BUC	1,00	1.323,28					1,00	1.323,28
15	BASKET EXTRACTIE 8 FIRE COMPATIBIL CU FIR GHID (MSA02626) \ BUC	2,00	2.791,74					2,00	2.791,74
16	BUJIE DILATARE ESOFAGIANA (MSA03083) \ BUC	6,00	2.500,00					6,00	2.500,00
17	CABLU REUTILIZABIL PENTRU ELECTROZI DE RETUR DUBLU SPLIT SILICONAT, MIN 4,5 M (MSA02031) \ BUC	1,00	450,00					1,00	450,00
18	CANULE NAZALE PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN ADULTI (MSA01021) \ BUC	59,00	66,00			16,00	17,90	43,00	48,10
19	CAPELINE 18 GR (MSA02394) \ BUC	34,00	3,64					34,00	3,64
20	CATETER DE EXTRAGERE CALCUL CU BALON (MSA02414) \ BUC	2,00	2.570,40					2,00	2.570,40
21	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	98,00	51,31			8,00	4,19	90,00	47,12

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
22	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA	6,00	106,39	24,00	271,32	9,00	140,30	21,00	237,41
23	CLIP HEMOSTATIC COMPATIBIL CU APLICATOR HX-110UR 135L (MSA01988) \ BUC	54,00	3.630,69			14,00	941,29	40,00	2.689,40
24	COMBINEZON IMPERMEABIL POLIPROPILENA LAMINAT 60 GR /MP (MSA02411) \ BUC	11,00	442,44					11,00	442,44
25	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			10,00	159,34			10,00	159,34
26	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	3,00	55,58			2,00	37,06	1,00	18,52
27	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	37,00	36,11			3,00	2,93	34,00	33,18
28	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	1,00	49,98					1,00	49,98
29	Electrod argon flexibil 02.3mm, 2.2m, unica folosinta, steril, compatibil cu electrocauterul Bowa (MSA03046) \ 3buc /set	2,00	17.275,00					2,00	17.275,00
30	Electrod argon flexibil 02.3mm, 3m, unica folosinta, steril, compatibil cu electrocauterul Bowa (MSA03047) \ 10buc/pac	2,00	18.475,00					2,00	18.475,00
31	Electrod argon flexibil 03.2mm, 2.2m, unica folosinta, steril, compatibil cu electrocauterul Bowa (MSA03048) \ 10buc/pac	3,00	25.912,50					3,00	25.912,50
32	ELECTROZI DE RETUR SPLIT DE UNICA FOLOSINTA, 140 CMP (MSA01416) \ BUC	101,00	1.766,82			12,00	198,00	89,00	1.568,82
33	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC	98,00	18,66	150,00	28,56	166,00	31,61	82,00	15,61
34	FIR GHID SPRING STEEL PENTRU BUJIE DE DILATARE (MSA03298) \ BUC	5,00	1.428,00					5,00	1.428,00
35	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU			3,00	26,99	1,00	9,00	2,00	17,99
36	GHID AVANSARE CALE BILLARA (MSA02349) \ BUC	13,00	9.947,21					13,00	9.947,21
37	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	50,00	85,09	10,00	17,02	50,00	85,09	10,00	17,02
38	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	98,00	355,70	50,00	181,48	27,00	98,00	121,00	439,18
39	LIGATOR DE VARICE CU 7 INELE DE CAUCIUC SI FIR METALIC (MSA02164) \ BUC	9,00	5.450,00			1,00	650,00	8,00	4.800,00
40	LITOTRIPTOR DE URGENTA BML-610A (MSA02667) \ BUC	1,00	2.719,15					1,00	2.719,15
41	LITOTRIPTOR MECANIC BML-V242QR-30 (MSA02669) \ BUC	1,00	2.421,65					1,00	2.421,65
42	LITOTRIPTOR MECANIC BML-V442QR-30 (MSA02670) \ BUC	1,00	2.421,65					1,00	2.421,65
43	MANER LITOTRIPTOR MECANIC MAJ-441 (MSA02668) \ BUC	1,00	3.843,70					1,00	3.843,70
44	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	2.286,00	870,51	3.000,00	1.142,40	1.620,00	616,90	3.666,00	1.396,01
45	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	1.288,00	490,47	3.000,00	1.142,40	2.214,00	843,09	2.074,00	789,78
46	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	1.152,00	438,68			1.152,00	438,68		
47	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 6,5 (MSA01906) \ PERECHE	26,00	47,96					26,00	47,96
48	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE	18,00	33,20					18,00	33,20
49	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE	27,00	49,80					27,00	49,80
50	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	75,00	176,72	100,00	235,62	64,00	150,80	111,00	261,54
51	MASTI FFP 3-AVIZAT MS (MSA02582) \ BUC	24,00	36,27					24,00	36,27
52	MASTI OXIGEN ADULTI (MSA00737) \ BUC	34,00	76,87			1,00	2,26	33,00	74,61
53	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	20,00	83,30			6,00	24,99	14,00	58,31
54	PANSAMENT (TEGADERM) FIXARE BRANULE 6 X 8 CM (MSA01651) \ BUC	54,00	12,21			4,00	0,90	50,00	11,31
55	PERCUT PAPILOTOM (MSA02681) \ BUC	3,00	4.498,20					3,00	4.498,20
56	PERIE DE CURATARE DILATATOR (BUJIE) ESOFAGIAN, UNICA FOLOSINTA (MSA03299) \ BUC	5,00	297,50					5,00	297,50

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
57	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC	35,00	58,31			1,00	1,67	34,00	56,64
58	SERINGI GUYON 100 ML (MSA01307) \ BUC	89,00	217,12			18,00	43,91	71,00	173,21
59	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	151,00	28,75			112,00	21,32	39,00	7,43
60	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	15,00	2,40			15,00	2,40		
61	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	275,00	80,92			33,00	9,42	242,00	71,50
62	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	206,00	25,70			95,00	11,31	111,00	14,39
63	SFINCTEROTOME TRIPLU LUMEN (MSA02075) \ BUC	5,00	6.500,97					5,00	6.500,97
64	SONDA DORMIA (MSA02083) \ BUC	4,00	4.745,96					4,00	4.745,96
65	SONDA TRAPEZOID DE EXTRACTIE (MSA02162) \ BUC	3,00	5.140,80					3,00	5.140,80
66	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 14 (MSA02455) \ BUC	8,00	5,52			1,00	0,69	7,00	4,83
67	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	260,00	71,16			200,00	54,74	60,00	16,42
68	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC	1,00	24,99					1,00	24,99
69	STENT BILIAR PLASTIC 10 FR 10 CM DREPT (MSA02523) \ BUC	5,00	1.689,50					5,00	1.689,50
70	STENT BILIAR PLASTIC 10 FR 7 CM, DREPT (MSA02483) \ BUC	4,00	1.351,60					4,00	1.351,60
71	STENT BILIAR PLASTIC 10 FR 9 CM, DREPT (MSA02482) \ BUC	5,00	1.689,50					5,00	1.689,50
72	STENT METALIC EXPANDABIL (MSA02735) \ BUC	1,00	5.995,00					1,00	5.995,00
73	TAMPOANE TIFON 20/20 CM (MSA01818) \ BUC	300,00	36,00			100,00	12,00	200,00	24,00
74	TRUSA GASTROSTOMA PEG FARA ANSA (MSA02909) \ BUC	1,00	450,00			1,00	450,00		
75	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	65,00	49,50	100,00	76,16	67,00	51,03	98,00	74,63
76	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	1,00	3,74					1,00	3,74
		Total 302090000201	176.745,84	3.281,29		8.869,34		171.157,79	

30209000020801 / Materiale sanitare-COVID Venituri Proprii

1	VIZIERA DE PROTECTIE (MSAC00021) \ BUC	2,00	35,70			2,00	35,70		
		Total 30209000020801	35,70			35,70			
		Total SB0045	176.781,54	3.281,29		8.905,04		171.157,79	

SB0047 / Comp.Alerg,Imunologie

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC	100,00	77,35	200,00	154,70	70,00	54,15	230,00	177,90
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC			200,00	147,56	66,00	48,69	134,00	98,87
3	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	6,00	22,78			6,00	22,78		
4	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	100,00	52,36			36,00	18,85	64,00	33,51
5	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	20,00	21,66			13,00	14,08	7,00	7,58
6	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	20,00	32,37					20,00	32,37
7	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	20,00	42,60					20,00	42,60
8	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	6,00	42,41			6,00	42,41		
9	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	6,00	35,27			6,00	35,27		
10	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE L (MSA01534) \ BUC	200,00	61,88	400,00	123,76	152,00	47,03	448,00	138,61

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
11	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	200,00	61,88			126,00	38,98	74,00	22,90
12	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC			200,00	76,16			200,00	76,16
13	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	200,00	76,16			48,00	18,28	152,00	57,88
14	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	100,00	19,04			44,00	8,38	56,00	10,66
15	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	100,00	29,75			40,00	11,90	60,00	17,85
16	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	200,00	152,32	200,00	152,32	38,00	28,94	362,00	275,70
17	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC			50,00	58,31			50,00	58,31
18	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	10,00	42,84			6,00	25,70	4,00	17,14
Total 302090000201			770,67		712,81		415,44		1.068,04

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

1	ACE ASPIRAT (MSDD0024) \ BUC.	100,00	27,37			50,00	13,69	50,00	13,68
Total 302090000207			27,37				13,69		13,68
Total SB0047			798,04		712,81		429,13		1.081,72

SB0050 / U.P.U-Materiale Sanitare

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	313,00	1.188,18			192,00	728,85	121,00	459,33
2	BRATARI ROSI ADULTI IDENTIFICARE PACIENTI COMPATIBILA CU IMPRIMANTA ZEBRA (MSA03210) \ CUTIE			1,00	1.263,78	1,00	1.263,78		
3	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	30,00	1.213,09			14,00	566,11	16,00	646,98
4	FASA ELASTICA 20 CM / 4,5 M (MSA00876) \ BUC	61,00	1.088,85			31,00	553,35	30,00	535,50
5	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	509,00	109,03			355,00	76,04	154,00	32,99
6	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	66,00	336,15			26,00	132,42	40,00	203,73
7	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	200,00	1.175,72			25,00	146,97	175,00	1.028,75
8	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSA03148) \ BUC	12.590,00	3.895,35			1.665,00	515,15	10.925,00	3.380,20
9	PATURA INCALZIRE PACIENT HIPOTERMIC APARAT MISTRAL AIR ADULT (MSA01275) \ BUC	75,00	5.176,50			3,00	207,06	72,00	4.969,44
10	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSA01843) \ BUC	671,00	1.117,89			47,00	78,30	624,00	1.039,59
11	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	297,00	424,12			107,00	152,80	190,00	271,32
12	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSA01844) \ BUC	559,00	997,82			124,00	221,34	435,00	776,48
13	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	686,00	81,63			415,00	49,39	271,00	32,24
14	SET DRENAJ SUPRAPUBIAN CH 14 (MSA00243) \ BUC	3,00	224,91					3,00	224,91
15	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSA01656) \ BUC	30,00	142,09					30,00	142,09
16	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSA01657) \ BUC	17,00	80,52			2,00	9,47	15,00	71,05
17	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSA00246) \ BUC	3,00	14,21					3,00	14,21
18	SONDE IOT CU BALONAS NR 7.5 (MSA00247) \ BUC	95,00	449,94			2,00	9,47	93,00	440,47
19	SONDE IOT CU BALONAS NR 8,5 (MSA00249) \ BUC	25,00	118,41					25,00	118,41

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
20	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 10 (MSA02812) \ BUC	19,00	13,57					19,00	13,57
21	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 12 (MSA02813) \ BUC	16,00	11,42			1,00	0,71	15,00	10,71
22	TAMPOANE TIFON 30/30 CM (MSA01820) \ BUC	160,00	38,08			160,00	38,08		
23	TUB GOFRAT (CIRCUITE ANESTEZIE) APARAT VENTILATIE MECAN. CU CAPCANE (MSA00757) \ BUC	58,00	1.116,05			58,00	1.116,05		
Total 302090000201			19.013,53		1.263,78		5.865,34		14.411,97

302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U

1	ACE PUNCTIE OSOASA ADULTI (MSU00301) \ BUC	1,00	1.059,10			1,00	1.059,10		
2	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSU00214) \ BUC	1.914,00	1.412,15			782,00	576,96	1.132,00	835,19
3	ACE SERINGA VERZI 0.8X40 (MSU00044) \ BUC	1.614,00	1.190,81			665,00	490,64	949,00	700,17
4	APLICATOR CU MAGNET SI CAPAC PT ETANSEIZAREA PRESIUNII PT MASTI CPAP NOU NASCUTI (MSU00585) \ BUC	19,00	4.318,51			1,00	227,29	18,00	4.091,22
5	BALON RUBEN AUTOCLAVABIL ADULT (MSU00385) \ BUC	5,00	577,15			1,00	115,43	4,00	461,72
6	BALON RUBEN PEDIATRIC (MSU00410) \ BUC	30,00	3.404,21					30,00	3.404,21
7	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSU00417) \ BUC	874,00	2.622,00			255,00	765,00	619,00	1.857,00
8	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE TUBULAR (MSU00571) \ BUC			20,00	1.190,00			20,00	1.190,00
9	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSU00490) \ BUC	812,00	8.889,78			262,00	2.868,38	550,00	6.021,40
10	BONETE MASTI CPAP NOU NASCUTI S (MSU00581) \ BUC	5,00	715,49					5,00	715,49
11	BONETE MASTI CPAP NOU NASCUTI XL (MSU00584) \ BUC	18,00	2.575,76					18,00	2.575,76
12	BONETE MASTI CPAP NOU NASCUTI XS (MSU00580) \ BUCC	30,00	4.292,93					30,00	4.292,93
13	BUJIE PENTRU SONDA DE INTUBATIE 5.0 MM (MSU00449) \ BUC	42,00	486,80			11,00	127,50	31,00	359,30
14	BURETI IMPREGNATI CU SAPUN (MSU00540) \ BUC	964,00	791,54	1.200,00	985,32	567,00	465,56	1.597,00	1.311,30
15	CAMP CHIRURGICAL STERIL UNICA FOLOSINTA 50 CM X 50 CM (MSU00515) \ BUC	147,00	253,65			147,00	253,65		
16	CANULE NAZALE PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN ADULTI (MSU00367) \ BUC	184,00	205,82	200,00	202,30	62,00	69,35	322,00	338,77
17	CAPELINE CASCA SPALARE PACIENT (MSU00544) \ BUC	336,00	2.303,08			136,00	932,20	200,00	1.370,88
18	CATETER OMBILICAL 3.5 FR (MSU00551) \ BUC	26,00	743,18					26,00	743,18
19	CATETER OMBILICAL 4 FR (MSU00537) \ buc	46,00	1.375,05					46,00	1.375,05
20	CATETER OMBILICAL 8 FR (MSU00552) \ BUC	23,00	657,43					23,00	657,43
21	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	1.360,00	647,36			1.163,00	553,59	197,00	93,77
22	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSU00334) \ BUC	319,00	186,01			22,00	12,83	297,00	173,18
23	CIRCUIT DE RESPIRATIE DE UNICA FOLOSINTA EVE NEO PENTRU NOU NASCUTI CU SENZOR DE FLUX SI VALVA EXPIR (MSU00599) \ BUC	35,00	13.466,69					35,00	13.466,69
24	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	12,00	1.920,00			1,00	160,00	11,00	1.760,00
25	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	44,00	2.775,08			25,00	1.576,75	19,00	1.198,33
26	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 PEDIATRICI (MSU00220) \ BUC	40,00	2.713,20			15,00	1.017,45	25,00	1.695,75
27	ELECTROZI DEFIBRILARE WEINMANN (MEDUCORE STANDARD - WM40116) (MSU00645) \ BUC			5,00	1.487,50			5,00	1.487,50
28	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	16.469,00	3.135,70			16.099,00	3.065,25	370,00	70,45
29	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	2.810,00	535,02			207,00	39,41	2.603,00	495,61

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
30	ELECTROZI PACE MAKER DEFIBRILATOR MINDRAY (MSU00482) \ BUC	27,00	2.249,10			4,00	333,20	23,00	1.915,90
31	ELECTROZI PACE MAKER DEFIBRILATOR ZOLL ADULT (MSU00554) \ BUC	3,00	249,90	5,00	416,50			8,00	666,40
32	ELECTROZI PACE MAKER DEFIBRILATOR ZOLL PEDIATRIC (MSU00555) \ BUC	3,00	267,75					3,00	267,75
33	FASA ELASTICA 15 CM / 4,5 M (MSU00332) \ BUC	6,00	99,96			6,00	99,96		
34	FESI GIPSATE RAPIDE PE SUPORT RIGID 15 CM x 2,7 - 3 M (MSU00105) \ BUC			600,00	1.927,80	10,00	32,13	590,00	1.895,67
35	FESI GIPSATE RAPIDE PE SUPORT RIGID 20 CM X 2,7 - 3 M (MSU00177) \ BUC	221,00	788,97	300,00	1.071,00	223,00	796,11	298,00	1.063,86
36	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	1.763,00	1.909,15			1.491,00	1.614,60	272,00	294,55
37	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSU00014) \ BUC	2.773,00	4.487,83			895,00	1.448,47	1.878,00	3.039,36
38	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	2.612,00	5.563,82			435,00	926,59	2.177,00	4.637,23
39	FILM TERMIC CU DEVELOPARE USCATA 20 X 25 (MSU00560) \ BUC	1.000,00	8.568,00					1.000,00	8.568,00
40	FILTRU ANTIBACTERIAN CU UMIDIFICATOR (MSU00311) \ BUC	174,00	517,65			121,00	359,98	53,00	157,67
41	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 0 75 CM 24.3 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSU00508) \ FIR	40,00	273,70			3,00	20,53	37,00	253,17
42	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 1 100 CM 40 MM 1/2 CERC TRIUNGIULAR (MSU00509) \ FIR	87,00	678,12			1,00	7,79	86,00	670,33
43	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 2/0 75 CM 24 MM 3/8 CERC TRIUNGHILAR (MSU00650) \ BUC	92,00	1.034,59	240,00	2.698,92	28,00	314,87	304,00	3.418,64
44	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 19 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSU00649) \ BUC	52,00	584,77	240,00	2.698,92	54,00	607,26	238,00	2.676,43
45	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 4/0 75 CM 16 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSU00648) \ BUC			120,00	1.428,00			120,00	1.428,00
46	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 4/0 75 CM 16.3 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSU00522) \ FIR	140,00	1.082,90			92,00	711,62	48,00	371,28
47	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 5/0 75 CM 16 MM 3/8 CERC TRIUNGIULAR (MSU00647) \ BUC	88,00	1.062,91	120,00	1.449,42	4,00	48,31	204,00	2.464,02
48	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	507,00	2.141,82			19,00	80,27	488,00	2.061,55
49	GEL LUBRIFIANT STERIL CU SOL. ANESTEZIC LOCAL 6 ML (MSU00286) \ BUC	292,00	3.092,57			167,00	1.768,70	125,00	1.323,87
50	GEL ULTRASUNET (MSU00406) \ LITRU	133,00	1.252,83			14,00	166,60	119,00	1.086,23
51	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	180,00	3.814,20			92,00	1.949,48	88,00	1.864,72
52	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	155,00	3.284,45			5,00	105,95	150,00	3.178,50
53	HARTIE EKG EDAN SE-1201 140X210X200 MM (MSU00558) \ TOP			100,00	1.666,00	5,00	83,30	95,00	1.582,70
54	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSU00241) \ ROLA	148,00	704,48			71,00	337,96	77,00	366,52
55	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC	1.545,00	5.607,58	900,00	3.266,55	2.445,00	8.874,13		
56	KIT COMPLET ARSURI (MSU00343) \ BUC	2,00	1.428,00			2,00	1.428,00		
57	KIT ECO COLECTARE SI MACERARE REZIDUURI BIOLOGICE ALE PACIENTULUI COMPATIBILE (MSU00568) \ SET	300,00	17.136,00	500,00	28.560,00	150,00	8.568,00	650,00	37.128,00
58	KIT EDAN G2 CO2 FARA CAPCANA DE APA (MSU00590) \ BUC	50,00	8.330,00					50,00	8.330,00
59	KIT OBSTETRICA - GINECOLOGIE (NASTERE) (MSU00443) \ BUC	11,00	510,51					11,00	510,51
60	KIT REPLANTARE PENTRU AMBULANTA (MSU00444) \ BUC	4,00	3.872,00			1,00	968,00	3,00	2.904,00
61	KIT VENTILATIE MASCA CPAP NEONATAL (MSU00549) \ BUC	2,00	999,60			1,00	499,80	1,00	499,80
62	LAME BISTURIU NR 24 (MSU00024) \ BUC	1.947,00	370,71			24,00	4,57	1.923,00	366,14
63	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSU00374) \ ROLA	17,00	78,90			17,00	78,90		
64	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	450,00	3.180,87	360,00	2.544,70	343,00	2.424,53	467,00	3.301,04

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
65	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9 - 10 M (MSU00053) \ ROLA	692,00	3.418,48			52,00	256,88	640,00	3.161,60
66	MANDREN PT SONDA IOT ADULTI (MSU00271) \ BUC	48,00	184,50			33,00	126,84	15,00	57,66
67	MANDREN PT SONDA IOT CH 14 ADULTI (MSU00654) \ BUC			100,00	476,00			100,00	476,00
68	MANDREN PT SONDA IOT PEDIATRICA (MSU00623) \ buc	71,00	229,33					71,00	229,33
69	MANUSI IGIENIZARE PACIENT DE UNICA FOLOSINTA (MSU00543) \ BUC	985,00	1.242,48			485,00	611,78	500,00	630,70
70	MANUSI NESTERILE LATEX HIPOALERGENICE M (MSU00318) \ BUC	10.723,00	3.317,70			1.396,00	431,92	9.327,00	2.885,78
71	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	13.296,00	5.063,12	80.000,00	30.464,00	34.214,00	13.028,69	59.082,00	22.498,43
72	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSU00392) \ BUC	19.839,00	7.554,69	60.000,00	22.848,00	33.699,00	12.832,58	46.140,00	17.570,11
73	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSU00389) \ BUC	17.682,00	6.733,31	30.000,00	11.424,00	16.573,00	6.311,00	31.109,00	11.846,31
74	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSU00416) \ PERECHE	1.447,00	2.531,46			777,00	1.322,74	670,00	1.208,72
75	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSU00413) \ PERECHE	122,00	225,03			122,00	225,03		
76	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	541,00	997,87			541,00	997,87		
77	MANUSI STERILE NR 8 (MSU00030) \ PERECHI	1,00	1,84			1,00	1,84		
78	MASCA BALON RUBEN CH 0 (MSU00610) \ BUC	1,00	11,90					1,00	11,90
79	MASCA LARINGEALA CH 1 (MSU00563) \ BUC	4,00	75,59					4,00	75,59
80	MASCA LARINGEALA CH 1,5 (MSU00564) \ BUC	2,00	37,79					2,00	37,79
81	MASCA LARINGEALA CH 2,5 (MSU00565) \ BUC	5,00	101,15					5,00	101,15
82	MASCA LARINGIANA NOU NASCUT 1,5 (MSU00655) \ BUC			5,00	101,15			5,00	101,15
83	MASTI FFP 3-AVIZAT MS (MSU00536) \ BUC	304,00	459,44			176,00	265,99	128,00	193,45
84	MASTI NOU NASCUTI EASY FLOW NCPAP L (MSU00575) \ BUC	5,00	743,75					5,00	743,75
85	MASTI NOU NASCUTI EASY FLOW NCPAP M (MSU00576) \ BUC	3,00	438,57					3,00	438,57
86	MASTI NOU NASCUTI EASY FLOW NCPAP S (MSU00574) \ BUC	3,00	438,57					3,00	438,57
87	MASTI NOU NASCUTI EASY FLOW NCPAP XL (MSU00572) \ BUC	9,00	1.328,52					9,00	1.328,52
88	MASTI NOU NASCUTI EASY FLOW NCPAP XS (MSU00573) \ BUC	4,00	584,77					4,00	584,77
89	MASTI NOU NASCUTI EASY FLOW NCPAP XXL (MSU00577) \ BUC	1,00	146,19					1,00	146,19
90	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	2.056,00	4.844,35			367,00	864,73	1.689,00	3.979,62
91	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	271,00	638,53			33,00	77,75	238,00	560,78
92	MINISPIKE (MSU00350) \ BUC	2.199,00	8.682,85			155,00	274,83	2.044,00	8.408,02
93	PATURA INCALZIRE PACIENT HIPOTERMIC APARAT MISTRAL AIR ADULT (MSU00289) \ BUC	155,00	8.370,00					155,00	8.370,00
94	PATURI ARSURI 183X152 CM (MSU00550) \ BUC	5,00	13.685,00					5,00	13.685,00
95	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	122,00	152,44			31,00	38,73	91,00	113,71
96	PIPE GUEDEL NR. 1 (MSU00531) \ BUC	49,00	61,23					49,00	61,23
97	PIPE GUEDEL NR. 2 (MSU00545) \ BUC	124,00	148,55			8,00	8,80	116,00	139,75
98	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	210,00	262,39			43,00	53,73	167,00	208,66
99	PIPE GUEDEL PEDIATRICE NR. 0 (MSU00244) \ BUC	50,00	62,48					50,00	62,48
100	PIPE GUEDEL PEDIATRICE NR. 00 (MSU00245) \ BUC	32,00	39,98					32,00	39,98
101	PIPE GUEDEL PEDIATRICE NR. 000 (MSU00246) \ BUC	35,00	43,73					35,00	43,73
102	PUNGA IGIENICA PENTRU VOMA (MSU00598) \ BUC	250,00	714,00			2,00	5,71	248,00	708,29
103	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSU00161) \ BUC	2.464,00	2.873,52			401,00	467,65	2.063,00	2.405,87
104	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	704,00	661,83			180,00	169,22	524,00	492,61
105	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME L (MSU00465) \ BUC	374,00	623,08			56,00	93,30	318,00	529,78
106	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSU00464) \ BUC	366,00	500,87			35,00	47,90	331,00	452,97
107	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME XL (MSU00466) \ BUC	426,00	760,41			19,00	33,92	407,00	726,49

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
108	SCUTEC TIP PAMPERS NOU NASCUTI (MSU00553) \ BUC	54,00	61,05					54,00	61,05
109	SCUTEC TIP PAMPERS PREMATURI 600 GR-1200 GR (MSU00603) \ BUC	28,00	34,99			1,00	1,25	27,00	33,74
110	SCUTEC TIP PAMPERS PREMATURI MAI MICI DE 700 GR (MSU00602) \ BUC	8,00	10,00					8,00	10,00
111	SCUTEC TIP PAMPERSNOU-NASCUTI 1200-2500 GR (MSU00604) \ BUC	50,00	48,20					50,00	48,20
112	SERINGI GUYON 100 ML (MSU00045) \ BUC	1.479,00	3.608,02			175,00	426,91	1.304,00	3.181,11
113	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSU00120) \ BUC	951,00	215,02			172,00	38,89	779,00	176,13
114	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC			6.400,00	1.218,56	1.836,00	349,57	4.564,00	868,99
115	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	4.814,00	572,87	3.000,00	357,00	1.110,00	132,09	6.704,00	797,78
116	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	980,00	279,89	3.200,00	913,92	1.893,00	540,64	2.287,00	653,17
117	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	3.865,00	459,94	4.800,00	571,20	3.035,00	361,17	5.630,00	669,97
118	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSU00349) \ BUC	449,00	534,31			258,00	307,02	191,00	227,29
119	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	448,00	2.132,48			92,00	437,92	356,00	1.694,56
120	SET BALON RUBEN NOU NASCUT UF (MSU00609) \ BUC	5,00	535,50					5,00	535,50
121	SET CATETER VENOS CENTRAL DUBLU LUMEN 4 FR PEDIATRIC (MSU00636) \ BUC	5,00	892,50			2,00	357,00	3,00	535,50
122	SET CATETER VENOS CENTRAL DUBLU LUMEN 7 FR (MSU00451) \ BUC	19,00	1.356,60	10,00	904,40	8,00	571,20	21,00	1.689,80
123	SET DRENAJ SUPRAPUBIAN CH 10 (MSU00042) \ BUC	10,00	702,10					10,00	702,10
124	SET PUNCTIE PLEURA, CU ROBINET DE OPRIRE CU 3 CAI, TUB CONECTARE, SERINGA, PUNGA DRENAJ, AC 1,1 MM, AC 1,6 MM, AC 2,0 MM, LUNGIMEA ACULUI 80 MM (MSU00625) \ BUC	14,00	1.724,81			8,00	985,61	6,00	739,20
125	SET TUB DE DECUPLARE 10 MM PT MASTI CPAP NOU NASCUTI (MSU00586) \ BUC	24,00	1.810,94			1,00	75,21	23,00	1.735,73
126	SISTEM IMOBILIZARE SI PROTEJARE PACIENT CU FIXARE DUBLA PRIN INEL (MSU00642) \ BUC	19,00	241,93			1,00	12,73	18,00	229,20
127	SISTEM (MANSETA) DE ADMINISTRARE SUB PRESIUNE (MSU00627) \ BUC	1,00	280,00					1,00	280,00
128	SISTEM (SET) DE ASPIRATIE TRAHEALA IN CIRCUIT INCHIS 72H CH 14 (14 FR) (MSU00491) \ BUC	20,00	999,60					20,00	999,60
129	SISTEM (SET) DE ASPIRATIE TRAHEALA IN CIRCUIT INCHIS 72H CH 16 (16 FR) (MSU00492) \ BUC	20,00	999,60					20,00	999,60
130	SONDA INTERMEDIARA MOUTH (MSU00651) \ BUC	87,00	559,06					87,00	559,06
131	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	241,00	149,13			1,00	0,62	240,00	148,51
132	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 12 (MSU00368) \ BUC	195,00	120,66			11,00	6,81	184,00	113,85
133	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	192,00	118,81			13,00	8,04	179,00	110,77
134	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	321,00	198,64			36,00	22,28	285,00	176,36
135	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	253,00	156,55			24,00	14,85	229,00	141,70
136	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	281,00	169,04			2,00	1,04	279,00	168,00
137	SONDE BLAKEMORE CH 15 (MSU00335) \ BUC	2,00	722,47					2,00	722,47
138	SONDE FOLEY 2 CAI CH 10 (MSU00253) \ BUC	26,00	61,88			3,00	7,14	23,00	54,74
139	SONDE FOLEY 2 CAI CH 12 (MSU00369) \ BUC	50,00	112,50			3,00	6,75	47,00	105,75
140	SONDE FOLEY 2 CAI CH 14 (MSU00133) \ BUC	153,00	409,66	200,00	476,00	34,00	90,44	319,00	795,22
141	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSU00182) \ BUC	1.169,00	3.130,00			234,00	626,54	935,00	2.503,46
142	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSU00183) \ BUC	623,00	1.668,08			59,00	157,97	564,00	1.510,11
143	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSU00184) \ BUC	179,00	479,27			11,00	29,45	168,00	449,82

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
144	SONDE FOLEY 2 CAI CH 22 (MSU00202) \ BUC	55,00	147,27			3,00	8,03	52,00	139,24
145	SONDE FOLEY 2 CAI CH 6 (MSU00251) \ BUC	36,00	87,82			1,00	2,44	35,00	85,38
146	SONDE FOLEY 2 CAI CH 8 (MSU00252) \ BUC	28,00	66,64			3,00	7,14	25,00	59,50
147	SONDE FOLEY 2 CAI SI BALON CU VARF TIEMANN CH 20 (MSU00656) \ BUC			15,00	481,95	1,00	32,13	14,00	449,82
148	SONDE FOLEY 3 CAI CU VARF TIEMANN SI BALON CH 18 (MSU00646) \ BUC	28,00	899,64			3,00	96,39	25,00	803,25
149	SONDE FOLEY 3 CAI CU VARF TIEMANN SI BALON CH22 (MSU00461) \ BUC	35,00	755,66					35,00	755,66
150	SONDE FOLEY 3 CAI SI BALON CH 18 (MSU00653) \ BUC			30,00	85,68			30,00	85,68
151	SONDE IOT CU BALONAS NR 2.5 (MSU00330) \ BUC	4,00	15,99					4,00	15,99
152	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	16,00	63,98			1,00	4,00	15,00	59,98
153	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	29,00	115,95			4,00	15,99	25,00	99,96
154	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	31,00	107,99			2,00	6,72	29,00	101,27
155	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	9,00	35,99			1,00	4,00	8,00	31,99
156	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	25,00	118,41			1,00	4,74	24,00	113,67
157	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	20,00	94,72					20,00	94,72
158	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	57,00	139,73					57,00	139,73
159	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	76,00	186,31					76,00	186,31
160	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	81,00	383,63			16,00	75,78	65,00	307,85
161	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	159,00	647,94			28,00	121,27	131,00	526,67
162	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	127,00	601,50			20,00	94,72	107,00	506,78
163	SONDE IOT CU BALONAS NR 8.5 (MSU00145) \ BUC	30,00	142,08			5,00	23,68	25,00	118,40
164	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 10 (MSU00440) \ BUC	35,00	24,99					35,00	24,99
165	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 12 (MSU00442) \ BUC	40,00	28,56					40,00	28,56
166	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 14 (MSU00411) \ BUC	166,00	118,52			3,00	2,14	163,00	116,38
167	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 16 (MSU00399) \ BUC	164,00	117,10	200,00	142,80	69,00	49,27	295,00	210,63
168	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSU00390) \ BUC	374,00	267,04			10,00	7,14	364,00	259,90
169	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 6 (MSU00439) \ BUC	38,00	27,13					38,00	27,13
170	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 8 (MSU00445) \ BUC	38,00	27,13			1,00	0,71	37,00	26,42
171	SPATULE LINGUALE STERILE (MSU00557) \ BUC	104,00	9,90			10,00	0,95	94,00	8,95
172	SPRAY GHEATA 400 ML KELEN (MSU00418) \ BUC	8,00	123,76					8,00	123,76
173	SPRAY PENTRU ARSURI (MSU00504) \ BUC	18,00	492,66					18,00	492,66
174	SUPORT SONDA ENDOTRAHEALA MARIMEA N710 5 BUCATI/CUTIE (MSU00591) \ CUTIE	2,00	809,20			1,00	404,60	1,00	404,60
175	TAMPOANE TIFON 30/30 CM (MSU00388) \ BUC	7.283,00	1.733,35			5.900,00	1.404,20	1.383,00	329,15
176	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC			3.000,00	999,60	689,00	229,57	2.311,00	770,03
177	TESTE DROGURI IN URINA CU 12 PARAMETRI (MSU00638) \ BUC	165,00	9.493,52			7,00	402,76	158,00	9.090,76
178	TESTE RAPIDE DE SARCINA (MSU00637) \ BUC	510,00	788,97			97,00	150,06	413,00	638,91
179	TRUSA AEROSOL IN T PENTRU APARAT DE VENTILATIE MECANICA (MSU00457) \ BUC	38,00	144,70			3,00	11,42	35,00	133,28
180	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	809,00	2.406,78			135,00	401,63	674,00	2.005,15
181	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) NOU NASCUTI (MSU00612) \ BUC	25,00	172,55			9,00	62,12	16,00	110,43
182	TRUSA CRICOTOMIE ADULTI (MSU00630) \ BUC	2,00	980,00					2,00	980,00
183	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	8.274,00	6.203,02			1.656,00	1.241,50	6.618,00	4.961,52
184	TUB GOFRAT (CIRCUITE ANESTEZIE) APARAT VENTILATIE MECANICA CU	9,00	145,53	180,00	4.284,00	17,00	335,93	172,00	4.093,60

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
	CAPCANE DE APA ADULTI (MSU00441) \ BUC								
185	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	1.375,00	1.587,16	1.000,00	1.094,80	470,00	542,46	1.905,00	2.139,50
186	TUBULATURA VENTILATOR NEONAT BIO MED DEVICES TV 100 (MSU00652) \ BUC			5,00	892,50			5,00	892,50
187	VATA MEDICINALA 200 GR (MSU00039) \ BUC	83,00	355,57			83,00	355,57		
Total 302090000203			283.692,92	129.328,49		99.253,58		313.767,83	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	Banda imobilizare /protejare pacienti agitati (MSS00230) \ Buc.	10,00	115,00			1,00	11,50	9,00	103,50
Total 302090000204			115,00			11,50		103,50	
Total SB0050			302.821,45	130.592,27		105.130,42		328.283,30	

SB0052 / AMB. UPU-DETASAMENT I BRASOV B

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	3,00	11,39	3,00	11,39	3,00	11,39	3,00	11,39
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSA01863) \ BUC	10,00	30,00			10,00	30,00		
3	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	29,00	31,40			29,00	31,40		
4	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSA03256) \ BUC	1,00	5,36			1,00	5,36		
5	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	200,00	76,16					200,00	76,16
6	MASTI OXIGEN ADULTI (MSA00737) \ BUC	41,00	92,71			6,00	13,57	35,00	79,14
7	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	1,00	0,12					1,00	0,12
Total 302090000201			247,14	11,39		91,72		166,81	

302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U

1	ACE SERINGA VERZI 0.8X40 (MSU00044) \ BUC	25,00	18,45					25,00	18,45
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSU00417) \ BUC			5,00	15,00			5,00	15,00
3	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	3,00	1,47					3,00	1,47
4	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	20,00	10,47					20,00	10,47
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	20,00	10,46					20,00	10,46
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	20,00	9,53					20,00	9,53
7	COMBITUBE 37 FR (MSU00201) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
8	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
9	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSU00259) \ PACHET	6,00	111,17					6,00	111,17
10	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	2,00	116,07					2,00	116,07
11	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	2.350,00	415,52	700,00	133,28	700,00	133,28	2.350,00	415,52
12	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	50,00	8,00					50,00	8,00
13	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	11,00	11,91	37,00	40,07	11,00	11,91	37,00	40,07
14	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	24,00	49,76	1,00	2,13	1,00	2,13	24,00	49,76
15	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	10,00	30,35					10,00	30,35

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
16	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	6,00	127,14	2,00	42,38	2,00	42,38	6,00	127,14
17	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	2,00	42,38					2,00	42,38
18	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSU00241) \ ROLA	5,00	23,80	8,00	38,08	3,00	14,28	10,00	47,60
19	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC	60,00	217,77	60,00	217,77			120,00	435,54
20	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	10,00	70,69	2,00	14,14	2,00	14,14	10,00	70,69
21	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	2.500,00	952,00	600,00	228,48	600,00	228,48	2.500,00	952,00
22	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSU00392) \ BUC	200,00	76,16	400,00	152,32	400,00	152,32	200,00	76,16
23	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	10,00	15,50					10,00	15,50
24	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSU00468) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
25	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 5 (MSU00470) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
26	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	17,00	40,06	6,00	14,14			23,00	54,20
27	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	21,00	42,34					21,00	42,34
28	PANSAMENT (TEGADERM) FIXARE BRANULE 6 X 8 CM (MSU00340) \ BUC	20,00	4,52					20,00	4,52
29	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	5,00	6,25					5,00	6,25
30	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	10,00	12,50					10,00	12,50
31	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	10,00	9,40					10,00	9,40
32	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	20,00	3,80					20,00	3,80
33	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	10,00	1,60					10,00	1,60
34	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	10,00	3,70					10,00	3,70
35	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	20,00	3,12					20,00	3,12
36	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSU00349) \ BUC	5,00	5,00					5,00	5,00
37	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	20,00	95,20	1,00	4,76	1,00	4,76	20,00	95,20
38	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	5,00	2,09					5,00	2,09
39	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
40	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	5,00	3,10					5,00	3,10
41	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
42	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	5,00	2,09					5,00	2,09
43	SONDE IOT CU BALONAS NR 2.5 (MSU00330) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
44	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
45	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
46	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
47	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	1,00	4,00					1,00	4,00
48	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
52	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	2,00	9,48					2,00	9,48
53	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
54	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	2,00	8,09					2,00	8,09
55	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC	10,00	3,90					10,00	3,90
56	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	5,00	14,88					5,00	14,88

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
57	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	19,00	14,25					19,00	14,25
58	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	10,00	11,55					10,00	11,55
Total 302090000203		3.354,34	902,55	603,68	3.653,21				

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MASTI FACIALE DE UZ MEDICAL tip II (MSS00238) \ BUC	100,00	76,00					100,00	76,00
		Total 302090000204	76,00					76,00	
		Total SB0052	3.677,48	913,94		695,40		3.896,02	

SB0053 / AMB. UPU-DETASAMENT II B2- BRA

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	3,00	11,39	1,00	3,80	1,00	3,80	3,00	11,39
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSA01863) \ BUC	10,00	30,00			10,00	30,00		
3	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	40,00	43,33			13,00	14,08	27,00	29,25
4	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	30,00	108,89			30,00	108,89		
5	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	6,00	4,50					6,00	4,50
Total 302090000201		198,11	3,80	156,77	45,14				

302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U

1	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSU00216) \ BUC	100,00	64,26					100,00	64,26
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSU00417) \ BUC			10,00	30,00			10,00	30,00
3	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	5,00	2,48					5,00	2,48
4	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	20,00	10,47					20,00	10,47
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	14,00	7,34					14,00	7,34
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	20,00	9,53	2,00	0,95	2,00	0,95	20,00	9,53
7	COMBITUBE 37 FR (MSU00201) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
8	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
9	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSU00259) \ PACHET	6,00	93,42					6,00	93,42
10	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	2,00	126,14	4,00	252,28	1,00	63,07	5,00	315,35
11	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 PEDIATRICI (MSU00220) \ BUC	2,00	135,66	2,00	135,66	2,00	135,66	2,00	135,66
12	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	1.750,00	333,20	1.200,00	228,48	1.200,00	228,48	1.750,00	333,20
13	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	30,00	5,71					30,00	5,71
14	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC			13,00	14,08			13,00	14,08
15	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	30,00	63,90	15,00	31,95	15,00	31,95	30,00	63,90
16	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	10,00	42,22	1,00	4,22			11,00	46,44
17	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	6,00	127,14	3,00	63,57	3,00	63,57	6,00	127,14
18	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	2,00	42,38					2,00	42,38
19	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSU00241) \ ROLA	10,00	47,60	8,00	38,08	8,00	38,08	10,00	47,60
20	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC	30,00	108,89	40,00	145,18	10,00	36,30	60,00	217,77

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
21	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	6,00	42,42	4,00	28,27	4,00	28,27	6,00	42,42
22	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	2.600,00	990,08					2.600,00	990,08
23	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSU00392) \ BUC	200,00	76,16	800,00	304,64	800,00	304,64	200,00	76,16
24	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSU00389) \ BUC	100,00	38,08	200,00	76,16	100,00	38,08	200,00	76,16
25	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	10,00	18,45					10,00	18,45
26	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 5 (MSU00470) \ BUC	1,00	6,13					1,00	6,13
27	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	50,00	117,81	42,00	98,96	42,00	98,96	50,00	117,81
28	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	20,00	47,12	8,00	18,85	8,00	18,85	20,00	47,12
29	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	5,00	6,25	5,00	6,25	5,00	6,25	5,00	6,25
30	PIPE GUEDEL NR. 3 (MSU00393) \ BUC	5,00	6,25					5,00	6,25
31	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	10,00	10,90					10,00	10,90
32	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	12,00	11,28					12,00	11,28
33	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	20,00	3,80					20,00	3,80
34	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	10,00	1,19					10,00	1,19
35	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	10,00	2,85					10,00	2,85
36	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	20,00	2,74					20,00	2,74
37	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSU00349) \ BUC	5,00	5,00	2,00	2,38			7,00	7,38
38	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	20,00	95,20	5,00	23,80	6,00	28,56	19,00	90,44
39	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
40	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	5,00	3,10					5,00	3,10
41	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	5,00	2,90					5,00	2,90
42	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	5,00	2,49					5,00	2,49
43	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	5,00	2,60					5,00	2,60
44	SONDE IOT CU BALONAS NR 2.5 (MSU00330) \ BUC	1,00	4,00					1,00	4,00
45	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
46	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
47	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
48	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
52	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
53	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	2,00	7,19					2,00	7,19
54	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
55	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	2,00	8,10					2,00	8,10
56	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC	17,00	7,89			7,00	3,25	10,00	4,64
57	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	5,00	14,88					5,00	14,88
58	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	14,00	10,50					14,00	10,50
59	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	10,00	11,54					10,00	11,54
		Total 302090000203	3.488,25	1.503,76		1.124,92		3.867,09	

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI									
1	MASTI FACIALE DE UZ MEDICAL tip II (MSS00238) \ BUC	100,00	76,00					100,00	76,00
Total 302090000204		76,00						76,00	
Total SB0053		3.762,36		1.507,56		1.281,69		3.988,23	
SB0054 / AMB. UPU-FAGARAS B3									
302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	3,00	11,39					3,00	11,39
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSA01863) \ BUC	10,00	30,00			10,00	30,00		
3	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	10,00	10,83					10,00	10,83
4	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSA03256) \ BUC	2,00	10,71					2,00	10,71
5	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	10,00	1,19					10,00	1,19
6	SONDE IOT CU BALONAS NR 2.5 (MSA01916) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
Total 302090000201		72,12				30,00		42,12	
302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U									
1	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSU00216) \ BUC	50,00	32,13					50,00	32,13
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSU00417) \ BUC			10,00	30,00			10,00	30,00
3	CANULE NAZALE PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN ADULTI (MSU00367) \ BUC	10,00	11,19					10,00	11,19
4	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	5,00	2,38					5,00	2,38
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	14,00	7,33					14,00	7,33
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	15,00	7,85					15,00	7,85
7	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	15,00	7,14					15,00	7,14
8	COMBITUBE 37 FR (MSU00201) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
9	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	2,00	380,80					2,00	380,80
10	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSU00259) \ PACHET	20,00	370,57					20,00	370,57
11	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	3,00	189,21	1,00	63,07			4,00	252,28
12	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 PEDIATRICI (MSU00220) \ BUC	2,00	135,66	2,00	135,66	2,00	135,66	2,00	135,66
13	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	500,00	95,20	200,00	38,08	200,00	38,08	500,00	95,20
14	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	80,00	15,23					80,00	15,23
15	FASA ELASTICA 15 CM / 4,5 M (MSU00332) \ BUC	2,00	9,76					2,00	9,76
16	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	20,00	19,93					20,00	19,93
17	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	20,00	42,60					20,00	42,60
18	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	10,00	30,35					10,00	30,35
19	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	6,00	127,14					6,00	127,14
20	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	2,00	42,38	2,00	42,38	2,00	42,38	2,00	42,38
21	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC	40,00	145,18	20,00	72,59	20,00	72,59	40,00	145,18
22	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	10,00	68,43					10,00	68,43

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
23	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	1.000,00	380,80	400,00	152,32	400,00	152,32	1.000,00	380,80
24	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSU00392) \ BUC	200,00	76,16					200,00	76,16
25	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	10,00	15,50					10,00	15,50
26	MASCA BALON RUBEN CH 0 (MSU00610) \ BUC	1,00	11,90					1,00	11,90
27	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 5 (MSU00470) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
28	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	30,00	70,68					30,00	70,68
29	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	15,00	32,71					15,00	32,71
30	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	5,00	6,25	1,00	1,25			6,00	7,50
31	PIPE GUEDEL NR. 3 (MSU00393) \ BUC	3,00	3,75					3,00	3,75
32	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	10,00	10,90	1,00	1,25			11,00	12,15
33	PIPE GUEDEL PEDIATRICE NR. 0 (MSU00244) \ BUC	1,00	0,94					1,00	0,94
34	PIPE GUEDEL PEDIATRICE NR. 00 (MSU00245) \ BUC	2,00	1,88					2,00	1,88
35	PIPE GUEDEL PEDIATRICE NR. 000 (MSU00246) \ BUC	5,00	4,77			3,00	2,91	2,00	1,86
36	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	5,00	4,70					5,00	4,70
37	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	10,00	2,50					10,00	2,50
38	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	10,00	3,53					10,00	3,53
39	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	10,00	1,19					10,00	1,19
40	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSU00349) \ BUC	3,00	3,19					3,00	3,19
41	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	20,00	95,20					20,00	95,20
42	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
43	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
44	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	5,00	3,09					5,00	3,09
45	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
46	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
47	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
48	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
52	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
53	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
54	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	3,00	7,35					3,00	7,35
55	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	3,00	7,35					3,00	7,35
56	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	1,00	3,98					1,00	3,98
57	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	2,00	8,09					2,00	8,09
58	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC	10,00	3,90					10,00	3,90
59	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	5,00	14,88					5,00	14,88
60	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	25,00	15,75					25,00	15,75
61	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	10,00	11,54					10,00	11,54
		Total 302090000203	2.930,68	536,60		443,94		3.023,34	

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI									
1	MASTI FACIALE DE UZ MEDICAL tip II (MSS00238) \ BUC	100,00	76,00					100,00	76,00
		Total 302090000204	76,00					76,00	
		Total SB0054	3.078,80	536,60		473,94		3.141,46	

SB0055 / AMB. UPU-PREDEAL B4

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSA01863) \ BUC	10,00	30,00			3,00	9,00	7,00	21,00
2	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	36,00	38,98			6,00	6,50	30,00	32,48
3	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSA03256) \ BUC	3,00	16,07					3,00	16,07
4	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	30,00	108,89					30,00	108,89
		Total 302090000201	193,94			15,50		178,44	

302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U

1	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSU00216) \ BUC	100,00	64,26					100,00	64,26
2	ACE SERINGA VERZI 0.8X40 (MSU00044) \ BUC			10,00	7,38	10,00	7,38		
3	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSU00118) \ FLACON	6,00	21,57					6,00	21,57
4	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSU00417) \ BUC			3,00	9,00			3,00	9,00
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	5,00	2,38					5,00	2,38
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	20,00	10,47					20,00	10,47
7	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	15,00	7,86					15,00	7,86
8	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	15,00	7,14					15,00	7,14
9	COMBITUBE 37 FR (MSU00201) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
10	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	3,00	480,00					3,00	480,00
11	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSU00259) \ PACHET	3,00	46,71					3,00	46,71
12	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	4,00	252,28					4,00	252,28
13	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 PEDIATRICI (MSU00220) \ BUC	2,00	135,66	1,00	67,83	1,00	67,83	2,00	135,66
14	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	500,00	90,64	150,00	28,56	150,00	24,00	500,00	95,20
15	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	50,00	9,52					50,00	9,52
16	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	4,00	4,33	5,00	5,41			9,00	9,74
17	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	20,00	35,80					20,00	35,80
18	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	10,00	42,23					10,00	42,23
19	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	6,00	127,14	1,00	21,19	1,00	21,19	6,00	127,14
20	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	2,00	42,38					2,00	42,38
21	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC	30,00	108,89					30,00	108,89
22	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	7,00	49,48	1,00	7,07	1,00	7,07	7,00	49,48
23	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	800,00	304,64	400,00	152,32	400,00	152,32	800,00	304,64
24	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSU00392) \ BUC	200,00	76,16	200,00	76,16	200,00	76,16	200,00	76,16
25	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSU00389) \ BUC	200,00	64,00					200,00	64,00

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
26	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	10,00	15,50					10,00	15,50
27	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSU00468) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
28	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 5 (MSU00470) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
29	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	30,00	70,68	6,00	14,14	6,00	14,14	30,00	70,68
30	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	15,00	32,34	1,00	2,36	1,00	2,36	15,00	32,34
31	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	5,00	4,70					5,00	4,70
32	PIPE GUEDEL NR. 2 (MSU00545) \ BUC	1,00	1,05					1,00	1,05
33	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	8,00	8,60	1,00	1,25	1,00	1,25	8,00	8,60
34	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	5,00	4,70					5,00	4,70
35	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	10,00	2,14					10,00	2,14
36	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	9,00	1,44					9,00	1,44
37	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	12,00	4,02					12,00	4,02
38	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	15,00	2,55					15,00	2,55
39	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSU00349) \ BUC	5,00	5,00					5,00	5,00
40	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	17,00	80,92	2,00	9,52	2,00	9,52	17,00	80,92
41	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
42	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
43	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	5,00	3,10					5,00	3,10
44	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	5,00	2,60					5,00	2,60
45	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	5,00	2,09					5,00	2,09
46	SONDE IOT CU BALONAS NR 2.5 (MSU00330) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
47	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
48	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	1,00	3,36					1,00	3,36
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	1,00	3,36					1,00	3,36
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
52	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
53	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
54	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
55	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
56	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
57	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	2,00	8,09					2,00	8,09
58	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC	10,00	3,90					10,00	3,90
59	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	5,00	14,88					5,00	14,88
60	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	21,00	13,71	3,00	2,25	3,00	2,25	21,00	13,71
61	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	6,00	6,91					6,00	6,91
		Total 302090000203	2.693,69	404,44		385,47		2.712,66	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MASTI FACIALE DE UZ MEDICAL tip II (MSS00238) \ BUC	100,00	76,00					100,00	76,00
---	---	--------	-------	--	--	--	--	--------	-------

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
		Total 302090000204	76,00					76,00	
		Total SB0055	2.963,63	404,44		400,97		2.967,10	

SB0056 / AMB. UPU-VICTORIA B5

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	2,00	7,60	1,00	3,80			3,00	11,40
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSA01863) \ BUC	3,00	9,00					3,00	9,00
3	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	10,00	185,28					10,00	185,28
4	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSA03256) \ BUC	1,00	5,36					1,00	5,36
5	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	30,00	108,89			20,00	72,59	10,00	36,30
6	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	4,00	3,00					4,00	3,00
		Total 302090000201	319,13	3,80		72,59		250,34	

302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U

1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSU00118) \ FLACON	2,00	6,38			1,00	3,19	1,00	3,19
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSU00417) \ BUC	2,00	6,54					2,00	6,54
3	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	5,00	2,38					5,00	2,38
4	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	5,00	2,62					5,00	2,62
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	5,00	2,60					5,00	2,60
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	5,00	2,40	1,00	0,48	1,00	0,48	5,00	2,40
7	COMBITUBE 37 FR (MSU00201) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
8	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	2,00	320,00	1,00	160,00	1,00	160,00	2,00	320,00
9	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	2,00	116,07	2,00	126,14	2,00	116,07	2,00	126,14
10	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 PEDIATRICI (MSU00220) \ BUC	2,00	135,66	2,00	135,66	2,00	135,66	2,00	135,66
11	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	300,00	57,12	250,00	47,60	250,00	47,60	300,00	57,12
12	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	150,00	27,95	30,00	5,71	20,00	3,20	160,00	30,46
13	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	20,00	21,66					20,00	21,66
14	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	10,00	21,30					10,00	21,30
15	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	5,00	21,11	1,00	4,22	1,00	4,22	5,00	21,11
16	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	6,00	127,14					6,00	127,14
17	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	4,00	84,76					4,00	84,76
18	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSU00241) \ ROLA	2,00	9,52	4,00	19,04	4,00	19,04	2,00	9,52
19	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC			20,00	72,59			20,00	72,59
20	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	2,00	14,14					2,00	14,14
21	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	300,00	114,24	200,00	76,16			500,00	190,40
22	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	10,00	15,50					10,00	15,50
23	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSU00468) \ BUC	1,00	6,13					1,00	6,13
24	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 5 (MSU00470) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
25	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	10,00	23,56	10,00	23,56	10,00	23,56	10,00	23,56
26	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	5,00	11,78					5,00	11,78
27	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	4,00	5,00	4,00	5,00	3,00	3,75	5,00	6,25
28	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	3,00	3,75					3,00	3,75
29	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	6,00	5,64					6,00	5,64
30	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	10,00	2,18			1,00	0,30	9,00	1,88
31	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	2,00	0,32					2,00	0,32
32	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	5,00	1,44					5,00	1,44
33	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	10,00	1,41					10,00	1,41
34	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSU00349) \ BUC	5,00	5,19					5,00	5,19
35	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	4,00	18,28					4,00	18,28
36	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	5,00	3,09					5,00	3,09
37	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	5,00	2,70					5,00	2,70
38	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	5,00	3,10					5,00	3,10
39	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
40	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	5,00	2,60					5,00	2,60
41	SONDE IOT CU BALONAS NR 2.5 (MSU00330) \ BUC	1,00	4,00					1,00	4,00
42	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
43	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	4,00	16,00	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	16,00
44	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
45	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
46	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
47	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
48	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	2,00	8,09					2,00	8,09
52	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC	10,00	3,90					10,00	3,90
53	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	1,00	2,98	1,00	2,98	1,00	2,98	1,00	2,98
54	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	8,00	5,28					8,00	5,28
55	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	3,00	3,46					3,00	3,46
		Total 302090000203		687,14		528,05		1.805,11	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MASTI FACIALE DE UZ MEDICAL tip II (MSS00238) \ BUC	100,00	76,00					100,00	76,00
		Total 302090000204		76,00				76,00	

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

1	ACE PT INJECTII 22-25G (MSDD0021) \ BUC	100,00	11,00					100,00	11,00
		Total 302090000207		11,00				11,00	

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
		Total SB0056	2.052,15		690,94		600,64		2.142,45

SB0057 / AMB. UPU-FELDIOARA B7

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSA01863) \ BUC	10,00	30,00					10,00	30,00
2	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	1,00	1,08					1,00	1,08
3	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	40,00	145,18			40,00	145,18		
4	MASTI OXIGEN ADULTI (MSA00737) \ BUC	16,00	36,18			6,00	13,57	10,00	22,61
5	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	1,00	0,75			1,00	0,75		
		Total 302090000201	213,19				159,50		53,69

302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U

1	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSU00216) \ BUC	19,00	11,78					19,00	11,78
2	ACE SERINGA VERZI 0.8X40 (MSU00044) \ BUC	6,00	4,43	1,00	0,74	1,00	0,74	6,00	4,43
3	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSU00118) \ FLACON	3,00	11,39					3,00	11,39
4	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSU00417) \ BUC			1,00	3,00	1,00	3,00		
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	5,00	2,38					5,00	2,38
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	15,00	7,85					15,00	7,85
7	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	15,00	7,85					15,00	7,85
8	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	15,00	7,14					15,00	7,14
9	COMBITUBE 37 FR (MSU00201) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
10	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
11	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSU00259) \ PACHET	5,00	92,64					5,00	92,64
12	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	1,00	63,07	1,00	63,07			2,00	126,14
13	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 PEDIATRICI (MSU00220) \ BUC	2,00	114,00	1,00	67,83	1,00	67,83	2,00	114,00
14	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	700,00	133,28	500,00	95,20	500,00	95,20	700,00	133,28
15	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	50,00	8,91					50,00	8,91
16	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	39,00	42,23	18,00	19,49	18,00	19,49	39,00	42,23
17	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	20,00	42,60					20,00	42,60
18	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	10,00	30,35	1,00	4,22	1,00	4,22	10,00	30,35
19	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	6,00	127,14	6,00	127,14	6,00	127,14	6,00	127,14
20	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	2,00	42,38	1,00	21,19	1,00	21,19	2,00	42,38
21	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSU00241) \ ROLA	9,00	42,84	7,00	33,32	8,00	38,08	8,00	38,08
22	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC			50,00	181,48			50,00	181,48
23	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	6,00	42,41	1,00	7,07	1,00	7,07	6,00	42,41
24	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	1.200,00	456,96	400,00	152,32	600,00	228,48	1.000,00	380,80
25	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSU00392) \ BUC	200,00	76,16					200,00	76,16
26	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	10,00	15,50					10,00	15,50
27	MASCA BALON RUBEN CH 0 (MSU00610) \ BUC	2,00	23,80					2,00	23,80
28	MASCA OXIGEN PEDIATRICE (MSU00530) \ BUC	8,00	15,84					8,00	15,84
29	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	14,00	32,98	1,00	2,36			15,00	35,34

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
30	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	7,00	16,50					7,00	16,50
31	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	5,00	4,70					5,00	4,70
32	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	10,00	10,90	1,00	1,25	1,00	1,05	10,00	11,10
33	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	5,00	4,70	1,00	0,94	1,00	0,94	5,00	4,70
34	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	10,00	2,50					10,00	2,50
35	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	10,00	1,60					10,00	1,60
36	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	10,00	3,70					10,00	3,70
37	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	10,00	1,60					10,00	1,60
38	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSU00349) \ BUC	3,00	3,00					3,00	3,00
39	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	20,00	95,20					20,00	95,20
40	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	5,00	2,28					5,00	2,28
41	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	5,00	2,29					5,00	2,29
42	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	5,00	3,10					5,00	3,10
43	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	5,00	2,09					5,00	2,09
44	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	5,00	2,09					5,00	2,09
45	SONDE IOT CU BALONAS NR 2.5 (MSU00330) \ BUC	1,00	4,00					1,00	4,00
46	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
47	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
48	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	1,00	3,36					1,00	3,36
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
52	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
53	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
54	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
55	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	2,00	9,48					2,00	9,48
56	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
57	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC	10,00	3,97					10,00	3,97
58	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	5,00	14,88	1,00	2,98	1,00	2,98	5,00	14,88
59	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	24,00	15,24	2,00	1,50	1,00	0,75	25,00	15,99
60	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	15,00	17,31					15,00	17,31
		Total 302090000203		785,10		618,16		2.553,21	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MASTI FACIALE DE UZ MEDICAL tip II (MSS00238) \ BUC	100,00	76,00					100,00	76,00
		Total 302090000204		76,00				76,00	
		Total SB0057		785,10		777,66		2.682,90	

SB0059 / AMB. UPU-ZARNESTI B6

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	3,00	11,39	1,00	3,80	1,00	3,80	3,00	11,39
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSA01863) \ BUC	20,00	60,00					20,00	60,00
3	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	27,00	29,24					27,00	29,24
4	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			10,00	1,19	10,00	1,19		
5	SONDE IOT CU BALONAS NR 2.5 (MSA01916) \ BUC	1,00	4,00					1,00	4,00
6	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	13,00	9,75					13,00	9,75
Total 302090000201		114,38		4,99		4,99		114,38	
302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U									
1	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSU00216) \ BUC	50,00	31,00					50,00	31,00
2	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	5,00	2,39					5,00	2,39
3	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	6,00	3,14					6,00	3,14
4	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	15,00	7,85					15,00	7,85
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	15,00	7,14	6,00	2,86	6,00	2,86	15,00	7,14
6	COMBITUBE 37 FR (MSU00201) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
7	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
8	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSU00259) \ PACHET	5,00	92,64					5,00	92,64
9	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	4,00	252,28	2,00	126,14	2,00	126,14	4,00	252,28
10	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 PEDIATRICI (MSU00220) \ BUC	1,00	67,83	1,00	67,83			2,00	135,66
11	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	700,00	133,28					700,00	133,28
12	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	50,00	9,52					50,00	9,52
13	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	13,00	14,08					13,00	14,08
14	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	20,00	35,80					20,00	35,80
15	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	10,00	37,48					10,00	37,48
16	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	6,00	127,14					6,00	127,14
17	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	2,00	42,38					2,00	42,38
18	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSU00241) \ ROLA	6,00	28,56	4,00	19,04	2,00	9,52	8,00	38,08
19	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC	40,00	133,59					40,00	133,59
20	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	6,00	42,42	2,00	14,14	2,00	14,14	6,00	42,42
21	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9 - 10 M (MSU00053) \ ROLA	3,00	11,07	2,00	9,88	2,00	9,88	3,00	11,07
22	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	1.000,00	380,80	400,00	152,32	400,00	152,32	1.000,00	380,80
23	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	10,00	15,79					10,00	15,79
24	MASCA BALON RUBEN CH 0 (MSU00610) \ BUC	2,00	23,80					2,00	23,80
25	MASCA BALON RUBEN CH 1 (MSU00611) \ BUC	2,00	23,80					2,00	23,80
26	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSU00468) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
27	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 4 (MSU00469) \ BUC	1,00	6,13					1,00	6,13
28	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 5 (MSU00470) \ BUC	3,00	18,39					3,00	18,39
29	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	40,00	94,25	8,00	18,85	18,00	42,41	30,00	70,69

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
30	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	19,00	41,02	3,00	7,07			22,00	48,09
31	PANSAMENT (TEGADERM) FIXARE BRANULE 6 X 8 CM (MSU00340) \ BUC	10,00	2,26					10,00	2,26
32	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	5,00	6,25					5,00	6,25
33	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	5,00	6,25					5,00	6,25
34	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	5,00	4,70	3,00	2,82	4,00	3,76	4,00	3,76
35	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	10,00	1,90					10,00	1,90
36	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	15,00	2,40					15,00	2,40
37	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	10,00	3,36					10,00	3,36
38	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	10,00	1,52	1,00	0,12	1,00	0,16	10,00	1,48
39	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSU00349) \ BUC	3,00	3,00					3,00	3,00
40	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	20,00	95,20					20,00	95,20
41	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	5,00	2,09					5,00	2,09
42	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	5,00	2,49					5,00	2,49
43	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	5,00	3,10					5,00	3,10
44	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	5,00	2,60					5,00	2,60
45	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
46	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
47	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
48	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	1,00	4,00					1,00	4,00
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	2,00	7,36					2,00	7,36
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	2,00	9,48					2,00	9,48
52	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
53	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
54	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
55	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
56	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	2,00	8,10					2,00	8,10
57	TAMPOANE TIFON 30/30 CM (MSU00388) \ BUC	20,00	4,88					20,00	4,88
58	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC	10,00	3,90					10,00	3,90
59	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	5,00	14,89					5,00	14,89
60	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	11,00	8,25					11,00	8,25
61	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	5,00	5,77					5,00	5,77
		Total 302090000203	2.590,02	421,07		361,19		2.649,90	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MASTI FACIALE DE UZ MEDICAL tip II (MSS00238) \ BUC	100,00	76,00					100,00	76,00
		Total 302090000204	76,00					76,00	
		Total SB0059	2.780,40	426,06		366,18		2.840,28	

SB0060 / AMB. UPU-POIANA BV B8

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	3,00	11,39	1,00	3,80	1,00	3,80	3,00	11,39
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSA01863) \ BUC	4,00	12,00					4,00	12,00
3	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	6,00	6,50					6,00	6,50
4	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	1,00	0,12	2,00	0,24	3,00	0,36		
		Total 302090000201		30,01		4,04		4,16	
302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U									
1	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSU00216) \ BUC	40,00	25,70					40,00	25,70
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSU00417) \ BUC			1,00	3,00	1,00	3,00		
3	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	5,00	2,38					5,00	2,38
4	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	15,00	7,85					15,00	7,85
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	20,00	10,47					20,00	10,47
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	6,00	2,86					6,00	2,86
7	COMBITUBE 37 FR (MSU00201) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
8	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	1,00	160,00					1,00	160,00
9	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSU00259) \ PACHET	2,00	37,06					2,00	37,06
10	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	2,00	126,14	2,00	126,14			4,00	252,28
11	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 PEDIATRICI (MSU00220) \ BUC	2,00	135,66	1,00	67,83	1,00	67,83	2,00	135,66
12	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	400,00	76,16	200,00	38,08	200,00	38,08	400,00	76,16
13	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	30,00	5,71	30,00	5,71	30,00	5,71	30,00	5,71
14	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	34,00	34,40					34,00	34,40
15	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	20,00	42,60					20,00	42,60
16	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	10,00	30,35	1,00	4,22	1,00	4,22	10,00	30,35
17	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	6,00	127,14					6,00	127,14
18	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	2,00	42,38					2,00	42,38
19	HARTIE EKG CORPULS 3 (MSU00474) \ ROLA	2,00	9,76					2,00	9,76
20	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSU00241) \ ROLA			6,00	28,56	6,00	28,56		
21	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC	30,00	91,50	10,00	36,30	10,00	36,30	30,00	91,50
22	KIT COMPLET ARSURI (MSU00343) \ BUC	1,00	600,00					1,00	600,00
23	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	3,00	17,82					3,00	17,82
24	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	700,00	266,56	200,00	76,16	200,00	76,16	700,00	266,56
25	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSU00392) \ BUC	200,00	76,16					200,00	76,16
26	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	10,00	15,50					10,00	15,50
27	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSU00468) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
28	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 5 (MSU00470) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
29	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	20,00	47,12					20,00	47,12
30	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	18,00	41,29					18,00	41,29
31	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	6,00	5,95					6,00	5,95
32	PIPE GUEDEL NR. 2 (MSU00545) \ BUC	1,00	0,94					1,00	0,94

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
33	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	6,00	6,50					6,00	6,50
34	PIPE GUEDEL PEDIATRICE NR. 0 (MSU00244) \ BUC	1,00	0,94					1,00	0,94
35	PIPE GUEDEL PEDIATRICE NR. 00 (MSU00245) \ BUC	1,00	0,94					1,00	0,94
36	PIPE GUEDEL PEDIATRICE NR. 000 (MSU00246) \ BUC	1,00	0,93					1,00	0,93
37	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	5,00	4,70	5,00	4,70	5,00	4,70	5,00	4,70
38	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	10,00	2,50					10,00	2,50
39	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	9,00	1,44					9,00	1,44
40	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	5,00	1,85					5,00	1,85
41	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	10,00	1,60	4,00	0,48	4,00	0,64	10,00	1,44
42	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSU00349) \ BUC	3,00	3,00					3,00	3,00
43	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	10,00	47,60					10,00	47,60
44	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	5,00	2,90					5,00	2,90
45	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	5,00	2,08	1,00	0,62	1,00	0,62	5,00	2,08
46	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	5,00	3,10	1,00	0,62	1,00	0,62	5,00	3,10
47	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	5,00	2,70	1,00	0,62	1,00	0,42	5,00	2,90
48	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	5,00	2,19	1,00	0,52	1,00	0,42	5,00	2,29
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	2,00	6,72	1,00	4,00	1,00	4,00	2,00	6,72
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
52	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	2,00	8,00	1,00	4,00	1,00	4,00	2,00	8,00
53	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	2,00	7,96	1,00	4,74	1,00	4,74	2,00	7,96
54	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
55	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
56	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
57	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	2,00	4,90	1,00	4,74	1,00	4,74	2,00	4,90
58	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	2,00	9,47	1,00	3,98	1,00	4,74	2,00	8,71
59	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	2,00	8,09					2,00	8,09
60	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC	20,00	7,80					20,00	7,80
61	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	5,00	14,88					5,00	14,88
62	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	20,00	14,40					20,00	14,40
63	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	5,00	5,77					5,00	5,77
		Total 302090000203		415,02		289,50		2.716,22	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MASTI FACIALE DE UZ MEDICAL tip II (MSS00238) \ BUC	100,00	76,00					100,00	76,00
		Total 302090000204		76,00				76,00	
		Total SB0060		419,06		293,66		2.822,11	

SB0061 / AMB. UPU-DETASAMENT II B10-BRA

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII									
1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	1,00	3,80	2,00	7,59			3,00	11,39
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSA01863) \ BUC	10,00	30,00			10,00	30,00		
3	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	2,00	37,06					2,00	37,06
4	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	35,00	37,90			35,00	37,90		
5	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	20,00	72,60			20,00	72,59		
Total 302090000201			181,36	7,59		140,49		48,46	
302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U									
1	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSU00216) \ BUC	100,00	64,26					100,00	64,26
2	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSU00118) \ FLACON	3,00	11,39			3,00	11,39		
3	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSU00417) \ BUC			10,00	30,00			10,00	30,00
4	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	5,00	2,38					5,00	2,38
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	20,00	10,47					20,00	10,47
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	20,00	10,48					20,00	10,48
7	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	20,00	9,53					20,00	9,53
8	COMBITUBE 37 FR (MSU00201) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
9	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
10	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSU00259) \ PACHET	4,00	74,11					4,00	74,11
11	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	4,00	252,28					4,00	252,28
12	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 PEDIATRICI (MSU00220) \ BUC	2,00	135,66	2,00	135,66	2,00	135,66	2,00	135,66
13	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	1.750,00	287,60	450,00	85,68	450,00	85,68	1.750,00	287,60
14	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	30,00	5,71	30,00	5,71	30,00	5,71	30,00	5,71
15	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	5,00	5,41	24,00	25,99			29,00	31,40
16	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	30,00	63,90	14,00	29,82	14,00	29,82	30,00	63,90
17	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	10,00	31,53					10,00	31,53
18	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	6,00	127,14	6,00	127,14	6,00	127,14	6,00	127,14
19	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	4,00	84,76					4,00	84,76
20	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSU00241) \ ROLA	8,00	38,08	4,00	19,04	2,00	9,52	10,00	47,60
21	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC	40,00	145,18	20,00	72,59			60,00	217,77
22	KIT COMPLET ARSURI (MSU00343) \ BUC	1,00	714,00					1,00	714,00
23	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	10,00	70,69	2,00	14,14	2,00	14,14	10,00	70,69
24	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	2.000,00	761,60	890,00	338,91	290,00	110,43	2.600,00	990,08
25	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSU00392) \ BUC	200,00	76,16	400,00	152,32	400,00	152,32	200,00	76,16
26	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSU00389) \ BUC	200,00	76,16	100,00	38,08	100,00	38,08	200,00	76,16
27	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	10,00	15,50					10,00	15,50
28	MASCA BALON RUBEN CH 0 (MSU00610) \ BUC	3,00	35,70					3,00	35,70
29	MASCA BALON RUBEN CH 1 (MSU00611) \ BUC	3,00	35,70					3,00	35,70
30	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	50,00	117,80					50,00	117,80
31	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	20,00	47,12					20,00	47,12
32	PIPE GUEDEL NR 3 (MSU00096) \ BUC	4,00	3,33					4,00	3,33
33	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	5,00	6,25					5,00	6,25

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
34	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	10,00	10,50					10,00	10,50
35	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	10,00	9,40					10,00	9,40
36	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	20,00	5,00					20,00	5,00
37	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	10,00	1,60					10,00	1,60
38	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	10,00	3,70					10,00	3,70
39	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	20,00	3,20					20,00	3,20
40	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSU00349) \ BUC	5,00	5,00					5,00	5,00
41	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	20,00	95,20					20,00	95,20
42	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
43	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	5,00	3,10					5,00	3,10
44	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	5,00	3,10	1,00	0,62	1,00	0,62	5,00	3,10
45	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
46	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	5,00	2,60					5,00	2,60
47	SONDE IOT CU BALONAS NR 2.5 (MSU00330) \ BUC	1,00	4,00					1,00	4,00
48	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	3,00	10,72					3,00	10,72
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	1,00	3,36					1,00	3,36
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
52	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
53	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	2,00	9,48					2,00	9,48
54	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
55	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
56	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
57	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	1,00	3,98					1,00	3,98
58	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
59	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC	10,00	4,64			10,00	4,64		
60	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	5,00	14,88					5,00	14,88
61	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	20,00	15,00					20,00	15,00
62	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	10,00	11,54					10,00	11,54
Total 302090000203		4.230,66		1.075,70		725,15		4.581,21	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MASTI FACIALE DE UZ MEDICAL tip II (MSS00238) \ BUC	100,00	76,00					100,00	76,00
Total 302090000204		76,00						76,00	
Total SB0061		4.488,02		1.083,29		865,64		4.705,67	

SB0062 / AMB. UPU- MOECIU DE JOS B9

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	3,00	11,40	3,00	11,39	3,00	11,39	3,00	11,40
---	--	------	-------	------	-------	------	-------	------	-------

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSA01863) \ BUC	10,00	30,00					10,00	30,00
3	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	1,00	18,53					1,00	18,53
4	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	3,00	3,25					3,00	3,25
5	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC			5,00	0,60	5,00	0,60		
Total 302090000201			63,18	11,99		11,99		63,18	

302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U

1	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSU00216) \ BUC	50,00	31,93					50,00	31,93
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSU00417) \ BUC			5,00	15,00	5,00	15,00		
3	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	5,00	2,38					5,00	2,38
4	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	15,00	7,85					15,00	7,85
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	15,00	7,85					15,00	7,85
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	15,00	7,14	4,00	1,90	4,00	1,90	15,00	7,14
7	COMBITUBE 37 FR (MSU00201) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
8	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
9	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSU00259) \ PACHET	4,00	74,11					4,00	74,11
10	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	4,00	252,28					4,00	252,28
11	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 PEDIATRICI (MSU00220) \ BUC	1,00	67,83					1,00	67,83
12	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	700,00	133,28					700,00	133,28
13	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	50,00	9,52					50,00	9,52
14	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	37,00	33,67					37,00	33,67
15	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	20,00	35,80					20,00	35,80
16	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	9,00	27,31	3,00	12,67	3,00	12,67	9,00	27,31
17	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	6,00	127,14	2,00	42,38	2,00	42,38	6,00	127,14
18	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	2,00	42,38	2,00	42,38	2,00	42,38	2,00	42,38
19	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC	30,00	111,62					30,00	111,62
20	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	5,00	35,35	2,00	14,14	2,00	14,14	5,00	35,35
21	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9 - 10 M (MSU00053) \ ROLA	2,00	11,76					2,00	11,76
22	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	1.000,00	380,80	600,00	228,48	600,00	228,48	1.000,00	380,80
23	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	10,00	15,50					10,00	15,50
24	MASCA BALON RUBEN CH 0 (MSU00610) \ BUC	1,00	11,90					1,00	11,90
25	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSU00468) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
26	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 5 (MSU00470) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
27	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	30,00	70,68	14,00	32,99	14,00	32,99	30,00	70,68
28	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	15,00	32,33					15,00	32,33
29	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	5,00	6,25					5,00	6,25
30	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	10,00	10,90					10,00	10,90
31	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	5,00	4,70					5,00	4,70
32	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	11,00	2,09					11,00	2,09
33	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	10,00	1,60					10,00	1,60
34	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	10,00	3,03					10,00	3,03

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
35	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	10,00	1,60	2,00	0,24	2,00	0,24	10,00	1,60
36	SERINGI UF 50 ML CU AC 18 G CU ADAPT.PRIN INFIL.(INJECTOMAT) (MSU00452) \ BUC	3,00	3,57					3,00	3,57
37	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	20,00	95,20	3,00	14,28	3,00	14,28	20,00	95,20
38	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	5,00	2,09					5,00	2,09
39	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
40	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	5,00	3,10					5,00	3,10
41	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	5,00	2,60					5,00	2,60
42	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	5,00	2,09					5,00	2,09
43	SONDE IOT CU BALONAS NR 2.5 (MSU00330) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
44	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
45	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	4,00	14,72					4,00	14,72
46	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
47	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
48	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	2,00	9,47					2,00	9,47
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
52	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
53	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	2,00	9,48					2,00	9,48
54	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	2,00	8,09					2,00	8,09
55	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC	5,00	2,17					5,00	2,17
56	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	5,00	14,88					5,00	14,88
57	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	25,00	18,74					25,00	18,74
58	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	5,00	5,77					5,00	5,77
		Total 302090000203	2.469,97	404,46		404,46		2.469,97	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MASTI FACIALE DE UZ MEDICAL tip II (MSS00238) \ BUC	100,00	76,00					100,00	76,00
		Total 302090000204	76,00					76,00	
		Total SB0062	2.609,15	416,45		416,45		2.609,15	

SB0063 / AMB. UPU-HOMOROD

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	3,00	11,39					3,00	11,39
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSA01863) \ BUC	10,00	30,00					10,00	30,00
3	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	4,00	74,11					4,00	74,11
4	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	18,00	19,49					18,00	19,49
5	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSA03256) \ BUC	7,00	37,50					7,00	37,50
6	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	40,00	145,18			20,00	72,59	20,00	72,59

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
7	MASTI OXIGEN ADULTI (MSA00737) \ BUC	7,00	15,83					7,00	15,83
8	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	7,00	0,83					7,00	0,83
Total 302090000201		334,33				72,59		261,74	

302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U

1	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 40 MM (MSU00216) \ BUC	100,00	64,26					100,00	64,26
2	BANDAJ COMPRESIV SUSTINERE PANSAMENTE (MSU00417) \ BUC			9,00	27,00	9,00	27,00		
3	CAMP BISTRATIFICAT 50X50 (MSU00517) \ BUC	4,00	11,52					4,00	11,52
4	CANULE NAZALE PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN ADULTI (MSU00367) \ BUC	5,00	5,59					5,00	5,59
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	5,00	2,38					5,00	2,38
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	15,00	7,86					15,00	7,86
7	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	15,00	7,86					15,00	7,86
8	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	15,00	7,14					15,00	7,14
9	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSU00334) \ BUC	15,00	7,14					15,00	7,14
10	COMBITUBE 37 FR (MSU00201) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
11	COMBITUBE 41 FR (MSU00200) \ BUC	2,00	320,00					2,00	320,00
12	COMPRES NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSU00259) \ PACHET	1,00	18,53					1,00	18,53
13	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 ADULTI (MSU00196) \ BUC	3,00	189,21					3,00	189,21
14	ELECTROZI DEFIBRILARE CORPULS 3 PEDIATRICI (MSU00220) \ BUC	2,00	135,66					2,00	135,66
15	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	500,00	95,20					500,00	95,20
16	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA NOU NASCUTI (MSU00310) \ BUC	30,00	5,71					30,00	5,71
17	FASA ELASTICA 15 CM / 4,5 M (MSU00332) \ BUC	2,00	9,76					2,00	9,76
18	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	12,00	12,99					12,00	12,99
19	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	20,00	42,60					20,00	42,60
20	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	10,00	30,35					10,00	30,35
21	GULER CERVICAL ADULT (MSU00223) \ BUC	6,00	127,14	4,00	84,76	4,00	84,76	6,00	127,14
22	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	2,00	42,38					2,00	42,38
23	HARTIE ROLA PENTRU DEFIBRILATOR CORPULS 3 (MSU00241) \ ROLA	2,00	9,52	3,00	14,28	3,00	14,28	2,00	9,52
24	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSU00510) \ BUC			20,00	72,59			20,00	72,59
25	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSU00025) \ ROLE	10,00	70,69					10,00	70,69
26	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	1.000,00	380,80	400,00	152,32	400,00	152,32	1.000,00	380,80
27	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSU00414) \ PERECHE	10,00	15,50					10,00	15,50
28	MASCA BALON RUBEN CH 1 (MSU00611) \ BUC	2,00	23,80					2,00	23,80
29	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 3 (MSU00468) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
30	MASCA OXIGEN (ANESTEZIE) PENTRU BALON RUBEN NR. 5 (MSU00470) \ BUC	2,00	12,26					2,00	12,26
31	MASTI OXIGEN ADULTI (MSU00041) \ BUC	23,00	54,19					23,00	54,19
32	MASTI OXIGEN PEDIATRICE (MSU00179) \ BUC	10,00	23,56					10,00	23,56
33	PIPE GUEDEL NR 5 (MSU00098) \ BUC	5,00	6,25					5,00	6,25
34	PIPE GUEDEL NR. 3 (MSU00393) \ BUC	3,00	3,75					3,00	3,75
35	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSU00546) \ BUC	10,00	11,50	2,00	2,50	2,00	2,10	10,00	11,90

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
36	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	5,00	4,70					5,00	4,70
37	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	10,00	2,08					10,00	2,08
38	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	3,00	0,48					3,00	0,48
39	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	10,00	3,02					10,00	3,02
40	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	10,00	1,35					10,00	1,35
41	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSU00349) \ BUC	3,00	3,00					3,00	3,00
42	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	20,00	95,20					20,00	95,20
43	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	6,00	3,11					6,00	3,11
44	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	5,00	2,08					5,00	2,08
45	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	5,00	3,10					5,00	3,10
46	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	5,00	2,28					5,00	2,28
47	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	5,00	2,09					5,00	2,09
48	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	2,00	8,00					2,00	8,00
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	2,00	6,72					2,00	6,72
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	1,00	3,36					1,00	3,36
52	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
53	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	2,00	7,96					2,00	7,96
54	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
55	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
56	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	2,00	4,90					2,00	4,90
57	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	1,00	3,98					1,00	3,98
58	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	2,00	8,09					2,00	8,09
59	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSU00419) \ BUC	10,00	3,90					10,00	3,90
60	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSU00126) \ BUC	5,00	14,88					5,00	14,88
61	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	25,00	16,95					25,00	16,95
62	TUB PRELUNGITOR INJECTOMAT (MSU00011) \ BUC	10,00	11,54					10,00	11,54
Total 302090000203		2.324,61	353,45	280,46		2.397,60			

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	MASTI FACIALE DE UZ MEDICAL tip II (MSS00238) \ BUC	100,00	76,00					100,00	76,00
Total 302090000204		76,00				76,00			
Total SB0063		2.734,94	353,45	353,05		2.735,34			

SB0068 / AMB. POST MEDICAL AVANSAT

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	SET DRENAJ SUPRAPUBIAN CH 14 (MSA00243) \ BUC	1,00	74,97					1,00	74,97
Total 302090000201		74,97				74,97			

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
302090000203 / Materiale sanitare -U.P.U									
1	ACE PUNCTIE OSOASA ADULTI (MSU00301) \ BUC	3,00	1.200,59					3,00	1.200,59
2	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSU00118) \ FLACON	3,00	11,39					3,00	11,39
3	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSU00331) \ BUC	62,00	29,51					62,00	29,51
4	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSU00312) \ BUC	62,00	29,51					62,00	29,51
5	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSU00308) \ BUC	62,00	29,51					62,00	29,51
6	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSU00325) \ BUC	62,00	32,46					62,00	32,46
7	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSU00334) \ BUC	10,00	4,76					10,00	4,76
8	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSU00180) \ BUC	30,00	5,71					30,00	5,71
9	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSU00013) \ BUC	142,00	129,22					142,00	129,22
10	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSU00014) \ BUC	100,00	161,84					100,00	161,84
11	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSU00015) \ BUC	100,00	213,01					100,00	213,01
12	FILTRU ANTIBACTERIAN CU UMIDIFICATOR (MSU00311) \ BUC	14,00	41,65					14,00	41,65
13	FIXATOR SONDA INTUBATIE GRIP ET (MSU00017) \ BUC	19,00	160,99					19,00	160,99
14	FOLIE IZOTERMA NESTERILA 160 CM x 210 CM (MSU00212) \ BUC	2,00	6,07					2,00	6,07
15	GULER CERVICAL PEDIATRIC (MSU00224) \ BUC	10,00	357,00					10,00	357,00
16	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9 - 10 M (MSU00053) \ ROLA	9,00	33,20					9,00	33,20
17	MANDREN PT SONDA IOT PEDIATRICA (MSU00623) \ buc	4,00	15,37					4,00	15,37
18	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSU00391) \ BUC	200,00	76,16					200,00	76,16
19	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSU00392) \ BUC	100,00	38,08					100,00	38,08
20	PANSAMENT (TEGADERM) FIXARE BRANULE 6 X 8 CM (MSU00340) \ BUC	200,00	45,22					200,00	45,22
21	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSU00161) \ BUC	30,00	34,99					30,00	34,99
22	ROBINET CU TREI CAI (MSU00121) \ BUC	50,00	47,01					50,00	47,01
23	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSU00049) \ BUC	62,00	18,45					62,00	18,45
24	SERINGI UF 2 ML (MSU00016) \ BUC	10,00	1,90					10,00	1,90
25	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSU00199) \ BUC	62,00	11,80					62,00	11,80
26	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSU00061) \ BUC	62,00	27,30					62,00	27,30
27	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSU00194) \ BUC	62,00	11,80					62,00	11,80
28	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSU00210) \ BUC	40,00	190,40					40,00	190,40
29	SET CATETER VENOS CENTRAL DUBLU LUMEN 7 FR (MSU00451) \ BUC	5,00	2.356,20					5,00	2.356,20
30	SET DRENAJ SUPRAPUBIAN CH 10 (MSU00042) \ BUC	2,00	140,42					2,00	140,42
31	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 10 (MSU00226) \ BUC	10,00	4,16					10,00	4,16
32	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 12 (MSU00368) \ BUC	4,00	1,66					4,00	1,66
33	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSU00227) \ BUC	12,00	5,00					12,00	5,00
34	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSU00185) \ BUC	12,00	7,42					12,00	7,42
35	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSU00186) \ BUC	12,00	7,42					12,00	7,42
36	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 8 (MSU00225) \ BUC	10,00	6,18					10,00	6,18
37	SONDE FOLEY 2 CAI CH 10 (MSU00253) \ BUC	1,00	2,38					1,00	2,38
38	SONDE FOLEY 2 CAI CH 12 (MSU00369) \ BUC	1,00	2,68					1,00	2,68
39	SONDE FOLEY 2 CAI CH 14 (MSU00133) \ BUC	7,00	18,74					7,00	18,74
40	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSU00182) \ BUC	8,00	18,00					8,00	18,00
41	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSU00183) \ BUC	8,00	21,42					8,00	21,42
42	SONDE FOLEY 2 CAI CH 20 (MSU00184) \ BUC	2,00	5,36					2,00	5,36

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
43	SONDE FOLEY 2 CAI CH 22 (MSU00202) \ BUC	1,00	2,68					1,00	2,68
44	SONDE FOLEY 2 CAI CH 6 (MSU00500) \ BUC	1,00	2,98					1,00	2,98
45	SONDE FOLEY 2 CAI CH 8 (MSU00252) \ BUC	1,00	2,38					1,00	2,38
46	SONDE IOT CU BALONAS NR 3 (MSU00085) \ BUC	1,00	2,45					1,00	2,45
47	SONDE IOT CU BALONAS NR 3,5 (MSU00086) \ BUC	1,00	4,00					1,00	4,00
48	SONDE IOT CU BALONAS NR 4 (MSU00087) \ BUC	5,00	16,80					5,00	16,80
49	SONDE IOT CU BALONAS NR 4,5 (MSU00090) \ BUC	4,00	15,99					4,00	15,99
50	SONDE IOT CU BALONAS NR 5 (MSU00091) \ BUC	4,00	18,94					4,00	18,94
51	SONDE IOT CU BALONAS NR 5,5 (MSU00092) \ BUC	4,00	18,94					4,00	18,94
52	SONDE IOT CU BALONAS NR 6 (MSU00093) \ BUC	6,00	14,71					6,00	14,71
53	SONDE IOT CU BALONAS NR 6,5 (MSU00094) \ BUC	6,00	14,71					6,00	14,71
54	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSU00143) \ BUC	6,00	14,71					6,00	14,71
55	SONDE IOT CU BALONAS NR 7,5 (MSU00095) \ BUC	7,00	27,86					7,00	27,86
56	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSU00144) \ BUC	7,00	27,86					7,00	27,86
57	SONDE IOT CU BALONAS NR 8.5 (MSU00145) \ BUC	6,00	23,88					6,00	23,88
58	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 10 (MSU00440) \ BUC	2,00	1,43					2,00	1,43
59	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 12 (MSU00442) \ BUC	2,00	4,52					2,00	4,52
60	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 14 (MSU00411) \ BUC	6,00	4,14					6,00	4,14
61	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 16 (MSU00399) \ BUC	6,00	4,28					6,00	4,28
62	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSU00390) \ BUC	6,00	4,14					6,00	4,14
63	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 6 (MSU00439) \ BUC	2,00	1,43					2,00	1,43
64	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 8 (MSU00445) \ BUC	2,00	1,43					2,00	1,43
65	TAMPOANE TIFON 30/30 CM (MSU00388) \ BUC	200,00	48,80					200,00	48,80
66	TRUSA DRENAJ TORACIC TIP VYGON 8 FR PEDIATRICA (MSU00104) \ BUC	1,00	472,43					1,00	472,43
67	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSU00317) \ BUC	100,00	74,97					100,00	74,97
		Total 302090000203	6.388,40					6.388,40	

302090000204 / Materiale sanitare-SPONSORIZARI

1	Manusi nesterile S (MSS00250) \ BUC	400,00	4,76					400,00	4,76
		Total 302090000204	4,76					4,76	

302090000207 / Materiale sanitare-DSP-Donatii,transfer

1	ACE PT INJECTII 22-25G (MSDD0021) \ BUC	100,00	11,00					100,00	11,00
		Total 302090000207	11,00					11,00	

		Total SB0068	6.479,13					6.479,13	
--	--	--------------	----------	--	--	--	--	----------	--

SB0071 / MAT SAN JUD SPITALIZARE ZI

302090000201 / Materiale sanitare-ACHIZITII PROPRII

1	ACE HUBER PENTRU CAMERA IMPLANTABILA (MSA01837) \ BUC	18,00	278,46					18,00	278,46
---	---	-------	--------	--	--	--	--	-------	--------

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
2	ACE SERINGA PORTOCALII 0,5 X 25 MM (MSA01281) \ BUC			300,00	232,05	1,00	0,77	299,00	231,28
3	ACE SERINGA ROZ 1,2 X 40 MM (MSA00092) \ BUC	27,00	16,74			27,00	16,74		
4	ACE SERINGA VERZI 0.8 X 50 MM (MSA01283) \ BUC	168,00	109,20			7,00	4,55	161,00	104,65
5	ACE SERINGA VIOLET 0.55/25 (MSA00106) \ BUC	566,00	392,15			26,00	16,83	540,00	375,32
6	ADEZIV TOPIC CHIRURGICALPENTRU SUTURI (EXOFIN) (MSA03260) \ BUC	5,00	351,05	20,00	952,00			25,00	1.303,05
7	ALCOOL SANITAR 0.5 LITRI (MSA00352) \ FLACON	6,00	22,78			1,00	3,80	5,00	18,98
8	ALEZA ULTRA ABSORBANTA (MSA02713) \ BUC	100,00	3.332,00			2,00	66,64	98,00	3.265,36
9	BALON RUBEN ADULTI (MSA00108) \ SET	1,00	148,75					1,00	148,75
10	BARBOTOR OXIGEN DE UNICA FOLOSINTA PREUMPLUT CU APA STERILA 340/ 350ML (MSA02237) \ BUC	30,00	328,44					30,00	328,44
11	CAMP BISTRATIFICAT 50X50 (MSA02513) \ BUC	37,00	126,81			27,00	92,53	10,00	34,28
12	CAMP BISTRATIFICAT 50X50 (MSA03130) \ BUC	250,00	431,38					250,00	431,38
13	CANULE NAZALE PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN ADULTI (MSA01021) \ BUC	15,00	16,78					15,00	16,78
14	CATETER PERIFERIC CU VALVA 16 G (MSA01356) \ BUC	94,00	54,81					94,00	54,81
15	CATETER PERIFERIC CU VALVA 18 G (MSA01357) \ BUC	483,00	252,90			41,00	21,47	442,00	231,43
16	CATETER PERIFERIC CU VALVA 20 G (MSA0023) \ BUC	586,00	306,83			108,00	56,55	478,00	250,28
17	CATETER PERIFERIC CU VALVA 22 G (MSA00125) \ BUC	471,00	229,80			81,00	39,52	390,00	190,28
18	CATETER PERIFERIC CU VALVA 24 G (MSA0024) \ BUC	561,00	310,27			39,00	19,11	522,00	291,16
19	CEARCEAF HARTIE 60 CM X 50 M (MSA00961) \ ROLA	9,00	159,57	6,00	67,83	2,00	35,46	13,00	191,94
20	COMBITUBE 37 FR (MSA01860) \ BUC	1,00	115,41					1,00	115,41
21	COMBITUBE 41 FR (MSA01861) \ BUC	1,00	115,41					1,00	115,41
22	COMPRESA DIN TIFON STERILE STERILUX ES 10X10 CM (MSA03155) \ BUC	75,00	64,26					75,00	64,26
23	COMPRESA DIN TIFON STERILE STERILUX ES 5X5 CM (MSA03136) \ BUC	125,00	59,50					125,00	59,50
24	COMPRESA DIN TIFON STERILE STERILUX ES 7,5X 7,5 CM (MSA03154) \ BUC	75,00	89,25					75,00	89,25
25	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP NEPLIATE (MSA0030) \ PACHET			5,00	79,67			5,00	79,67
26	COMPRESA NESTERILE 40/40 CM 22-24 GR/MP PLIATE (MSA00998) \ PACHET	9,00	166,75					9,00	166,75
27	COMPRESA STERILE 10 CM / 8 CM (MSA01855) \ PACHET	40,00	39,03					40,00	39,03
28	COVORASE ANTIBACTERIENE PENTRU DECONTAMINARE 45X120CM (MSA02229) \ BUC	18,00	730,77	3,00	121,31	3,00	122,77	18,00	729,31
29	ELECTROZI EKG UNICA FOLOSINTA ADULTI (MSA01564) \ BUC			50,00	9,52			50,00	9,52
30	FESI TIFON 10 M / 10 CM, 22-24 GR / MP (MSA00035) \ BUC	110,00	119,12					110,00	119,12
31	FESI TIFON 10 M / 15 CM, 22-24 GR / MP (MSA00036) \ BUC	45,00	72,83					45,00	72,83
32	FESI TIFON 10 M / 20 CM, 22-24 GR / MP (MSA00307) \ BUC	25,00	44,75					25,00	44,75
33	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 2/0 120 CM 26,2 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA02300) \ FIR	22,00	243,47					22,00	243,47
34	FIR ACID POLIGLICOLIC MULTIFILAMENT 3/0 120 CM 26,2 MM 1/2 CERC ROTUND (MSA02297) \ FIR	15,00	166,01			1,00	11,07	14,00	154,94
35	FIR POLIDOXANONA 0 75 CM 40 MM 1/2 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02336) \ FIR	30,00	364,14			6,00	72,83	24,00	291,31
36	FIR POLIDOXANONA 3/0 75 CM 18.7 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02324) \ FIR	10,00	121,38			2,00	24,28	8,00	97,10
37	FIR POLIDOXANONA 4/0 75 CM 18.7 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02317) \ FIR	13,00	157,79			2,00	24,28	11,00	133,51

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
38	FIR POLIDOXANONA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 19 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA03338) \ BUC	36,00	679,01					36,00	679,01
39	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 2/0 75 CM 24 MM 3/8 CERC TRIUNGHI (MSA01216) \ FIR	173,00	1.945,47			14,00	157,44	159,00	1.788,03
40	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 2/0 75 CM 24.3 MM 3/8 CERC TRIUNGHI (MSA02367) \ FIR	120,00	871,08			6,00	43,55	114,00	827,53
41	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 18.7 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02388) \ FIR	137,00	937,42			12,00	82,11	125,00	855,31
42	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 3/0 75 CM 19 MM 3/8 CERC TRIUNGHI (MSA01594) \ FIR	180,00	2.024,19			1,00	11,25	179,00	2.012,94
43	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 4/0 75 CM 18.7 MM 3/8 CERC TRIUNGHIULAR (MSA02363) \ FIR	108,00	835,38			12,00	92,82	96,00	742,56
44	FIR POLIPROPILENA MONOFILAMENT 4/0 75 CM 19 MM 3/8 CERC TRIUNGHI (MSA01214) \ FIR	72,00	809,68					72,00	809,68
45	FIXATOR SONDA INTUBATIE ADULTI (MSA01897) \ BUC	1,00	5,59					1,00	5,59
46	GEL LUBRIFIANT STERIL TUB 133 G (MSA03287) \ BUC			6,00	85,68			6,00	85,68
47	GEL ULTRASUNET(BIDON 1L) (MSA02708) \ LITRU	1,00	8,57	1,00	9,00	1,00	8,57	1,00	9,00
48	GULER CERVICAL ADULT (MSA00821) \ BUC	1,00	35,70					1,00	35,70
49	HALAT VIZITATOR (POLIPROPILENA 60 gr/mp) (MSA02454) \ buc	20,00	34,03			20,00	34,03		
50	HARTIE EKG PENTRU SCHILLER AT102 (MSA02659) \ BUC	11,00	261,80			2,00	47,60	9,00	214,20
51	HARTIE EKG PROGETTI E30 (MSA03177) \ BUC	23,00	182,07					23,00	182,07
52	HARTIE EKG SCHILLER AT102 G2 (MSA02797) \ BUC	2,00	71,40			2,00	71,40		
53	HUSA TARGA 220 X 90 CM CU ELASTIC LA COLTURI U.F. (MSA02738) \ BUC	30,00	108,89	20,00	72,59			50,00	181,48
54	HYDROCLEAN SOLUTIE 350ML (MSA03067) \ BUC	32,00	1.980,16			1,00	61,88	31,00	1.918,28
55	LAME BISTURIU NR 10 (MSA00140) \ BUC	196,00	43,13					196,00	43,13
56	LAME BISTURIU NR 15 (MSA00142) \ BUC	573,00	113,22			21,00	4,50	552,00	108,72
57	LAME BISTURIU NR 21 (MSA00143) \ BUC	183,00	43,35			19,00	4,75	164,00	38,60
58	LAME BISTURIU NR 24 (MSA00145) \ BUC	287,00	55,74					287,00	55,74
59	LENJERIE UNICA FOLOSINTA 60GR/MP (MSA02622) \ SET	35,00	319,46			10,00	91,27	25,00	228,19
60	LEUCOPLAST CHIRURGICAL ELASTIC PE SUPORT NETESUT 5 CM / 10 M (MSA01742) \ ROLA	19,00	96,77			1,00	5,09	18,00	91,68
61	LEUCOPLAST MATASE 5 CM / 9 - 10 M (MSA00146) \ ROLE	15,00	106,03			2,00	14,14	13,00	91,89
62	LEUCOPLAST TRANSPARENT 5 CM / 9-10 M (MSA00174) \ ROLA	40,00	235,13			4,00	23,51	36,00	211,62
63	MANUSI IGIENIZARE PACIENT DE UNICA FOLOSINTA (MSA02711) \ BUC	20,00	23,09					20,00	23,09
64	MANUSI NESTERILE NITRIL L (MSA01821) \ BUC	1.600,00	609,28					1.600,00	609,28
65	MANUSI NESTERILE NITRIL M (MSA01822) \ BUC	1.200,00	456,96			202,00	76,92	998,00	380,04
66	MANUSI NESTERILE NITRIL S (MSA01823) \ BUC	900,00	342,72			400,00	152,32	500,00	190,40
67	MANUSI NITRIL CU MANSETA LUNGA ENTRU PROCEDURI DE RISC RIDICAT M (MSA03279) \ BUC	400,00	390,32					400,00	390,32
68	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE CU PROTECTIE DUBLA NR 6,5 (MSA02191) \ PERECHE	88,00	386,42			54,00	237,12	34,00	149,30
69	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 6,5 (MSA01906) \ PERECHE	160,00	295,13			5,00	9,22	155,00	285,91
70	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7 (MSA01907) \ PERECHE			100,00	184,45			100,00	184,45
71	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 7,5 (MSA01908) \ PERECHE	28,00	51,65			18,00	33,20	10,00	18,45

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
72	MANUSI STERILE LATEX NEPUDRATE NR 8 (MSA01909) \ PERECHE	221,00	407,64			15,00	27,67	206,00	379,97
73	MANUSI STERILE SINTETICE DIN NEOPREN NR 8 (MSA02268) \ PERECH	38,00	176,36			38,00	176,36		
74	MANUSI TRANSPARENTE (MSA02648) \ BUC	70,00	0,87					70,00	0,87
75	MASCA OXIGEN ADULTI (MSA01267) \ BUC	5,00	11,78			5,00	11,78		
76	MASTI CHIRURGICALE CU 3 PLIURI SI CU ELASTIC (MSA02556) \ BUC	250,00	26,78					250,00	26,78
77	MASTI FACIALE FFP2 (MSA02895) \ BUC	25,00	16,36					25,00	16,36
78	MINISPIKE (MSA01425) \ BUC	108,00	355,60	40,00	166,60	4,00	9,71	144,00	512,49
79	PANSAMENT STERIL AUTOADEZIV 10X20 CM FIXOPORE S (MSA03159) \ BUC	300,00	421,26					300,00	421,26
80	PANSAMENT STERIL AUTOADEZIV 10X8 CM FIXOPORE S (MSA03415) \ BUC	1.950,00	1.299,48					1.950,00	1.299,48
81	PANSAMENT STERIL AUTOADEZIV 35X10 CM FIXOPORE S (MSA02782) \ BUC	50,00	119,00					50,00	119,00
82	PANSAMENT STERIL AUTOADEZIV 7.2.X5 CM FIXOPORE S (MSA02780) \ BUC	1.500,00	481,95					1.500,00	481,95
83	PERFUZOR CU REGULATOR DE DEBIT (MSA03280) \ BUC	80,00	704,48	160,00	1.408,96			240,00	2.113,44
84	PERFUZOR GHRAVITATIONAL OPAC PENTRU SUBSTANTE SENSIBILE LA LUMINA (MSA03278) \ BUC	199,00	1.373,50					199,00	1.373,50
85	PIJAMA UNICA FOLOSINTA (MSA02393) \ BUC	60,00	380,56	500,00	3.171,35	83,00	526,44	477,00	3.025,47
86	PIPE GUEDEL NR. 3 (MSA00127) \ BUC	2,00	1,79					2,00	1,79
87	PIPE GUEDEL NR. 4 (MSA00128) \ BUC	3,00	3,04					3,00	3,04
88	PUNGI FLEBOTOMIE (MSA01468) \ BUC			20,00	714,00			20,00	714,00
89	PUNGI URINA CU SUPAPA SI EVACUARE 2000 ML STERILE (MSA00064) \ BUC	66,00	73,80			1,00	0,98	65,00	72,82
90	ROBINET CU TREI CAI (MSA00230) \ BUC	47,00	37,13					47,00	37,13
91	SCUTEC TIP PAMPERS ADULT MARIME M (MSA01842) \ BUC	13,00	14,95					13,00	14,95
92	SERINGI GUYON 50 ML (MSA00113) \ BC	30,00	27,85			1,00	0,93	29,00	26,92
93	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC DETASABIL (MSA01631) \ BUC	220,00	91,64			15,00	6,25	205,00	85,39
94	SERINGI INSULINA 100 U.I. CU AC NEDETASABIL (MSA00114) \ BUC	194,00	75,66					194,00	75,66
95	SERINGI PREUMPLUTE CU NA CL 0,9% (MSA03410) \ BUC			90,00	192,78			90,00	192,78
96	SERINGI UF 10 ML CU AC (MSA00115) \ BUC	1.362,00	298,10	200,00	38,08	44,00	13,09	1.518,00	323,09
97	SERINGI UF 2 ML CU AC (MSA00116) \ BUC	1.452,00	240,76			42,00	8,00	1.410,00	232,76
98	SERINGI UF 20 ML CU AC (MSA00117) \ BUC	603,00	178,17	200,00	57,12	141,00	40,27	662,00	195,02
99	SERINGI UF 5 ML CU AC (MSA00118) \ BUC	481,00	78,49			32,00	6,09	449,00	72,40
100	SERINGI UF 50 ML CU AC 18G CU ADAPT. PRIN INFIL. (INJECTOMAT) (MSA01660) \ BUC	6,00	7,14					6,00	7,14
101	SET ASPIRATIE YANKAUER (MSA00066) \ BUC	2,00	7,42					2,00	7,42
102	SET CLISMA(CU IRIGATOR DE UNICA FOLOSINTA) (MSA02549) \ BUC	6,00	32,13					6,00	32,13
103	SET DE DIUREZA ORARA 500 ML (MSA02854) \ BUC	3,00	126,00					3,00	126,00
104	SET PUNCTIE PLEURA, CU ROBINET DE OPRIRE CU 3 CAI, TUB CONECTARE, SERINGA, PUNGA DRENAJ, AC 1,1 MM, AC 1,6 MM, AC 2,0 MM, LUNGIMEA ACULUI 80 MM (MSA02981) \ BUC	5,00	616,00					5,00	616,00
105	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 12 (MSA01009) \ BUC	1,00	0,62					1,00	0,62
106	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 14 (MSA01010) \ BUC	3,00	1,56					3,00	1,56
107	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 16 (MSA01011) \ BUC	2,00	1,24					2,00	1,24
108	SONDE ASPIRATIE BUCALA CH 18 (MSA00185) \ BUC	3,00	1,86			1,00	0,62	2,00	1,24
109	SONDE FOLEY 2 CAI CH 14 (MSA02158) \ BUC	7,00	15,75					7,00	15,75
110	SONDE FOLEY 2 CAI CH 16 (MSA00151) \ BUC	5,00	11,25					5,00	11,25
111	SONDE FOLEY 2 CAI CH 18 (MSA00295) \ BUC	8,00	18,00					8,00	18,00

Nr. crt.	Produs \ Material	Stoc initial		Intrari		Iesiri		Stoc final	
		Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric	Cantitativ	Valoric
112	SONDE IOT CU BALONAS NR 7 (MSA00246) \ BUC	1,00	1,93					1,00	1,93
113	SONDE IOT CU BALONAS NR 7.5 (MSA00247) \ BUC	1,00	1,93					1,00	1,93
114	SONDE IOT CU BALONAS NR 8 (MSA00248) \ BUC	1,00	1,93					1,00	1,93
115	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 16 (MSA01791) \ BUC	6,00	4,28			1,00	0,71	5,00	3,57
116	SONDE NAZO-GASTRO-DUODENALE CH 18 (MSA02501) \ buc	9,00	6,43					9,00	6,43
117	SONDE NELATON CH 14 (MSA00080) \ BUC	5,00	2,80					5,00	2,80
118	SONDE NELATON CH 16 (MSA00081) \ BUC	5,00	2,80					5,00	2,80
119	SONDE NELATON CH 18 (MSA00155) \ BUC	5,00	2,80					5,00	2,80
120	SORTURI POLIETILENA IMPERMEABILA (MSA02614) \ BUC	80,00	10,47					80,00	10,47
121	SPATULE LINGUALE STERILE (MSA02859) \ BUC	90,00	9,64					90,00	9,64
122	SPUMA ANTIMICROBIANA DEZINFECTANTA PT IGIENIZARE PACIENTI (MSA02709) \ BUC	1,00	24,99					1,00	24,99
123	SUPRAINCAITAMINTE IMPERMEABILA (POLIPROPILENA LAMINAT 50 CM INALTIME) (MSA02391) \ BUC	40,00	85,68					40,00	85,68
124	TAMPOANE TIFON 25/25 CM (MSA01819) \ BUC	1.500,00	267,75					1.500,00	267,75
125	TAVITE RENALE DE UNICA FOLOSINTA (MSA01864) \ BUC	45,00	20,88	50,00	23,21	10,00	4,64	85,00	39,45
126	TRUSA AEROSOLI (MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR) (MSA00388) \ BUC	14,00	41,65					14,00	41,65
127	TRUSA PERFUZIE CU CANULA DE PLASTIC (MSA00083) \ BC	450,00	338,56	100,00	76,16	86,00	64,47	464,00	350,25
128	TRUSA TRANSFUZIE CU CANULA PLASTIC (MSA00084) \ BUC	159,00	172,77			1,00	1,17	158,00	171,60
129	TUB RECTAL CH 30 (MSA01333) \ BUC	9,00	9,00					9,00	9,00
130	VATA MEDICINALA 200 GR (MSA00085) \ BC	39,00	167,08	10,00	42,84	6,00	25,70	43,00	184,22
		Total 302090000201	32.806,77	7.705,20		2.816,77		37.695,20	
		Total SB0071	32.806,77	7.705,20		2.816,77		37.695,20	
		TOTAL GENERAL	2.987.808,29	964.905,78		1.423.151,37		2.529.562,70	